


Più contenuti con i QR Code
Cerca i prodotti con il QR Code, scansionalo 

e scopri ricette e consigli d’uso.

More contents with QR Codes
Look for the products with the QR Code, 

scan it and discover recipes and usage tips.

Scopri i prodotti disponibili anche in confezioni 
master per il professionale, più convenienti e 

con packaging semplificato.

Discover the products also available in master 
packs for professionals, offering greater
convenience and simplified packaging.
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Stampi Duo in Silicone
Duo Silicone Molds

Scelti da / Selected by

2025
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DECORFLEX®  DUO
Set di 2 stampi in silicone flessibile, di alta qualità, realizzati in 100% Silicone Platinum* anti-aderente, il migliore silicone idoneo al 
contatto alimentare che non altera il sapore degli alimenti. Semplici da usare e facili da pulire. Un prodotto estremamente versatile, 
ideale per realizzare dolcetti o preparazioni salate sia da forno che da frigo come lievitati, budini, gelatine e dolcetti gelato: permette 
di creare forme così dettagliate da poterle servire direttamente senza ulteriore decorazione. Sformalo ed è già decorato!

DECORFLEX® DUO
Set of 2 Flexible, high-quality silicone molds, made of 100% non-stick Platinum silicone*, the best silicone suitable for food contact 
that does not alter the flavour of food. Simple to use and easy to clean. It is an extremely versatile product, ideal for making 
sweet or savoury preparations. Suitable both for products baked in the oven and chilled in the fridge such as leavened products, 
puddings, jellies, ice cream treats: it allows you to create such detailed shapes that you can serve them straight away without 
further decoration. Remove it from the mold, and it is already decorated!

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

DECOR
FLEX

®

DUO

Cuore
Heart

6 + 6 Cav.

9260440

Tondo
Round

6 + 6 Cav.

9260442

Fiore
Flower

6 + 6 Cav.

9260441

Dim. Stampo Alto / Deep Mold:
cm 30 x 17,5 x h 3,5

Dim. Cuore Alto / Deep Heart:
cm 6,8 x 6,3 x h 2,3

Dim. Stampo Alto / Deep Mold:
cm 30 x 17,5 x h 3,5

Dim. Tondo Alto / Deep Round:
cm ø 6,6 x h 2,3

Dim. Stampo Alto / Deep Mold:
cm 30 x 17,5 x h 3,5

Dim. Fiore Alto / Deep Flower:
cm ø 6,7 x h 2,3

Dim. Stampo Sottile / Thin Mold:
cm 28,7 x 16,5 x h 1

Dim. Cuore Sottile / Thin Heart:
cm 6,8 x 6,3 x h 0,8

Dim. Stampo Sottile / Thin Mold:
cm 28,7 x 16,5 x h 1

Dim. Tondo Sottile / Thin Round:
cm ø 6,6 x h 0,8 cm

Dim. Stampo Sottile / Thin Mold:
cm 28,7 x 16,5 x h 1

Dim. Fiore Sottile / Thin Flower:
cm ø 6,7 x h 0,8

NEW

NEW

NEW

MODELLI BREVETTATI
PATENTED DESIGN

Guarda il Video
Watch the video
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Stampi in Silicone
Silicone Molds
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DECORFLEX®
Stampi in silicone flessibile, di alta qualità, realizzati in 100% Silicone Platinum* anti-aderente, il migliore silicone idoneo al contatto 
alimentare che non altera il sapore degli alimenti. Semplici da usare e facili da pulire. Un prodotto estremamente versatile, ideale 
per realizzare dolcetti o preparazioni salate sia da forno che da frigo come lievitati, budini, gelatine e dolcetti gelato: permette di 
creare forme così dettagliate da poterle servire direttamente senza ulteriore decorazione. Sformalo ed è già decorato!

DECORFLEX®
Flexible, high-quality silicone molds, made of 100% non-stick Platinum silicone*, the best silicone suitable for food contact that 
does not alter the flavour of food. Simple to use and easy to clean. It is an extremely versatile product, ideal for making sweet or 
savoury preparations. Suitable both for products baked in the oven and chilled in the fridge such as leavened products, puddings, 
jellies, ice cream treats: it allows you to create such detailed shapes that you can serve them straight away without further 
decoration. Remove it from the mold, and it is already decorated!

Mezza Sfera
Hemisphere

cm 30 x 17 x h 3
28 Cav. - Dim. Cav. 

cm ø 3 x h 1,5

9260430 

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

DECOR
FLEX

®

Mezza Sfera
Hemisphere

cm 30 x 17 x h 3
11 Cav. - Dim. Cav. 

cm ø 5 x h 2,5

9260432
Mezza Sfera
Hemisphere

cm 30 x 17 x h 3
15 Cav. - Dim. Cav. 

cm ø 4 x h 2

9260431

Mezza Sfera
Hemisphere

cm 30 x 17 x h 3
5 Cav. - Dim. Cav. 

cm ø 8 x h 4

9260435

Packaging con finestra e foro per appendere il prodotto. 
Packaging with window and hole to display the product.

Mezza Sfera
Hemisphere

cm 30 x 17 x h 3
6 Cav. - Dim. Cav. 

cm ø 7 x h 3,5

9260434

Guarda il Video
Watch the video

Mezza Sfera
Hemisphere

cm 30 x 17 x h 3
8 Cav. - Dim. Cav. 

cm ø 6 x h 3

9260433

Guarda il Video
Watch the video
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Packaging con finestra e foro per appendere il prodotto. 
Packaging with window and hole to display the product.

Unicorn
cm 30 x 17 x h 3

6 Cav. - Dim. Cav. 
Arcobaleno / Rainbow: cm 4,8 x 9,2 x h 2,5 

Unicorno / Unicorn: cm 6 x 8,3 x h 2,5
Diamante / Diamond: cm 7,2 x 6,3 x h 2,5

9260404
Space

cm 30 x 17 x h 3
6 Cav. - Dim. Cav. 

Astronave / Spaceship: cm 8,2 x 7 x h 2,5
Razzo / Rocket: cm 5,5 x 7,3 x h 2,5

Astronauta / Spaceman: cm 6,5 x 8 x h 2,5 

9260405
Football

cm 30 x 17 x h 3
6 Cav. - Dim. Cav.

Campo / Football field: cm 5 x 7 x h 2,5
Pallone / Ball: cm ø 7 x h 2,5

Maglietta / T-shirt: cm 7,5 x 7 x h 2,5

9260406

DECORFLEX®
Stampi in silicone flessibile, di alta qualità, realizzati in 100% Silicone Platinum* anti-aderente, il migliore silicone idoneo al contatto 
alimentare che non altera il sapore degli alimenti. Semplici da usare e facili da pulire. Un prodotto estremamente versatile, ideale 
per realizzare dolcetti o preparazioni salate sia da forno che da frigo come lievitati, budini, gelatine e dolcetti gelato: permette di 
creare forme così dettagliate da poterle servire direttamente senza ulteriore decorazione. Sformalo ed è già decorato!

DECORFLEX®
Flexible, high-quality silicone molds, made of 100% non-stick Platinum silicone*, the best silicone suitable for food contact that 
does not alter the flavour of food. Simple to use and easy to clean. It is an extremely versatile product, ideal for making sweet or 
savoury preparations. Suitable both for products baked in the oven and chilled in the fridge such as leavened products, puddings, 
jellies, ice cream treats: it allows you to create such detailed shapes that you can serve them straight away without further 
decoration. Remove it from the mold, and it is already decorated!

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

DECOR
FLEX

®
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Packaging con finestra e foro per appendere il prodotto. 
Packaging with window and hole to display the product.

DECOR POP®
Stampo in silicone flessibile, di alta qualità, realizzato in 100% Silicone Platinum anti-aderente*, il migliore silicone idoneo al 
contatto alimentare che non altera il sapore degli alimenti. Semplice da usare e facile da pulire: è un prodotto estremamente 
versatile, ideale per realizzare tavolette di cioccolato, toppers in pasta di zucchero e ghiaccia reale e decorazioni varie per 
rendere speciali le tue creazioni. Utilizzalo anche per realizzare golose gelatine. 

DECOR POP®
Flexible, high-quality silicone Mold, made of 100% non-stick Platinum silicone*, the best silicone suitable for food contact 
that does not alter the flavour of food. Simple to use and easy to clean: it is an extremely versatile product, ideal for making 
chocolate bars, sugar paste and royal icing toppers and various decorations to make your creations even more special. Use it  
to make delicious jellies too.

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

Cerchio / Circle
Dim. Stampo / Mold cm ø 15,3

Dim. Cav. cm 1,6 x h 0,8

9260420
Cuore / Heart 

Dim. Stampo / Mold cm ø 15
Dim. Cav. cm 1,6 x h 0,8

9260422
Quadrato / Square 

Dim. Stampo / Mold cm 13,8 x 13,8
Dim. Cav. cm 1,6 x h 0,8

9260421
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TAPPETINO MICROFORATO IN SILICONE
Da usare in sostituzione della carta forno, permette una 
cottura uniforme e ottimale grazie ai micro-fori.
Ideale per l’utilizzo con cerchi e sagome in acciaio e 
microforate, è perfetto per la cottura di biscotti e pasta 
frolla ed adattissimo ad ogni tipo di preparazione 
dolciaria. Adatto anche all’uso in congelatore, è lavabile 
e riutilizzabile.

MICROPERFORATED SILICONE MAT
Replace it to the parchment paper for a uniform and 
optimal baking thanks to the micro-holes.
It is ideal for use with stainless steel rings and 
microperforated shapes, it is perfect for baking cookies 
and shortcrust pastry and suitable for any type of 
confectionery preparation. Also suitable for use in the 
freezer, it is washable and re-usable.

230°C -40°C

Perfetto per la
pasta frolla.

Perfect for shortcrust
pastry.

cm 58,5 x 38,5
9260257

cm 38,5 x 28,5
9260256

9260258 cm 38,5 x 28,5

9260259 cm 58,5 x 38,5

Codice
Code

Dimensione
Dimension

Ideale come piano di lavoro per stendere e lavorare impasti vari, 
lavabile e riutilizzabile. Resiste perfettamente alla congelazione ed 
alla cottura, non altera il sapore degli alimenti. 

TAPPETINO ANTIADERENTE IN FIBRA DI VETRO E SILICONE
Perfect as a worktop for rolling out and kneading dough without using 
sugar or flour; washable and reusable. Resistant to freezing and baking, 
it does not alter the taste of food. 

NON-STICK FIBER-GLASS AND SILICONE MAT

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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Giallo
Yellow

cm 30 x 40

9260252
Trasparente
Transparent
cm 40 x 60

9260253
Trasparente
Transparent
cm 30 x 40

9260254

TAPPETINI IN SILICONE ANTIADERENTE
Ideali come piano di lavoro per stendere e lavorare 
impasti vari. Non alterano il sapore degli alimenti. 
Lavabili e riutilizzabili. 100% Silicone Platinum*.

NON-STICK SILICONE MATS
Perfect as a worktop for rolling out and kneading dough 
without using sugar or flour. Washable and reusable. 
They do not alter the taste of food. 100% Silicone Platinum*.

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

cm 30,5 x 21
Dim. cav. cm ø 4,2

18 Cavità / Cavities

9260255

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

STAMPO IN SILICONE PER CAKE POPS 
Stampo in silicone per cake pops dolci e salati. 
Non altera il sapore degli alimenti. Lavabile e 
riutilizzabile. 100% Silicone Platinum*.

CAKE POPS SILICONE MOLD
Sweet and savory cake pops silicone mold. 
It does not alter the taste of food. Washable 
and reusable. 100% Silicone Platinum*.

cm 30 x 40
Dim. cav. cm ø 2- 3,5 
48 Cavità / Cavities

0300509

TAPPETO IN SILICONE PER MACARON
Non altera il sapore degli alimenti. 
Antiaderente e trasparente. Lavabile e 
riutilizzabile. 100% Silicone Platinum*.

SILICONE MACARON MAT
It does not alter the taste of food. Transparent 
and non-stick. Washable and reusable. 
100% Silicone Platinum*.

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

Guarda il Video
Watch the video
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Stampi Design Tart
Design Tart Molds
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DESIGN TARTS
High quality non-stick metal baking mold with 
removable bottom. Easy to use, it’s perfect for 
sweet and savoury preparations.

CROSTATE DI DESIGN
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità con 
fondo removibile. Semplice da utilizzare, perfetto 
per realizzare preparazioni dolci e salate. 

cm 25 x 23 x h 3
0075056

cm ø 30 x h 3
0075053

cm ø 25 x h 3
0075052

cm ø 20 x h 3
0075051

cm 7,5 x 11,5 x h 3
0075054

cm ø 8 x h 3
0075050

cm 29 x 20 x h 3
0075055

CUORE / HEART

TONDO / ROUND TONDO / ROUND

TONDO / ROUND

MINI OVALE / MINI OVAL

MINI TONDO / MINI ROUND

OVALE / OVAL

MODELLI 
BREVETTATI

PATENTED
DESIGN

TOP
QUALITY

MAX
220°

Guarda il Video
Watch the video
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QUICHE PANS WITH LOOSE BASE
High quality non-stick metal baking mold with 
removable bottom. Easy to use, it’s perfect for 
sweet and savoury preparations.

STAMPI CROSTATA CON FONDO MOBILE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità con 
fondo removibile. Semplice da utilizzare, perfetto 
per realizzare preparazioni dolci e salate. 

cm 35 x 11 x h 2,5
0070026

cm 32 x 22 x h 3,5
0070027

cm 21 x 21 x h 3,5
0070025

0070015 cm ø 20 x h 3,5

0070016 cm ø 25 x h 3,5

0070018 cm ø 28 x h 3,5

0070017 cm ø 30 x h 3,5

Codice
Code

Dimensione
Dimension

QUADRATO / SQUARE

RETTANGOLARE STRETTO / RECTANGULAR NARROW TONDO / ROUND

RETTANGOLARE / RECTANGULAR

TOP
QUALITY

MAX
220°

Guarda il Video
Watch the video
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0060830 cm ø 30 x 4 h

0060828 cm ø 28 x 4 h

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0060820 cm ø 20 x 4 h

0060822 cm ø 22 x 4 h

0060824 cm ø 24 x 4 h

0060826 cm ø 26 x 4 h

0070030 cm ø 24 x h 3

0070031 cm ø 28 x h 3

Codice
Code

Dimensione
Dimension

SOFT TART PANS
Non-stick steel. Tart pan with a groove at the 
base which allows you to obtain a cavity to fill 
with the desired stuffing.

STAMPI FURBO
In acciaio antiaderente. Stampo per crostata con una 
scanalatura sulla base che consente di ottenere un 
incavo da riempire con la farcitura desiderata.

MOLDS WITH FLARED EDGES
In tinplate. Particularly suitable for slow baking, they 
guarantee an even distribution of heat. They are perfect 
for baking the traditional pastiera but also for pizzas, 
tarts and apple pies.

STAMPI BORDO SVASATO
In banda stagnata. Praticolarmente indicati per una
cottura lenta, garantiscono una distribuzione uniforme del 
calore. Perfetti per la realizzazione della classica pastiera 
ma anche per cuocere pizze, crostate e apple pie. 

0070010 cm ø 20 x h 6,5

0070011 cm ø 23,5 x h 7

0070012 cm ø 25,5 x h 7

0070013 cm ø 28 x h 7

Codice
Code

Dimensione
Dimension

TOP
QUALITY

MAX
300°

TOP
QUALITY

MAX
220°

TOP
QUALITY

MAX
220°

NON-STICK SPRINGFORM PANS WITH LOOSE BASE
Non-stick steel.

STAMPI A CERNIERA CON FONDO MOBILE
In acciaio antiaderente. 

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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Utensili per Crostate
Tart Tools
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cm 10
0122910

cm 6
0122908

0252020

LATTICE DESIGN ROLLER
Made of plastic, easy to use to 
make typical lattice designs for 
delightful cakes.

MINI PASTRY PIERCING ROLLER
Made of plastic, to pierce 
shortcrust and puff pastry easily.

RULLO PER LOSANGHE
In plastica, consente di ottenere 
facilmente losanghe per 
realizzare deliziosi dolci.

MINI RULLO BUCASFOGLIA
In plastica, per forare facilmente 
pasta sfoglia e pasta frolla.

ADJUSTABLE DIVIDER
Divider with 5 stainless steel blades, 
smooth and serrated.

RULLO DIVISORE
Rullo con 5 lame doppie in 
acciaio inox, lisce e seghettate.

QUALITÀ 
PROFESSIONALE
IN ACCIAIO INOX 

PROFESSIONAL 
QUALITY

STAINLESS STEEL

PER TAGLIARE CONTEMPORANEAMENTE 
PIÙ STRISCE DA MIN. 1 CM A MAX. 12 CM

CUTS STRIPS FROM MIN. 1 CM TO MAX. 12 CM 
SIMULTANEOUSLY.
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Griglie Tagliapasta
Lattice Crust Cutters
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cm ø 30
0215801

cm ø 30
0215802

cm ø 30
0125700

Scelto da / Selected by

come soluzione innovativa per la decorazione
as innovative solution for decorating

2018

TRADIZIONALE / TRADITIONAL

CUORI / HEARTS ARABESQUE

CLASSICA / CLASSIC

LATTICE CRUST CUTTERS
Useful plastic crust cutters for making 
decorations on your tart, ready in a few steps.

GRIGLIE TAGLIAPASTA
Pratiche griglie tagliapasta in plastica, per realizzare 
una crostata decorata in pochi e semplici passaggi.

cm ø 30
0215800

MODELLI 
BREVETTATI

PATENTED
DESIGN

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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Stampi Pressofusi
Die-Cast Molds 
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DIE-CAST ALUMINUM MOLDS
High quality non-stick baking mold. Easy to use 
and to decorate. Perfect for sweet and savoury  
preparations.

STAMPI IN ALLUMINIO PRESSOFUSO
Stampo antiaderente di alta qualità. Semplice 
da utilizzare e facile da decorare. E’ perfetto per 
realizzare preparazioni dolci e salate.

 cm 28 x 27 x h 10
0080110

cm ø 24 x h 9
0080111

cm ø 24 x h 10

0080112

cm ø 24 x h 10
0080113

BEATRICE ALICE

SOPHIA

GAIA

cm ø 24 x h 10
0080114

CAROL

MINI ALICE MINI GAIA MINI CAROLMINI BEATRICE

cm 16 x 16 x h 6
0080115

cm ø 10 x h 5
0080116

cm ø 10 x h 5
0080117

cm ø 10 x h 5
0080119

TOP
QUALITY

MAX
220°

Dim. Stampo / Mold cm 25 x 23 x h 4
9 Cav. - Dim. Cav. Zucche / Pumpkins cm 5,8 x 6 x h 3,5

Dim. Cav. Foglie / Leaves cm 7 x 8 x h 3,5

0080125

AUTUNNO / AUTUMN

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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Stampi Rose Gold
Rose Gold Molds
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ROSE GOLD LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy 
to use and to decorate. Perfect for sweet and 
savoury  preparations.

STAMPI ROSE GOLD LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare e facile da decorare. 
E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

cm ø 24,5 x h 5
0070100

cm 24,5 x 24,5 x h 5,5
0070102

cm 34,7 x 24,5 x h 5,5
0070103

TONDO / ROUND

QUADRATO / SQUARE

RETTANGOLARE / OBLONG

TOP
QUALITY

MAX
220°
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cm 23,1 x 12,9 x h 7
0070101

cm 18,5 x 11,5 x h 6,5
0070106

PLUMCAKE GRANDE / BIG

PLUMCAKE MEDIO/ MEDIUM

PLUMCAKE PICCOLO / SMALL

cm 29,5 x 14,8 x h 6,5
0070107

ROSE GOLD LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy 
to use and to decorate. Perfect for sweet and 
savoury  preparations.

STAMPI ROSE GOLD LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare e facile da decorare. 
E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

TOP
QUALITY

MAX
220°
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cm 23 x 12,5 x h 7
0070115

SLIM CAKE PICCOLO / SMALL

PLUMCAKE

SLIM CAKE GRANDE / BIG

ROSE GOLD LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy 
to use and to decorate. Perfect for sweet and 
savoury  preparations.

STAMPI ROSE GOLD LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare e facile da decorare. 
E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

TOP
QUALITY

MAX
220°

cm 21 x 8 x h 5,8
0070117

cm 26 x 8 x h 5,8
0070118

NEW NEW
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CUORE / HEART

Dim. Cav. 34,3 x 7,8 x h 3 
3 Cavità/Cavities 

Dim. Stampo/Mold 
cm 38 x 32 x h 3

0070105

BAGUETTE

Dim. Cav. ø 9,5 x h 2,5 
6 Cavità/Cavities 

Dim. Stampo / Mold
cm 34,5 x 26 x h 2,5

0070110 

cm 37 x 24,5 x h 5 
0070111

CUOCI E TRASPORTA
BAKING AND TRANSPORT Pratico coperchio per 

conservare e trasportare 
le tue pietanze.
Useful lid to store and 
carry your dishes.

TORTINE CANNELÉS / CANNELÉS

Dim. Cav. ø 5,5 x h 4,5
12 Cavità/Cavities 
Dim. Stampo/Mold 
cm 32,5 x 25,6 x h 5 

0070104

ROSE GOLD LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy 
to use and to decorate. Perfect for sweet and 
savoury  preparations.

STAMPI ROSE GOLD LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare e facile da decorare. 
E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

TOP
QUALITY

MAX
220°

Guarda il Video
Watch the video
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ROSE GOLD LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy 
to use and to decorate. Perfect for sweet and 
savoury  preparations.

STAMPI ROSE GOLD LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare e facile da decorare. 
E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

TOP
QUALITY

MAX
220°

MADELEINE

Dim. Cav. 8 x 5,5 x h 1,2 
12 Cavità/Cavities 

Dim. Stampo / Mold
cm 39,8 x 20,7 x h 2

0070112 

Dim. Stampo / Mold 
cm 39,7 x 27 x h 2,4 

0070116

NEW

CRISPY

Con superficie forata per una cottura uniforme e croccante.
With a perforated surface for even and crispy cooking.
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cm ø 22 x h 10
Foro/Hole cm ø 6

0070108

ANGEL FOOD FIORE/ FLOWER ANGEL FOOD

Base piena
Full bottom

Base con tubo
Base with tube

CHIFFON CAKE

CON 2 BASI
WITH 2 BASES

CON 2 BASI
WITH 2 BASES

cm ø 20,5 x h 10
Foro/Hole cm ø 6

0070109 

Base piena
Full bottom

Base con tubo
Base with tube

Usando la base con tubo.
Using the base with tube.

Usando la base piena.
Using the full base.

ROSE GOLD LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy 
to use and to decorate. Perfect for sweet and 
savoury  preparations.

STAMPI ROSE GOLD LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare e facile da decorare. 
E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

TOP
QUALITY

MAX
220°
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STAMPO A CERNIERA/ SPRINGFORM PAN

STAMPO A CERNIERA/ SPRINGFORM PAN

ROSE GOLD LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy 
to use and to decorate. Perfect for sweet and 
savoury  preparations.

STAMPI ROSE GOLD LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare e facile da decorare. 
E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

TOP
QUALITY

MAX
220°

cm ø 21,5 x h 10
0070114

cm ø 16,5 x h 10
0070113

h 10 cm

h 10 cm
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Stampi Bake & Cook
Bake & Cook Molds
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cm 28,5 x 23 x h 7
0125737

cm 41 x 26,5 x h 6
0125739

cm 42 x 29 x h 4
0125740

BAKE & COOK LINE MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. Easy to use and 
to decorate. Perfect for sweet and savoury preparations. 
The small holes on the handles of the mold allow to 
overlap another pan using it as a lid. Resistant up to 250°C.

STAMPI BAKE & COOK LINE
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. Semplice da utilizzare e 
facile da decorare. E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate. 
I forellini presenti sui manici dello stampo consentono di sovrapporre 
un’altra teglia usandola come coperchio. Resistente fino a 250° C.

OVALE / OVAL

RETTANGOLARE GRANDE ALTO
LARGE TALL RECTANGULAR

RETTANGOLARE GRANDE BASSO
LARGE LOW RECTANGULAR

RETTANGOLARE PICCOLO BASSO
SMALL LOW RECTANGULAR

CRISP&FRY

PANE / BREAD

RETTANGOLARE PICCOLO ALTO
SMALL TALL RECTANGULAR

TOP
QUALITY

cm 36 x 25 x h 5,5
0125738

Con superficie forata per una cottura uniforme.
With a perforated surface for even cooking.

cm 41 x 31,5 x h 2,5
0125741

cm 28,5 x 23 x h 4
0125736

cm 37 x 20 x h 7 
0125735

MAX
250°
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Teglie Professionali
Professional Molds
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Codice
Code

0062632
0062631
0062630

0062634
0062633

-

0062636
0062635

cm 5 h
Codice

Code

0062622
0062621
0062620

0062624
0062623

-

0062626
0062625

cm 7,5 h
Codice

Code
Dimensione

Dimension

0062612 cm ø 20
0062611 cm ø 15
0062610 cm ø 10

0062614 cm ø 30
0062613
0062601

cm ø 25
cm ø 23

0062616 cm ø 40
0062615 cm ø 35

cm 10 h

Codice
Code

0062639
0062638

-

0062642
0062641
0062640

0062643

cm 7,5 h
Codice

Code
Dimensione

Dimension

0062605 cm 20 x 20
0062604 cm 15 x 15
0062603 cm 10 x 10

0062608 cm 35 x 35
0062607
0062606

cm 30 x 30
cm 25 x 25

0062609 cm 40 x 40

cm 10 h

Codice
Code

0062647
0062602
0062646

cm 7,5 h
Codice

Code
Dimensione

Dimension

0062645 cm 30 x 40
- cm 25 x 38

0062644 cm 20 x 30

cm 10 h

cm 5 h cm 7,5 h cm 10 h

TONDE / ROUND

QUADRATE  / SQUARE

RETTANGOLARI / OBLONG

CUORE / HEART

TEGLIE PROFESSIONALI 
In alluminio anodizzato, senza punti di saldatura. 
Il bordo perfettamente dritto garantisce cottura 
e realizzazione di torte dalle forme perfette.

PROFESSIONAL MOLDS
Anodized aluminium molds without welding points. 
The perfectly straight edges guarantee even 
cooking and perfectly shaped cakes.

cm 7,5 h cm 10 h

cm 10 hcm 7,5 h

cm 7,5 h

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0062670

0062672

cm 25 x 7,5 h

cm 35 x 7,5 h

0062669

0062671

cm 20 x 7,5 h

cm 30 x 7,5 h

0062668 cm 15 x 7,5 h

cm 7,5 h

TOP
QUALITY

MAX
220°

Guarda il Video
Watch the video
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cm 25,4 x 10,2 x h 7,5
0062649

cm ø 13,5 x 4,5 x h 11,5
0062974

cm ø 18,5 x 5,1 x h 14,8
0062975Bruna / Brown Hair

cm 18 (cm 12 + 6)

0816011
Bionda / Blonde Hair

cm 18 (cm 12 + 6)

0816012

cm
 6

cm
 1

2

Anodized aluminum molds 
without welding points, 
perfect for creating conical 3D 
sweets or doll cake skirts.

CONE BAKING MOLDS

Anodized aluminum molds without 
welding points.

PLUMCAKE

Stampi anodizzati in alluminio 
senza punti di saldatura, perfetti 
per creare dolci 3D conici o gonne 
per torte bambola.

STAMPI PER COTTURA CONO

Stampo anodizzato in alluminio 
senza punti di saldatura.

PLUMCAKE

PICK BAMBOLA
Topper in plastica con pick a 
forma di busto di bambola, per 
realizzare torte da principessa. 

DOLL PICKS
Plastic cake toppers in doll-shape, 
for making magnificent princess 
cakes.

2 Piani / 2 Tiers
cm ø 7 x h 8

0062971
3 Piani / 3 Tiers

cm ø 7 x h 8

0062972
4 Piani / 4 Tiers

cm ø 7 x h 8

0062973

TOP
QUALITY

MAX
220°

TOP
QUALITY

MAX
220°

STAMPI MINI WEDDING CAKE
Mantengono perfettamente la cottura. Questi stampini 
sono un’idea originale per realizzare divertenti mini cake. 
In alluminio anodizzato, senza punti di saldatura.

MINI WEDDING CAKE PANS 
They ensure even cooking. These molds are
an original idea to make fun mini cakes. 
In anodized aluminium, without welding points.

TOP
QUALITY

MAX
220°

Guarda il Video
Watch the video
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cm ø 25 x h 11
0062650

cm ø 17,5 x h 8,5
0062685

TOP
QUALITY MAX

220°

STAMPI ANGEL FOOD
In alluminio anodizzato. Per realizzare il 
dolce tipico della tradizione anglosassone.

ANGEL FOOD PANS
Anodized aluminium. For the typical 
Anglosaxon Angel Cake.

Guarda il Video
Watch the video

PIOLI PER TORTE
In polipropilene, idonei al contatto alimentare, sono ideali per il montaggio 
di torte a piani. In tre diverse dimensioni possono sostenere torte di varia 
grandezza. Lavabili a mano e riutilizzabili.

RODS FOR TIER CAKES
Made of food-safe polypropylene, perfect for making tier cakes. 
Available in three different sizes, can support cakes of various 
dimensions. Hand-washable and reusable.

Taglia
Cut

Inserisci
Insert

Assembla
Assemble

cm ø 0,4 x 30
12 pz/pcs

9260155
cm ø 0,8 x 30

8 pz/pcs

9260156
cm ø 1,8 x 30

4 pz/pcs

9260157

Pratico espositore
con etichette 
individuali.
Practical counter 
display with 
individual labels.

cm ø 4 x h 11,5
0271015

SPILLO DIFFONDI-CALORE PER COTTURA
Spillo per cottura in acciaio inox, ideale per distribuire il calore in modo 
uniforme e cuocere torte di grandi dimensioni evitando che restino crude
al centro. Consigliato per teglie di 30 cm o più grandi.

Stainless steel heating pin for distributing heat evenly in large 
baking pans to avoid cakes from being uncooked at the heart. 
Recommended for 30 cm or larger pans.

HEAT-DIFFUSER PIN FOR BAKING & COOKING
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Stampi Antiaderenti
Non-Stick Baking Pans
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TOP
QUALITY MAX

220°

Dim. Cav. cm 9,5 x 6,3 x h 3,6
8 Cavità/Cavities

Dim. Stampo / Mold cm 38,6 x 25 x h 4

0075035

Dim. Cav. cm ø 9 x h 4,5
6 Cavità/Cavities - Dim. Stampo/Mold 

cm 34 x 22 x h 4,5

0070040

JUMBO MUFFIN

STAMPI ANTIADERENTI
In acciaio antiaderente.

NON-STICK BAKING PANS
In non-stick steel.

cm ø 20 x h 8
0070022

cm ø 22 x h 11,5
0075030

cm ø 20 x h 7
0070020

cm ø 27 x h 8,5
0070023

CHARLOTTE ROSA / ROSE

DIAMANTE / DIAMOND

KUGELHOPF 

cm ø 20 x h 8
0070021

CIAMBELLONE / DONUT MINI PLUMCAKE

Dim. Cav. cm ø 7 x h 3
12 Cavità/Cavities - Dim. Stampo/Mold 

cm 35 x 26 x h 3

0062750

MUFFIN MINI MUFFIN

Dim. Cav. cm ø 4,3 x h 3
24 Cavità/Cavities

Dim. Stampo / Mold cm 38,5 x 26 x h 3

0070035

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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STAMPO BUDINO BABÀ /  PUDDING BABÀ MOLD

STAMPI ANTIADERENTI
In acciaio antiaderente.

NON-STICK BAKING PANS
In non-stick steel.

CUORE / HEART

cm ø 24 x h 5
0075039

FIORE / FLOWER

cm ø 24 x h 6
0075040

MAX
220°

MODELLI BREVETTATI
PATENTED DESIGN

Guarda il Video
Watch the video

STAMPO TRONCHETTO / LOG PAN

cm 31 x 11,5 x h 5
0075031

Guarda il Video
Watch the video

Dim.

cm ø 11 - 20 x h 7
cm ø 12,5 - 24 x h 8

Codice
Code

0075028
0075029
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Dim.

cm ø 28 x h 7,5
cm ø 24 x h 7,5 

Codice
Code

0075027
0075026

cm ø 20 x h 7,50075025

STAMPI CIAMBELLA / DONUT BAKING PANS

MAX
220°

STAMPI ANTIADERENTI
In acciaio antiaderente.

NON-STICK BAKING PANS
In non-stick steel.

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0075036 cm ø 11,5 - 20 x 8,5 h

0075037 cm ø 16 - 24 x 8,5 h

0075038 cm ø 20 - 28 x 8,5 h

MARGHERITA CON BUCO / DAISY WITH HOLE Ideale per 
dolce & salato.

Perfect for sweet & salt.

Guarda il Video
Watch the video

TOP QUALITY

MAX
220°

STAMPI MEZZE SFERE
In alluminio anodizzato, senza punti di saldatura. 
Ideali per realizzare torte dalle forme semisferiche.

HEMISPHERE PANS
In anodized aluminium, without welding points. Suitable 
for making cakes with hemispherical form.

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Pz. Conf
Pcs Pack

cm ø 5 x h 2,30062951 10

cm ø 7 x h 3,50062952 10

cm ø 10 x h 5,20062953 3

cm ø 15 x h 7,50062954 1

cm ø 18 x h 90062956 1

cm ø 20 x h 110062955 1

cm ø 22 x h 110062957 1

cm ø 24 x h 120062958 1
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TOP
QUALITY MAX

220°

Dim. Stampo / Mold cm 18 x 27
6 Cavità / Cavities cm ø 7,5 x h 2,3

0070037

Dim. Stampo / Mold cm 18 x 27
6 Cavità / Cavities cm ø 7,5 x h 2,3

0070038

Dim. Stampo / Mold cm 18 x 27
6 Cavità / Cavities cm ø 7,5 x h 2,3

0070036
Dim. Stampo / Mold cm 35,5 x 26,5
12 Cavità / Cavities cm ø 7 x h 2,5 

0070041

Dim. Stampo / Mold cm 18 x 27
6 Cavità / Cavities cm ø 7,5 x h 3,2

0070039

CIAMBELLA / DONUTS CIAMBELLINE / LITTLE DONUTS

AMORE / LOVE

FIORI / FLOWERSMINI KUGELHOPF

STAMPI ANTIADERENTI
In acciaio antiaderente.

NON-STICK BAKING PANS
In non-stick steel.
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TOP
QUALITY

TOP
QUALITY

MAX
220°

MAX
220°

STAMPO APPLE PIE & CHERRY PIE PAN
Stampo con rivestimento antiaderente di alta qualità. 
Semplice da utilizzare, ideale per apple e cherry pie.

APPLE PIE & CHERRY PIE PAN
Baking mold with high quality non-stick coating. 
Easy to use. Perfect for apple and cherry pies.

TEGLIE PER PIZZA
Stampo antiaderente con base forata per pizze 
e focacce croccanti, facile da usare.

PIZZA PANS
Non-stick baking pan with perforated base for 
crispy pizzas and focaccia, easy to use.

cm ø 32 x h 1,8 
0075034

cm ø 23 x h 3,5
0075032

TOP
QUALITY MAX

220°
Teglia professionale in allumino anodizzato, senza punti di saldatura. 
Si adatta perfettamente alla dimensione standard dei forni di casa.

TEGLIE PROFESSIONALI RETTANGOLARI PROFESSIONAL OBLONG CAKE PANS
Professional anodized aluminium pan without 
welding points. It fits into standard ovens perfectly.

cm 30 x 40 x h 2,5
0062648

cm 28 x 38 x h 2,5
0062950

cm 17,8 x 28 x h 2,5
0062949

BAKING PAPER IN SHEETS
High-thickness non-stick 
paper for prolonged 
cooking, in sheets for 
standard baking trays.

BAKING PAPER IN SHEETS
High-thickness non-stick paper 
for prolonged cooking, in sheets 
for standard baking trays.

cm 30 x 40 
25 pz/pcs

0320500

cm ø 28 x h 1,8 
0075033

CARTA DA FORNO IN FOGLI
Carta antiaderente di 
alto spessore per cotture 
prolungate, in fogli per teglie 
standard.

CARTA DA FORNO IN FOGLI
Carta antiaderente di alto 
spessore per cotture prolungate, 
in fogli per teglie standard.

Guarda il Video
Watch the video

cm 60 x 40
500 pz/pcs

0320501

cm 30 x 40
1000 pz/pcs

0320503

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio.
Master Packages: Same quality, more savings.
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Stampi per Torte a Strati
Layers Cake Pans
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RETTANGOLO / RECTANGLE 

LAYERS CAKE PANS SET
Non-stick pans set, ideal to bake layered cakes, multicolor 
cakes or with different flavors. It is perfect for both sweet 
and savory preparations. Just bake the dough in the pans, 
stuff them and overlap them to create cakes with amazing 
look and taste. Simple to use, these pans have a small 
handle that makes them easier to use. 

SET STAMPI PER TORTE A STRATI
Set di stampi in materiale antiaderente, ideali per realizzare torte 
a piani, multicolor o con differenti aromi. Perfetto per realizzare 
preparazioni sia dolci che salate. Basta cuocere l’impasto negli 
stampi, farcirli e sovrapporli per creare torte dall’aspetto e dal gusto 
stupefacente. Semplici da utilizzare, gli stampi sono dotati di una 
piccola impugnatura che rende più agevole maneggiarli.

TOP
QUALITY

MAX
220°

 cm ø 15 x h 2 - 5 pz/pcs
0070033

TONDO / ROUND

cm 15 x 15 x h 2 - 5 pz/pcs
0070034

CUORE / HEART 

cm 25,5 x 10,5 x h 2 - 4 pz/pcs
0070032
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Stampi Monoporzione
Single Portion Pans

Guarda il Video
Watch the video
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cm ø 6 x ø 4 x h 6  
6 pz/pcs

0062962
cm ø 3 x ø 2 x h 3,5 

10 pz/pcs

0062961

cm ø 4 x h 12 
8 pz/pcs

0062226

CONI NORMALI
In acciaio inox.

CONES
In stainless steel.

cm ø 2,5 x h 8
8 pz/pcs

0062225

CONI MIGNON
In acciaio inox.

MINI CONES
In stainless steel.

CANNOLI SICILIANI
In acciaio inox.

SICILIAN CANNOLI
In stainless steel.

cm ø 2 x h 12 
6 pz/pcs

0060212
cm ø 2 x h 12 

8 pz/pcs

0060210 cm ø 1,3 x h 8 
10 pz/pcs

0060201

CANNOLI NORMALI
In acciaio inox.

STANDARD CANNOLI
In stainless steel.

CANNOLI MIGNON
In acciaio inox.

MINI-CANNOLI
In stainless steel.

BABÀ NORMALE
In alluminio anodizzato, senza
punti di saldatura.

STANDARD BABÀ
In anodized aluminium, without 
welding points.

BABÀ MIGNON
In alluminio anodizzato, senza
punti di saldatura.

MINI BABÀ
In anodized aluminium, without 
welding points.

In alluminio anodizzato.
BABÀ NORMALI

In anodized aluminium.
STANDARD BABÀ MOLDS

cm ø 6 x h 6
50 pz/pcs

5062962

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

In alluminio anodizzato.
BABÀ MIGNON

In anodized aluminium.
MINI BABÀ MOLDS

cm ø 3,5 x h 3,5
50 pz/pcs

5062961
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Stampi in Carta
Paper Molds
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cm ø 21 x h 7 - 1000 g0320167 5

cm ø 18,5 x h 6 - 750 g0320166 5

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Pz Conf.
Pcs Pack

cm ø 15,5 x h 5 - 500 g0320165 5

cm ø 16 x h 11 - 1000 g0320160 5

cm ø 15 x h 11 - 750 g0320161 5

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Pz Conf.
Pcs Pack

cm ø 13 x h 9,5 - 500 g0320162 5

cm ø 7 x h 6 - 100 g0320168 12

FORME CANASTA/PANETTONE
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale, resistente fino ad una 
temperatura di 200° C. Vengono utilizzate principalmente per realizzare il 
classico Panettone natalizio o il pan brioche.

CANASTA/PANETTONE PANS
Made of pure, high density, natural cellulose paper, resistant up to 200° C. 
They are mainly used for baking the traditional Christmas Panettone or 
brioche bread.

FORME PANETTONE BASSO
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale,resistente fino 
ad una temperatura di 200° C.

LOW PANETTONE PANS
Made of pure, high density, natural cellulose paper, resistant up 
to 200° C.

FORME PANETTONE BASSO
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale,resistente fino 
ad una temperatura di 200° C.

LOW PANETTONE PANS
Made of pure, high density, natural cellulose paper, resistant up 
to 200° C.

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

0320159 cm ø 13 x h 9,5 25 pz/pcsg 500

Peso
Weight

0320158 cm ø 15 x h 11 20 pz/pcsg 750

0320157 cm ø 16 x h 11 40 pz/pcsg 1000

Codice
Code

In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale, resistente fino ad una 
temperatura di 200°C. Per il classico Panettone natalizio o il pan brioche.

FORME CANASTA

Made of pure, high density, natural cellulose paper, resistant up to 200° C. They 
are mainly used for baking the traditional Christmas Panettone or brioche bread. 

CANASTA PANS

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio.
Master Packages: Same quality, more savings.

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

0320140 cm ø 15,5 x h 5 55 pz/pcsg 500

0320141 cm ø 18,5 x h 6 60 pz/pcsg 750

Peso
Weight

0320142 cm ø 21 x h 7 55 pz/pcsg 1000

Codice
Code

0320169 cm ø 7 x h 6 100 pz/pcsg 100
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cm 15,3 x 8,8 x h 6
300 g - 5 pz/pcs

0320185

cm 20,5 x 22,5 x h 5
700 g - 5 pz/pcs

0320189

200°C 200°C

200°C

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Pz Conf.
Pcs Pack

cm 21,5 x 7,5 x h 4,5 - 300 g0320180 5
cm 24,5 x 8,5 x h 6,5 - 400 g0320181 5

STAMPO CUORE
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale.

STAMPI PLUMCAKE
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale.

LOAF PANS
Made of pure, high density, natural cellulose paper.

HEART PAN
Made of pure, high density, natural cellulose paper.

STAMPO PANE
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale.

BREAD PAN
Made of pure, high density, natural cellulose paper.

cm ø 22 x h 7 - kg 1
3 pz/pcs

0320175

STAMPO CIAMBELLA
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale.

DONUT PAN
Made of pure, high density, natural cellulose paper.

200°C

200°C

cm 38 x 24 x h 5
3 pz/pcs

0320188

TEGLIE IN CARTA BIANCA
In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale.
WHITE RECTANGULAR TRAYS
Made of pure, high density, natural cellulose paper.
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cm 21,5 x 7,5 x h 4,5
g 300 - 50 pz/pcs

0320151

cm 24,5 x 8,5 x h 6,5
g 400 - 60 pz/pcs

0320152

cm 15,3 x 8,8 x h 6
g 300 - 30 pz/pcs

0320154

cm ø 22 x h 7
g 1000 - 50 pz/pcs

0320145
cm 20,5 x 22,5 x h 5

g 700 - 60 pz/pcs

0320146

In carta di pura cellulosa ad alta 
densità, naturale, resistente fino 
ad una temperatura di 200°C. 

STAMPI PLUMCAKE
Made of pure, high density, 
natural cellulose paper, 
resistant up to 200° C.

LOAF PANS
Made of pure, high density, 
natural cellulose paper, 
resistant up to 200° C.

OBLONG BREAD PAN

In carta di pura cellulosa ad alta 
densità, naturale, resistente fino ad una 
temperatura di 200°C. 

STAMPO CIAMBELLA
Made of pure, high density, 
natural cellulose paper,  
resistant up to 200° C.

DONUT PAN

In carta di pura cellulosa ad alta 
densità, naturale, resistente fino ad una 
temperatura di 200°C. 

STAMPO PANE

Made of pure, high density, 
natural cellulose paper,  
resistant up to 200° C.

HEART PAN
In carta di pura cellulosa ad alta 
densità, naturale, resistente fino ad una 
temperatura di 200°C. 

STAMPO CUORE

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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PUNTE • TIPS

SPILLONI PER PANETTONE/COLOMBA A DUE PUNTE
In acciaio inox. Si utilizzano per capovolgere Colombe 
o Panettoni durante le fasi di raffreddamento del dolce. 

TWO TIPS PANETTONE/COLOMBA LONG PINS
Stainless steel. Perfect for turning Panettone or 
Colomba upside down while they are cooling.

cm 620064016

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 520064015

cm 520064017

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 220064018

cm 620064019

PUNTE • TIPS

SPILLONI PER PANETTONE/COLOMBA A QUATTRO PUNTE
In acciaio inox. Si utilizzano per capovolgere Colombe 
o Panettoni durante le fasi di raffreddamento del dolce. 

FOUR TIPS PANETTONE/COLOMBA LONG PINS
Stainless steel. Perfect for turning Panettone or 
Colomba upside down while they are cooling.

4

2

Protezione punte.
Tips protection.

Protezione punte.
Tips protection.

Guarda il Video
Watch the video
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PUNTE • TIPS

SPILLONI PER PANETTONE/COLOMBA A DUE PUNTE
In acciaio inox. Si utilizzano per capovolgere Colombe 
o Panettoni durante le fasi di raffreddamento del dolce. 

TWO TIPS PANETTONE/COLOMBA LONG PINS
Stainless steel. Perfect for turning Panettone or 
Colomba upside down while they are cooling.

cm 525064117

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 625064119

PUNTE • TIPS

SPILLONI PER PANETTONE/COLOMBA A QUATTRO PUNTE
In acciaio inox. Si utilizzano per capovolgere Colombe 
o Panettoni durante le fasi di raffreddamento del dolce. 

FOUR TIPS PANETTONE/COLOMBA LONG PINS
Stainless steel. Perfect for turning Panettone or 
Colomba upside down while they are cooling.

4

2
Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

cm 625064116

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 525064115

Confezione
Pack

25 pz/pcs

25 pz/pcs
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Sagome Inox
Stainless Steel Shapes
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cm h 6
cm h 4,5

cm h 6
cm h 4,5

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Codice
Code

cm 5 x 5-0063797

cm 7 x 7-0063799

cm 8 x 8-0063780

cm 9 x 9-0063792

cm 10 x 10-0063793

cm 12 x 1200638000063794

cm 15 x 1500637850063790

cm 18 x 1800637860063795

cm 6 hcm 6 hcm 4,5 hcm 4,5 h

cm 22 x 2200637880063781

cm 20 x 2000637870063796

cm 24 x 2400637890063782

cm 26 x 2600637700063783

cm 28 x 2800637710063784

cm 30 x 3000637720063791

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Codice
Code

cm 6 hcm 6 hcm 4,5 hcm 4,5 h
QUADRATO INOX / INOX SQUARE

cm h 4,5 cm h 4,5

RETTANGOLO INOX / INOX RECTANGULAR

0060463

0060462

Codice
Code

cm 18 x h 4,5

cm 22 x h 4,5

Dimensione
Dimension

0060479

0060480

Codice
Code

0060477

0060478

cm 10 x h 4,5

cm 14 x h 4,5

Dimensione
Dimension

cm 6 x h 4,5

cm 8 x h 4,5

CUORE INOX / INOX HEART

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 7 x 11 x 4,5 h0063760

cm 9 x 5 x 4,5 h0063765

cm 26 x 11 x 4,5 h0063763

cm 30 x 20 x 4,5 h0063764

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 60 x 40 x 4,5 h0063810

cm 40 x 30 x 4,5 h0063769

cm 35 x 25 x 4,5 h0063768

CERCHIO INOX / INOX RING

SAGOME INOX
Sagome in acciaio inox senza punti di saldatura, adatte sia alla preparazione 
di semifreddi, mousse, torte gelato, che alla cottura di dolci e pan di 
spagna. In forno, facilitano una cottura uniforme e senza rigonfiamenti. 
Possono essere utilizzate anche come tagliapasta applicando una pressione 
sull’impasto già cotto.

INOX SHAPES
Inox shapes without welding points, suitable for preparing both 
semi-frozen desserts, mousse, ice cream cakes, as well as for baking 
sweets and sponge cake. In the oven and they facilitate uniform 
cooking without bulging. They can also be used as a pastry cutter by 
applying pressure to the already cooked dough.

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Codice
Code

cm ø 5-0063701

cm ø 6-0063702

cm ø 700638020063707

cm ø 800638030063708

cm ø 900638040063709

cm ø 10-0063710

cm ø 1200637450063712

cm ø 1400637460063714

cm ø 1600637470063716

cm 6 hcm 6 hcm 4,5 hcm 4,5 h
Codice

Code
Codice

Code
cm ø 1800637480063718

cm ø 2000637490063720

cm ø 2200637500063722

cm ø 2400637510063724

cm ø 2600637520063726

cm ø 2800637530063728

cm ø 3000637540063730

cm ø 32-0063732

cm 6 hcm 6 hcm 4,5 hcm 4,5 h

Guarda il Video
Watch the video
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Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 9 x 8 x 2 h0064075

cm 16 x 14 x 3,5 h0064076

cm 22 x 19,5 x 3,5 h0064077

TRIANGOLO / TRIANGLE

SAGOME MICROFORATE IN ACCIAIO INOX
Fasce in acciaio inox microforate: i microfori facilitano la distribuzione 
del calore, garantendo una cottura e una doratura perfetta.

STAINLESS STEEL PERFORATED SHAPES
Micro-perforated stainless steel shapes: the micro-holes help the 
distribution of heat, for a perfect cooking and browning.

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Codice
Code

cm 7 x 700640500064040

cm 10 x 1000640510064041

cm 15 x 1500640520064042

cm 20 x 2000640530064043

cm 3,5 hcm 3,5 hcm 2 hcm 2 h

QUADRATO / SQUARE

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 10 x 6 x 2 h0064070

cm 20 x 9 x 3,5 h0064071

cm 29 x 12 x 3,5 h0064072

OVALE / OVAL

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 9 x 9 x 2 h0064080

cm 16 x 16 x 3,5 h0064081

cm 24 x 24 x 3,5 h0064082

FIORE / FLOWER
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Fasce in acciaio inox microforate: i microfori facilitano la distribuzione 
del calore, garantendo una cottura e una doratura perfetta.

STAINLESS STEEL PERFORATED SHAPES
Micro-perforated stainless steel shapes: the micro-holes help the 
distribution of heat, for a perfect cooking and browning.

CUORE / HEART

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm 10 x 9 x 2 h0064085

cm 18 x 16 x 3,5 h0064086

cm 24 x 22 x 3,5 h0064087

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Codice
Code

cm 8 x 1900640620064060

cm 10 x 2900640630064061

cm 3,5 hcm 3,5 hcm 2 hcm 2 h

RETTANGOLO / RECTANGULAR

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Codice
Code

cm ø 800640310064020

cm ø 1000640320064021

cm ø 1500640330064022

cm ø 1800640340064023

cm ø 2000640350064024

cm ø 2400640360064030

cm 3,5 hcm 3,5 hcm 2 hcm 2 h

CERCHIO / RING

Guarda il Video
Watch the video
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m 50 x h mm 400160756

m 50 x h mm 450160757

m 50 x h mm 500160758

m 50 x h mm 600160759

Dimensione
Dimension

Codice
Code

m 10 x h mm 300160714

m 10 x h mm 400160716

m 10 x h mm 450160717

m 10 x h mm 500160718

m 10 x h mm 600160719

m 10 x h mm 1000160725

BOBINE IN PVC PER ALIMENTI 
Si utilizzano come isolante per le sagome inox. 
Non adatte alla cottura. Con comodo dispenser.

FOOD GRADE PVC REELS
They are used as isolating tape in stainless steel shapes. 
Not suitable for cooking. With practical dispenser.

100 
MYCRON

mm 300160704 mt 200

mm 350160705 mt 200

mm 400160706 mt 200

mm 450160707 mt 200

mm 500160708 mt 200

mm 600160709 mt 200

Altezza
Height

Codice
Code

Lunghezza
Lenght

Si utilizza come isolante per le sagome inox. Non adatta alla cottura.
BOBINA IN PVC PER ALIMENTI

It is used as isolating tape in stainless steel shapes.  Not suitable for cooking.
FOOD GRADE PVC REEL

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Pratico foro
dispenser.
Practical 
dispenser hole.

Pratico foro dispenser.
Practical dispenser hole.
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Dimensione
Dimension

Codice
Code

Pz Conf.
Pcs Pack

cm 30 x 400160724 10

cm 40 x 600160720 10

FOGLI IN PVC PER ALIMENTI 
Si utilizzano come fogli antiaderenti per le sagome 
inox e stampi a cerniera, per realizzare semifreddi e 
decorazioni di cioccolato. Non adatti alla cottura.

FOOD GRADE PVC SHEETS
They are used as non-stick sheets with stainless steel 
molds and springform pans, to make semi-frozen desserts 
and chocolate decorations. Not suitable for cooking.

150 
MYCRON

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

0160722 cm 40 x 60 100 pz/pcs

Codice
Code

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Si utilizzano come fogli antiaderenti per le sagome inox e 
stampi a cerniera, per realizzare semifreddi e decorazioni 
di cioccolato. Non adatti alla cottura.

FOGLI IN PVC PER ALIMENTI 
They are used as non-stick sheets with stainless steel 
molds and springform pans, to make semi-frozen desserts 
and chocolate decorations. Not suitable for cooking.

FOOD GRADE PVC SHEETS

150 
MYCRON
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Utensili in Silicone
Silicon Tools
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cm 6 x h 27,5
9271085

cm 6 x h 27,5
9271086

LECCA PIATTO
SCRAPER

cm
 8

cm
 1

9,
5

cm
 8

cm
 1

9,
5

SILICON TOOLS
Basic kitchen tools, made of 100% Silicone 
Platinum*, with ergonomic handle. Essential for 
preparing both sweet and savoury dishes.

UTENSILI IN SILICONE
Utensili da cucina in 100% Silicone Platinum*, con 
manico ergonomico in plastica. Indispensabili per la 
preparazione di pietanze dolci e salate. -40°C +230°C 

PARTE IN SILICONE 
RESISTENTE FINO A
SILICONE PART 
RESISTANT UP TO

CUCCHIAIO
SPOON

cm
 1

5
cm

 1
6

SPATOLA LUNGA
LONG SPATULA

cm 3 x h 31
9271087

cm 4 x h 21
9271089

MINI CUCCHIAIO
MINI SPOON

cm
 5

cm
 1

6 

cm
 5

cm
 1

6 

cm 3,5 x h 21
9271088

MINI LECCA PIATTO
MINI SCRAPER

Pratico foro 
per espositore.   
Particular hole for 
display stand.
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Spatole in Plastica
Plastic Spatulas 



U
TE

N
SI

LI
 D

I B
AS

E 
• B

AS
IC

 T
O

O
LS

59

cm 12 x 8,3
cm 13,5 x 9,2

2 pz/pcs

9271080

-40°C +230°C 

DECORATIVE SPATULAS
Plastic spatulas essential for working creams, whipped cream and 
chocolate. The smooth end allows you to polish the cake perfectly.

SPATOLE DECORATIVE
Spatole in plastica essenziali per la lavorazione di creme, panna e 
cioccolato. L’estremità liscia consente di rifinire perfettamente la torta.

DOUGH SCRAPERS
Plastic scrapers essential for the preparation of creams, chocolate 
and dough. The rounded edge allows you to have more flexibility 
and facilitates the collection of dough.

SPATOLE LECCAPIATTO
Spatole in plastica essenziali per la lavorazione di creme, 
panna e cioccolato. L’estremità arrotondata permette di seguire 
con accuratezza le curve del recipiente e raccogliere l’impasto.

LISCE /SMOOTH

DENTELLATE / SERRATED

ONDULATE E A PETTINE / WAVY AND COMB

cm 12 x 8,3
2 pz/pcs

9271081

cm 12 x 8,3
2 pz/pcs

9271082

In blister - cm 14,5 / 12,5
2 pz/pcs

9271037
cm 12,5

10 pz/pcs

9271036
cm 14,5

10 pz/pcs

9271035
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Utensili
Tools
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SCRAPER SPATULAS
Multipurpose spatulas, with ergonomic, plastic handle and stainless steel 
blade, perfect for cutting, crushing, scraping and picking up ingredients 
from the worktop. Suitable for chocolate processing. 

SPATOLE RASCHIETTO
Spatole multiuso, con manico ergonomico in plastica e lama in 
acciaio inox, perfette per tagliare, sminuzzare, raschiare e raccogliere 
ingredienti dal piano di lavoro. Ideali per la lavorazione del cioccolato.

cm 22,5 x h 11
6 pz/pcs

0271028

LAMA ONDA / WAVE BLADE LAMA NASTRO / RIBBON BLADE LAMA LISCIA / SMOOTH BLADE

DECORATIVE SPATULAS
Stainless steel spatulas with a comfortable non-slip ergonomic handle. 
The smooth spatula allows the cake to be perfectly polished. The ones 
with wavy or serrated design are perfect for decorating the edges of cakes 
with original patterns. The 20 cm long blade makes them suitable even for 
very tall cakes. In handy counter display.

SPATOLE DECORATIVE
Spatole in acciaio inox con un comodo manico ergonomico e antiscivolo. 
La spatola liscia consente di rifinire perfettamente la torta. Quelle con motivo 
ondulato o dentellato sono perfette per decorare i bordi delle torte con 
texture originali. La lama lunga 20 cm le rende adatte anche a torte molte 
alte. In pratico espositore.

Pratico espositore da banco.
Practical counter display.

cm 16

cm 4

cm 16

cm 4

cm 14

cm 16

0271020 0271021

cm 4

cm 16

cm 20

0271022

cm 22,5 x h 11
6 pz/pcs

0271025
cm 22,5 x h 11

6 pz/pcs

0271029

cm 22,5 x h 11
6 pz/pcs

0271027

LAMA ONDULATA / WAVY BLADE LAMA DENTELLATA / SERRATED BLADE

cm 22,5 x h 11
 6 pz/pcs

0271026

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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cm 20 
cm 25 

cm 30 

cm 11

cm 24
9260284

cm 33
0271006

cm 38
0271007

cm 43
0271008

cm 13

cm 23,5
9260289

cm 20 

cm 33
0271011

cm 25 

cm 38
0271012

cm 30 

cm 43
0271013

SPATOLE ANGOLARI
Spatole in acciaio inossidabile. 
Adatte a spostare torte e spalmare 
creme e cioccolato lungo i bordi.

ANGLED SPATULAS
Stainless steel spatulas. Perfect for 
moving cakes and spreading creams 
and chocolate along the cake edges.

FLAT SPATULAS
Stainless steel spatulas. Perfect for 
moving cakes and spreading creams 
and chocolate along the cake edges.

SPATOLE PIATTE
Spatole in acciaio inossidabile. 
Adatte a spostare torte e spalmare 
creme e cioccolato lungo i bordi.
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cm ø 12
9260290

cm ø 22
9260291

cm ø 28
9260292

FRUSTE
In acciaio inox, indispensabili per la  
preparazione di pietanze dolci e salate.

WHISKS
In stainless steel, one of the basic tools in your 
kitchen for preparing both sweet and savory dishes.

cm 10 
cm 12 

cm 16 
cm 19 

cm 25 

cm 18
0280099

cm 20
0280100

cm 25
0280101

cm 30
0280102

cm 35
0280103

CIOTOLE IN POLICARBONATO TRASPARENTE
In policarbonato trasparente antiurto, per conservare, 
contenere e lavorare impasti. Lavabili in lavastoviglie e 
adatte all’utilizzo in freezer e in microonde.

TRANSPARENT POLYCARBONATE BOWLS
Transparent shockproof polycarbonate bowls, perfect for 
containing, storing and kneading ingredients and dough. 
Dishwasher safe, freezer and microwave oven safe.

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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cm ø 20 x h 7
4 pz / pcs

9260181

Rete a Maglia Media
Medium Mesh Sieve

cm ø 18

9260185

Rete a Maglia Grossa
Large Mesh Sieve

cm ø 18

9260186

cm 25 x ø 2,5
9260272

cm 33 x ø 4,5
9260271

cm 50 x ø 4,5
9260273

Spessore / Thickness 
mm 1,5 - 3  / 8 pz/pcs

Per Mattarello da
For Rolling Pin of 

cm ø 2,5

9260276
Spessore / Thickness

mm 2 - 4 - 6  / 6 pz/pcs
Per Mattarello da
For Rolling Pin of 

cm ø 4,5

9260275

Setaccio in plastica con 3 maglie 
intercambiabili in acciaio: fine, media 
e grande, per setacciare vari alimenti 
come zucchero, ricotta e polveri.

SETACCIO
Plastic sieve with 3 interchangeable 
steel meshes: fine, medium, and 
large, for sifting various foods such 
as sugar, ricotta and powders.

SIEVE
In acciaio. Per setacciare farina, cacao,
formaggi cremosi, polveri in generale  
e per ottenere purea di frutta.

RETI DI RICAMBIO PER SETACCIO
Stainless steel meshes to sift flour, cocoa 
powder, creamy cheeses, powders in 
general and to make fruit puree.

SPARE MESHES FOR SIEVE

Il Kit include 3 reti intercambiabili:
fine, media e grande per setacciare vari alimenti.
The Kit includes 3 interchangeable meshes:
small, medium and large to sift various types of food.

MATTARELLI
In plastica, adatti al contatto alimentare. 
Usati insieme al piano di lavoro Decora, 
facilitano la stesura della pasta di 
zucchero ed impasti vari.

ROLLING PINS
Made of food-safe plastic. 
Use them with the Decora 
worktop, to easily roll out sugar 
paste and various doughs.

GUIDE PER MATTARELLO
Pratiche guide da posizionare alle 
estremità del mattarello per dare 
spessore uniforme alla pasta di zucchero, 
alla pasta frolla ed a impasti vari.

ROLLING PIN GUIDES
Useful guides to slip on the 
rolling pin ends to give a 
uniform thickness to shortcrust 
pastry and sugar paste.

Guarda il Video
Watch the video
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MATTARELLI ANTIADERENTI
In acciaio, il rullo con rivestimento antiaderente impedisce che 
l’impasto si attacchi. Grazie al suo peso di circa 1,6 kg ed ai pratici 
manici, stendere qualsiasi tipo di impasto è più facile e veloce.

NON-STICK ROLLING PINS
In steel, the roller with non-stick coating prevents the dough from 
sticking. Thanks to its weight of about 1.6 kg and to the practical 
handles, spreading any type of dough is easier and faster.

cm ø 7,5 x 47
0271018

cm ø 6 x 65
0271019

9260260

Codice
Code

9260261

9260262

9260263

cm 30 x 40 x h 1,2

Dimensione
Dimension

cm 40 x 60 x h 1,2

cm 50 x 70 x h 1,2

cm 60 x 80 x h 1,2

PIANI DI LAVORO ANTIADERENTI
In materiale plastico antiaderente. La superficie levigata e lucida 
consente di stendere più facilmente qualsiasi tipo di impasto.

NON-STICK WORKTOPS
In non-stick plastic, the worktops have a smooth 
and clear surface to roll out any kind of dough easily.

ANTI-SLIP DISKS
Place the anti-slip disks between the table
and the worktop to avoid it from slipping.

DISCHI ANTISCIVOLO 
Per evitare che durante l’utilizzo il piano di lavoro scivoli sul tavolo, 
posiziona i dischi antiscivolo tra il piano di lavoro ed il piano di appoggio.

cm ø 9 
10 pz/pcs

9260250
Posizionali sotto il piano di lavoro.
Place them under the worktop.
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Utensili
Tools
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cm 30cm 11,5 

cm 41,5
0271010

Coltello multiuso con lama in accaio inox e manico con 
impugnatura in plastica confortevole. La presa ergonomica 
consente di ottenere un taglio preciso e regolare.

COLTELLO SEGHETTATO
Multi-purpose knife with stainlees steel blade and 
comfort grip handle that provides great control for 
a precise and regular cut. 

SERRATED KNIFE 

DIVIDI-TORTA
Pratico strumento Dividi-Torta per tagliare facilmente le torte 
a strati in maniera uniforme e regolare. La lama in acciaio inox, 
affilata e seghettata, può essere regolata su 14 altezze per 
una precisione ottimale. Include un rivestimento in plastica 
trasparente per la sicurezza durante la conservazione.

CAKE LEVELLER
Practical Cake-Splitting tool to easily cut layered cakes 
evenly. The stainless steel blade, sharp and serrated, 
can be adjusted to 14 different heights for optimal 
precision. It includes a transparent plastic cover for 
safety during storage.

cm
 4

4,
5

cm 14,5

cm
 3

3

cm 44,5 x h 14,5 x 2
9260288

MODELLO
BREVETTATO

PATENTED
DESIGN

Lama ondulata per tagli precisi.
Waved blade for precise cuts.

Guarda il Video
Watch the video
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Lama Fine / Fine Blade
cm 3,6 x 39

0280400
Lama Fine / Fine Blade

cm 6,5 x 31

0280402 

Lama Larga / Large Blade
cm 6,5 x 31

0280401 

GRATTUGIE
Utensile da cucina, con lama in acciaio inox, supporto antiscivolo e manico 
ergonomico. Indispensabile per ogni tipo di preparazione culinaria. La lama fine 
consente di ricavare scaglie sottili: è perfetta per grattugiare formaggi, spezie 
come noce moscata, cannella e chiodi di garofano ed ogni tipo di buccia di 
agrumi; la lama larga è ideale per ottenere scaglie larghe di cioccolato e frutta.

GRATERS
Basic kitchen tool with stainless steel blade, non-slip base and ergonomic 
handle. It’s suitable for any kind of culinary preparation. The thin blade is 
perfect for grating cheese, spices such as nutmeg, cinnamon and cloves 
and any type of citrus fruit peel; the wide blade is suitable for making 
shavings of chocolate and fruit.

Pratico espositore da banco.
Practical counter display.

Con supporto antiscivolo.
With non-slip base.
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cm 38 x 26
0070050

cm ø 32
9260277

cm 45,4 x 30,4
9260278

GRIGLIA PER RAFFREDDARE CON MAGLIE STRETTE
Per raffreddare preparazioni dolci e salate. E’ ottima anche come supporto in 
fase di glassatura del dolce e poggiandola su un vassoio, consente di recuperare 
la glassa in eccesso. In metallo antiaderente. Non adatta alla cottura. 

COOLING RACK WITH FINE MESH
For cooling sweet and savory preparations. It is also good as a support for 
glazing. By placing it on a tray, you can collect excess glaze. In non-stick 
metal. Not suitable for cooking.

GRIGLIE RAFFREDDA-TORTA
In acciaio cromato. Da utilizzare per raffreddare preparazioni dolci e 
salate. Sono ottime anche come supporto in fase di glassatura del dolce e 
poggiandole su un vassoio, consentono di recuperare la glassa in eccesso.

COOLING RACKS 
In chromed steel. For cooling sweet and savory dishes. They are perfect as a 
support when glazing a cake and if you place them over a tray, they allow you 
to collect the excess glaze.

Guarda il Video
Watch the video
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cm 6 x h 23,5
0123104

cm 4 x h 23,5
0123103

Confezionate 
in blister.
Packaged in
blister packs.

cm 21
0280300

cm 14
0280301

cm 11,5
0280302

PENNELLI CON SETOLE 
Pennello da cucina con manico in plastica e setole in poliestere. 
Resistente fino a 230° C.

BRUSHES WITH BRISTLES
Kitchen brush with plastic handle and polyestere bristles. 
Resistant up to 230° C.

PINZE DA CUCINA
In acciaio inox perfette per impiattare con precisione o per decorare dolci. 
Resistenti al calore. La forma angolare estremamente maneggevole 
consente di evitare il contatto con i piatti durante l’utilizzo.

KITCHEN TWEEZERS 
Stainless steel tweezers for precise plating or for dessert decoration. 
Heat resistant. The extremely handy angular shape avoids contact with 
dishes during use.
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cm ø 6 x h 11
9260180

cm 9 x h 17
0141401

SPARGIZUCCHERO
In plastica con setaccio in acciaio inox, ideale per zucchero a velo, 
cacao, spezie in polvere e farina. Le maglie sottili evitano sprechi 
e permettono dosaggi precisi. Include coperchio salvafreschezza 
e retino removibile per un facile lavaggio.

ICING DUSTER
Food-safe plastic, with a stainless steel sieve, Perfect to use with 
powdered sugar, cocoa, powdered spices, and flour. The Thin 
mesh avoids waste and allows precise measurements. Includes a 
freshness-saving lid and a removable net for easy cleaning.

BRUCIATORE PROFESSIONALE
Ideale per tutte le tue preparazioni dolci e salate. 
Perfetto per caramellizzare, fondere, spellare, 
tostare e ottenere superfici croccanti su arrosti 
e bistecche. Fornito senza gas.

PROFESSIONAL BLOW TORCH
It is the perfect tool for all your sweet and savory 
preparations. Ideal for caramellizing, melting,  
toasting and crispening the outside of steaks 
and roasts. Gas not included.

Pratico espositore 
con etichette 
individuali.
Practical counter
display with individual 
labels.

MINI BLOW TORCH
The perfect kitchen tool for all your sweet and savory preparations: 
for crème brûlées, meringues, meat, etc. and ideal for defrosting, 
melting, toasting and caramellizing. Gas not included.

MINI BRUCIATORE
Lo strumento ideale in cucina per le tue preparazioni dolci 
e salate: per crème brûlée, meringhe, carne, etc.; ideale per 
scongelare, fondere, tostare e caramellare. Forniti senza gas.

Pratico espositore con etichette 
individuali.
Practical counter display with 
individual labels.

cm 4,5 x h 12,5
6 pz/pcs

0141405
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Piatti Girevoli
Revolving Turntables

Guarda il Video
Watch the video
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Piatto / Plate 
cm ø 28

9276010

Tasto di pausa.
Pause button.

Piatto con scala 
graduata.
Graduated plate.

Manopola per 
regolare la velocità 
e il verso di rotazione. 
Knob for speed and 
rotation direction 
adjusting.

ELECTRIC TURNTABLE
The essential accessory for covering, spatulating, icing, decorating cakes 
and desserts quickly and efficiently by choosing the most appropriate 
speed and rotation direction to each type of work. The device is silent, 
equipped with a on/off button and with a knob to adjust the rotation 
speed from 0 to 60 rpm. Using the same knob, you can rotate the plate 
clockwise and anti-clockwise and the stand-by button allows for stopping 
the rotation at a given speed and restarting it without having to adjust the 
speed again. The removable plate, for simple cleaning, has a diameter of 28 
cm and is suitable for large cakes too

PIATTO GIREVOLE ELETTRICO
L’accessorio immancabile per coprire, spatolare, glassare, decorare torte e dolci 
in maniera veloce ed efficiente scegliendo la velocità ed il senso di rotazione 
più appropriato ad ogni tipo di lavorazione. Il dispositivo è silenzioso, dotato di 
tasto di accensione e spegnimento e di una manopola per regolare la velocità 
di rotazione da 0 a 60 giri al minuto. Attraverso la stessa manopola, si può far 
ruotare il piatto in senso orario o antiorario ed il tasto per lo stand by consente 
di bloccarne la rotazione ad una data velocità e di riprenderla senza doverla 
regolare nuovamente. Il piatto, removibile per semplificare la pulizia, ha un 
diametro di 28 cm adatto anche a torte di grandi dimensioni.

n.015035061-0001
MODELLO BREVETTATO

PATENTED DESIGN
n.015035061-0001

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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cm ø 32 x h 7
9271050

cm ø 31 x h 9,5
9276005

PIATTO GIREVOLE IN ALLUMINIO
Supporto girotorta realizzato in alluminio di alta qualità, resistente 
all’utilizzo nel tempo. Con ampia superficie d’appoggio, girevole in entrambi 
i sensi (destra/sinistra), dotato di tre scanalature per garantire il corretto 
posizionamento della torta sul supporto. 

REVOLVING TURNTABLE WITH BASE AND ARREST BUTTON
Revolving turntable with a large stand platform and non-slip rubber 
to ensure perfect adherence to the work surface. Made of high quality 
plastic. A button stops the turntable from rotating.

PIATTO GIRATORTA CON BASE E BLOCCO
Supporto girevole per torte con ampia superficie d’appoggio e comodi 
dettagli in gomma che garantiscono una perfetta aderenza al piano di lavoro. 
Realizzato in materiale plastico di alta qualità, resistente nel tempo. Un 
pulsante consente di bloccare la rotazione del piatto.

Nuova versione, rotazione più 
veloce e uniforme.
New version, faster and more 
even rotation.

REVOLVING ALUMINUM PLATE
Rotating cake stand made of high-quality aluminum, designed to 
withstand years of frequent use. The large turntable surface rotates 
in both directions (left/right) and has three grooves to help center 
your cake properly. 
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ACCESSORI PLANETARIA IN ACCIAIO / STAINLESS STEEL FOOD MIXER ACCESSORIES

Gancio / Hook

9275001
Spatola / Spatula

9275002
Frusta / Whisk

9275003
Vasca / Bowl

9275004

Veloce, pratica e sicura: è stata ideata per impastare, emulsionare e 
montare preparazioni dolci e salate. Strumento della massima 
silenziosità, ottima maneggevolezza e sicurezza garantita dalla griglia 
di chiusura. Realizzata con materiali pregiati: struttura in alluminio 
verniciato, vasca in acciaio inox, idonea al contatto alimentare, dalla 
capacità di 7 lt. Comprende: gancio, frusta, ciotola e spatola in acciaio.
Potenza Watt 280, Volt 230V/50Hz - Giri / min. 75 - 660.

PLANETARIA

cm 24 x 45 x h 51

9275000

The food mixer has been designed and built to knead, emulsify and whip food 
products. It guarantees the greatest safety when using it, during the cleaning and 
during its maintenance. The utmost hygiene is guaranteed by the accurate selection 
of food-safe materials and by the possibility to remove the edges of those parts of 
the mixer in contact with ingredients. Great performance; firmness and stability of its 
components; super silent and very handy. Stainless steel accessories included: hook, 
whisk, bowl and spatula. Power Watt 280, Volt 230V/50Hz - Rounds / min. 75 - 660.

FOOD MIXER
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Dispenser in Plastica
Plastic Dispenser
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1 lt
cm ø 7 x h 32

0176010

DISPENSER
In plastica, con beccucci forati.

DISPENSERS
Made of plastic, with perforated tips.

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0379175

0379176

0379177

0379179

350 ml - cm 5,5 x h 21,5 

500 ml - cm 6 x h 24

1 l - cm 8 x h 28

250 ml - cm 5,5 x h 17

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0379160

0379161

0379162

500 ml - cm ø 6,5 x h 24

750 ml - cm ø 7,5 x h 27

250 ml - cm ø 6 x h 16

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0379170

0379171 250 ml - cm ø 6 x h 16

500 ml - cm ø 6,5 x h 24

ø 2,8 mm ø 4 mm

Ideale per glasse, 
cioccolato e salse liquide.
Ideal for glazes, chocolate 
and liquid sauces.

Ideale per glasse, 
cioccolato e salse liquide.
Ideal for glazes, chocolate 
and liquid sauces.

Si adatta a tutti i 
dispenser Decora.
It fits all Decora Dispensers.

DISPENSER PER BAGNA
In plastica, con tappo bucherellato. 
Perfetto per bagnare 
i tuoi dolci, con scala graduata.

DISPENSER TAPPO FUCSIA
In plastica, con tappo fucsia e 
scala graduata, perfetto anche 
per il cioccolato fuso.

TAPPO BUCHERELLATO
Studiato per trasformare 
il dispenser in una pratica 
bottiglia per bagnare. 

HOLEY CAP
Designed to turn your dispenser
into a bottle to moisten your food 
preparations.

DISPENSERS FUCHSIA CAP
Plastic dispensers, with cap and 
measuring scale, also ideal for melted 
chocolate.

cm ø 6
9271039

SYRUP SQUEEZE BOTTLE
Made of plastic, with holey cap. 
Suitable for moistening food 
preparations, with measuring scale.

SYRUP BOTTLE
Made of plastic, with perforated 
cap and measuring scale.

BOTTIGLIA PER BAGNE
In plastica, con tappo forato 
e scala graduata.

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0379185

0379186

0379187

0379189

250 ml - cm 5,5 x h 17

350 ml - cm 5,5 x h 21,5 

500 ml - cm 6 x h 24

1 l - cm 8 x h 28
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Termometri Digitali
Digital Thermometers
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Range di misurazione
Measuring range
+80° a +180°C

0141002

TEMOMETRO AD INFRAROSSI
Consente di misurare, senza 
necessità di contatto, la temperatura 
di superfici difficili da raggiungere.

INFRARED THERMOMETER
Allows for measuring the temperature 
of hard-to-reach surfaces without the 
need for contact.

Misurazione a distanza.
Remote Measuring.

SUGAR THERMOMETER
Thermometer with metal cage 
and hook, scale +80° to +180°C, for 
cooking sugar, syrups, and caramel.

CARAMELLOMETRO
Termometro con gabbia metallica e 
gancio, scala +80° a +180°C, per cottura 
dello zucchero, sciroppi e caramello.

TERMOMETRI DIGITALI 
Sonda in acciaio inox ad inserimento, per rilevare
con precisione la temperatura degli alimenti.

DIGITAL THERMOMETERS
Stainless steel probe, to read 
the temperature of foods accurately.

RANGE DI MISURAZIONE
MEASURING RANGE 

-50° + 300°C

Sonda 
più lunga.
Longer probe.

cm 11,5 
Lunghezza Ago
Needle Length

0152000
cm 7

Lunghezza Ago
Needle Length

0141402

Range di misurazione
Measuring range

-50  +399°C

0141404

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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Sac à Poche 
Piping Bags
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BPA
FREE

BPA
FREE

cm 40
24 pz/pcs

0125000

SAC À POCHE MONOUSO
In plastica trasparente, la parte esterna garantisce una presa antiscivolo, 
mentre l’interno è liscio per favorire la fuoriuscita del prodotto.

DISPOSABLE PIPING BAGS 
In transparent plastic. The exterior ensures a non-slip grip, while 
the interior is smooth to facilitate the pouring of the filling.

SAC À POCHE 
In poliestere con punta e bordi rinforzati.

PIPING BAGS
In polyester with reinforced tips and edges.

Dimensione
Dimension

cm 25

cm 30

cm 35

cm 40

cm 45

cm 50

cm 55

cm 60

Codice
Code

5600020

5600021

5600022

5600023

5600024

5600025

5600026

5600027

cm 46
20 pz/pcs

0125001

Guarda il Video
Watch the video

NEW  
PACK

NEW  
PACK
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SUPPORTO PER SAC À POCHE 
In plastica. Consente di sostenere la sac à poche durante l’uso. 
È composto da due pezzi smontabili, che ne rendono facile il lavaggio.

PIPING BAG HOLDER
In plastic. Holds the piping bag during use, avoiding dirtying the working surface. 
It consists of two detachable parts, for easier cleaning.

cm ø 10,3 x h 22
9271045

Guarda il Video
Watch the video

PIPING BAGS REUSABLE
Non-slip grip, the interior is smooth to facilitate 
the pouring of the filling. In plastic.

SAC À POCHE RIUTILIZZABILE
Esterno antiscivolo, interno liscio per favorire la 
fuoriuscita del prodotto. In plastica.

NEW NEW NEW

MORBIDA E MANEGGEVOLE
SOFT AND EASY TO HANDLE

SEMPLICE DA PULIRE
EASY TO CLEAN

35 cm
5130000

40 cm
5130001

45 cm
5130002

BPA
FREE
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Trasparenti / Clear
cm 53 - 100 pz/pcs

5125004
Blu / Blue

cm 53 - 100 pz/pcs

5125005

Le sac à poche comfort, con la loro speciale impugnatura “soft touch”, dal 
materiale multistrato estremamente flessibile consentono di ottenere risultati 
precisi anche dopo ore di decorazione. In plastica, in pratico rotolo dispenser.

SAC À POCHE COMFORT, MONOUSO
The comfort bags, with their special ‘soft touch’ grip and the extremely 
flexible yet firm grip ensure that you achieve clean, precise results even 
after hours of repetitive actions. In plastic, in a practical dispenser roll.

COMFORT PIPING BAGS, DISPOSABLE

5125001 cm 46 100 pz/pcs

5125002 cm 53 100 pz/pcs

5125003 cm 59 100 pz/pcs

Codice
Code

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

5125006 cm 46 100 pz/pcs

5125010 cm 53 100 pz/pcs

Codice
Code

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

5125007 cm 46 100 pz/pcs

5125011 cm 53 100 pz/pcs

Codice
Code

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Trasparente / Transparent Blu / Blue Verde / Green

Esterno antiscivolo ed interno liscio per favorire la fuoriuscita 
del prodotto. In plastica trasparente.

SAC À POCHE, MONOUSO
Non-slip grip, the interior is smooth to facilitate the 
pouring of the filling. In transparent plastic.

PIPING BAGS, DISPOSABLE

Esterno antiscivolo ed interno liscio per favorire la fuoriuscita 
del prodotto. In plastica, in pratico rotolo dispenser.

SAC À POCHE, MONOUSO
Non-slip grip, the interior is smooth to facilitate the 
pouring of the filling. In plastic, in a practical dispenser roll.

PIPING BAGS, DISPOSABLE

5135002 cm 53 100 pz/pcs

5135010

5135003

cm 53

cm 59

Blu/Blue 100 pz/pcs

100 pz/pcs

5135000 cm 40Trasparente/Clear 100 pz/pcs

5135001 cm 46Trasparente/Clear

Trasparente/Clear

Trasparente/Clear

100 pz/pcs

Codice
Code

Dimensione
Dimension

Colore
Color

Confezione
Pack

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

BPA
FREE

BPA
FREE

BPA
FREE
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Cornetti
Nozzles
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CORNETTI
In acciaio inox senza punti di saldatura. 
*Da utilizzare senza adattatore.

NOZZLES
In stainless steel without welding points.
*To use without standard coupler.

CORNETTI FIORI FLOWER NOZZLES

n. 106
0263106

n. 107
0263107

n. 108*
0263108

n. 109*
0263109

n. 129
0263129

n. 140
0263140

n. 191
0263191

n. 224
0263224

n. 225
0263225

CORNETTI FIORI GRANDI BIG FLOWER NOZZLES

n. 509/1 F*
0263428

n. 858/1 G*
0263429

n. 863/4 B*
0263432

n. 823*
0263435

n. 1 M*
0263447

n. 843*
0263843

n. 195*
0263195

n. 854/2 C*
0263421

n. 852/2 D*
0263422

n. 510/2 F*
0263424

n. 855/1 B*
0263425

n. 856/1C*
0263426

CORNETTI PETALO PETAL NOZZLES

n. 121*
0263121

n. 123*
0263123

n. 125*
0263125

n. 126*
0263126

n. 127*
0263127

n. 264/101S
0263448

n. 59 S
0263449

n. 180/127 D*
0263128

n. 59
0263059

n. 60
0263060

n. 61
0263061

n. 62
0263062

n. 64
0263064

n. 86
0263086

n. 88
0263088

n. 97
0263097

n. 101
0263101

n. 102
0263102

n. 103
0263103

n. 104
0263104

n. 116*
0263116

Confezionati in blister
singolarmente, con pratico
foro per appendere il prodotto.
Packed individually in blister packs, 
with a convenient hole for 
hanging the product.

Sfoglia la Brochure
Browse the Brochure
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CORNETTI TONDI ROUND NOZZLES

n. 000
0263481

n. 00/1s
0263442

n. 0/1
0263001

n. 2
0263002

n. 3
0263003

n. 4
0263004

n. 5
0263005

n. 6
0263006

n. 11
0263011

n. 12
0263012

n. 55
0263055

n. 57
0263057

n. 2 A*
0263436

n. 1 A*
0263437

CORNETTI FOGLIA LEAF NOZZLES

n. 352S/349
0263072

n. 74
0263074

n. 65
0263065

n. 66
0263066

n. 67
0263067

n. 68
0263068

n. 69
0263069

n. 70
0263070

n. 263/65s
0263071

CORNETTI INTRECCIO BASKET WEAVE NOZZLES

n. 47
0263047

n. 895/2 B*
0263431

n. 897/1 D*
0263430

n. 789*
0263443

n. 44
0263044

n. 45
0263045

n. 150
0263150

n. 46
0263046

n. 8
0263008

n. 9
0263009

n. 10
0263010

n. 75
0263075

n. 352
0263352

n. 353*
0263456

n. 112*
0263112

n. 115*
0263115
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CORNETTI STELLA CHIUSA CLOSED STAR NOZZLES

n. 77
0263077

n. 78
0263078

n. 133
0263133

n. 30
0263030

n. 31
0263031

n. 33
0263033

n. 35
0263035

n. 54
0263054

n. 24
0263024

n. 26
0263026

n. 27
0263027

n. 28
0263028

n. 29
0263029

CORNETTI STELLA APERTA OPEN STAR NOZZLES

n. 14
0263014

n. 15
0263015

n. 18
0263018

n. 20
0263020

n. 21
0263021

n. 32
0263032

n. 98
0263098

n. 172*
0263172

n. 199
0263199

n. 362
0263362

n. 363
0263363

n. 364
0263364
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CORNETTI FRILL FRILL NOZZLES CORNETTI MERLETTO RUFFLE NOZZLES

n. 95
0263095

n. 070
0263440

n. 030
0263439

n. 090
0263441

n. 79
0263079

n. 80
0263080

n. 81
0263081

n. 401
0263401

n. 402*
0263402

CORNETTI SPECIALI SPECIAL NOZZLES

n. 8 B
0263446

n. 6 B
0263433

n. 4 B
0263434

n. 39*
0263634

n. 41*
0263635

n. 795*
0263444

n. 796*
0263445

n. 480* 
0263480

n. 96
0263096

n. 105
0263105

n. 250*
0263250

n. 252*
0263252

32 Denti*
0263642

24 Denti*
0263643

n. 230
0263230

n. F 5*
0263483

CORNETTI MULTIFORO MULTI-OPENING NOZZLES

n. 42
0263042

n. 89
0263089

n. 134*
0263134

n. 233
0263233

n. 234*
0263482

n. 2010*
0263438
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ORANGE NOZZLES KIT
The perfect set to unleash your imagination and 
make even the most classic of cakes trendy! 

n. 104 n. 30 n. 4 n. 191 n. 352 n. 60

Supporto per fiori piccolo
Small flower nail

pz. 
pcs.1

Supporto per fiori grande
Big flower nail

pz. 
pcs.1

Supporto per fiori grande
Big flower nail

pz. 
pcs.1

Supporto per fiori grande
Big flower nail

pz. 
pcs.1

Adattatore con cappuccio
Coupler with cap

pz. 
pcs.2 

pz. 
pcs.1

Adattatore con cappuccio
Coupler with cap

pz. 
pcs.1

Adattatore con cappuccio
Coupler with cap

10 pz / pcs
0252045

7 pz / pcs
0252046

7 pz / pcs
0252047

n. 103 n. 9 n. 823* n. 863/4 b* n. 856/1C*

n. 107 n. 11 n. 854/2 C* n. 480* n. 1 M*

KIT CORNETTI PINK
Un set ideale per principianti così come per i più esperti, per 
sprigionare tutto il potere dei fiori e dei colori! 

PINK NOZZLES KIT
Unleash all the power of flowers and colors with this set of piping tips that 
is ideal for both beginners and the more experienced baker!  

KIT CORNETTI ORANGE
Il set giusto per liberare tutta la tua fantasia e 
rendere trendy anche il più tradizionale dei dolci!

KIT CORNETTI GREEN
Il set ideale per decorare e creare decorazioni 
classiche ma di grande effetto al tempo stesso!

GREEN NOZZLES KIT
The ideal set to decorate and create classic yet 
impressive cake designs!
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CORNETTI GRANDI
Una linea professionale di cornetti in acciaio inox senza 
punti di saldatura. Da utilizzare senza adattatore.

BIG NOZZLES
A professional line of nozzles, in stainless steel without 
welding points. To use without standard coupler.

Confezionati in blister
singolarmente, con pratico
foro per appendere il prodotto.
Packed individually in blister packs, 
with a convenient hole for 
hanging the product.

Il numero del cornetto indica la dimensione del foro espressa in mm. / The nozzle’s number shows the size of the top in mm.

n. 15
0263503

n. 16
0263504

n. 17
0263505

n. 18
0263506

n. 20
0263507

n. 22
0263508

n. 24
0263509

n. 9
0263497

n. 10
0263498

n. 11
0263499

n. 12
0263500

n. 13
0263501

n. 14
0263502

n. 2
0263490

n. 3
0263491

n. 4
0263492

n. 5
0263493

n. 6
0263494

n. 7
0263495

n. 8
0263496

CORNETTI TONDI ROUND NOZZLES

Il numero del cornetto indica la dimensione del foro espressa in mm. / The nozzle’s number shows the size of the top in mm.

n. 11
0263519

n. 12
0263520

n. 13
0263521

n. 14
0263522

n. 15
0263523

n. 16
0263524

n. 17
0263525

n. 18
0263526

n. 2
0263510

n. 3
0263511

n. 4
0263512

n. 5
0263513

n. 6
0263514

n. 7
0263515

n. 8
0263516

n. 9
0263517

n. 10
0263518

CORNETTI STELLA STAR NOZZLES
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Il numero del cornetto indica la dimensione del foro espressa in mm. / The nozzle’s number shows the size of the top in mm.

n. 2
0263529

n. 3
0263530

n. 4
0263531

n. 5
0263532

n. 6
0263533

n. 7
0263534

n. 8
0263535

n. 9
0263536

n. 10
0263537

n. 11
0263538

n. 12
0263539

n. 13
0263540

n. 14
0263541

n. 15
0263542

n. 16
0263543

n. 17
0263544

n. 18
0263545

CORNETTI STELLA FRANCESE FRENCH STAR NOZZLES

mm ø 4 - 18
10 pz/pcs

0263485
mm ø 4 - 18
10 pz/pcs

0263484

mm ø 4 - 18
10 pz/pcs

0263486

Senza punti di saldatura.
In acciaio inox.

SET CORNETTI LISCI
Without welding points.
In stainless steel.

ROUND NOZZLES SET
Senza punti di saldatura.
In acciaio inox.

SET CORNETTI STELLA
Without welding points.
In stainless steel.

STAR NOZZLES SET

Senza punti di saldatura.
In acciaio inox.

SET CORNETTISTELLA FRANCESE
Without welding points.
In stainless steel.

FRENCH STAR NOZZLES SET

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.



SA
C

 À
 P

O
C

H
E 

E 
C

O
RN

ET
TI

 • 
PI

PI
N

G
 B

AG
S 

AN
D 

N
O

ZZ
LE

S

92

n. 15 n. 18 n. 21 n. 362 n. 363 n. 364 n. 97

n. 102 n. 103 n. 104 n. 233 n. 95 n. 401 n. 47 n. 352n. 68 n. 80 n. 106 n. 225

n. 0/1 n. 2 n. 4 n. 6 n. 9 n. 11

n. 101

29 pz/pcs
0263380

Supporto per fiori
Flower nail

Adattatore con cappuccio
Coupler with cap

pz. 
pcs.2 pz. 

pcs.1

NOZZLES ORGANIZER
Hard plastic case designed to 
hold 26 individual decorating 
tips, two couplers with 
freshness-saver cap and a 
small flower nail. 

CUSTODIA PER CORNETTI
Comodo organizer porta cornetti in 
plastica, perfetto per conservare fino 
a 26 cornetti standard, due adattatori 
con cappuccio salvafreschezza e uno 
spillo per fiori piccolo. 

cm 18 x 16 x h 4
0263662

ATTREZZO PULISCI  
CORNETTO/SPAZZOLA RESIDUI
La spazzola bianca in filato sintetico 
funge da pennello e pulitore di cornetti. 
Lo scovolo nero in nylon rimuove 
efficacemente le incrostazioni ostinate.

BRUSH FOR TUBES 
AND NOZZLES
The white synthetic filament brush serves 
as both a brush and a croissant cleaner. 
The black nylon scrubber effectively 
removes stubborn encrustations.

cm 19
9270108

SET PROFESSIONALE PER LA DECORAZIONE AL CORNETTO
Un set di cornetti indispensabile per ogni tipo di decorazione dolciaria. 
Il set contiene 26 cornetti standard, due pratici adattatori con cappuccio 
salva-freschezza, uno spillo per fiori e la custodia organizer in plastica 
per conservare ed organizzare comodamente gli strumenti.

PROFESSIONAL DECORATING PIPING SET
The standard decorating nozzles set is perfect for all types of sweet 
treat making. It holds 26 standard-size tips, two standard couplers with 
freshness-saver cap, a flower nail and a plastic nozzle storage case, 
suitable to store and preserve tools.

Ideale per 
organizzare
i tuoi cornetti.
Ideal to organize 
your nozzles.

Guarda il Video
Watch the video
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ADATTATORE PER CORNETTO STANDARD CON CAPPUCCIO
In plastica. Adattatore per cornetti standard, per cambiare velocemente i cornetti 
alla sac à poche senza svuotarla. Con pratico cappuccio salva-freschezza per 
conservare creme ed impasti vari direttamente nella sac à poche.

STANDARD COUPLER WITH CAP
In plastic. Standard coupler for nozzles, to quickly change the nozzle 
of your piping bag without emptying it. With freshness-saver cap to 
preserve and store cream and dough directly in the piping bag.

Cappuccio 
salva-freschezza.
Freshness-saver cap.

cm ø 4 - 5,5 - 6,5 x h 5,2
3 pz/pcs

9271041

Pz Conf.
Pcs Pack

1 blister

12

Codice
Code

9270109

9270110

SUPPORTO PER FIORI
Set in plastica per realizzare fiori in ghiaccia reale. Il kit contiene 3 basi di 
diverse dimensioni che permettono di realizzare fiori di diverse grandezze.

FLOWER NAIL
Plastic set, to make your royal icing flowers. The kit contains three 
bases for making flowers of different sizes.

SUPPORTO PER FIORI A CALICE
In plastica, ideale per realizzare fiori a calice in ghiaccia reale. Il kit è composto da 3 
basi di dimensioni differenti che permettono di realizzare fiori di diverse grandezze.

CALYX FLOWER NAIL 
In plastic. To make calyx flowers with royal icing. The kit contains 
three bases for making flowers of different sizes. 

cm ø 3,4 - 4,2 - 5,8 x h 5,2
6 pz/pcs

9271042

Guarda il Video
Watch the video

cm ø 1,4

cm ø 2,4
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Rosa
Rose

0263452
Petalo Grande

Big Petal 

0263611
Foglia con Nervatura Frastagliata

Leaf with Serrated Veins

0263612
Triplo Petalo Frastagliato

Triple Serrated Petal

0263613

Erba / Fili Frastagliati Sottili
Thin Serrated Grass / Stamens

0263617
Triplo Petalo Liscio
Triple Smooth Petal

0263614
Erba / Fili Sottili

Thin Grass / Stamen

0263615
Petalo Grande Frastagliato

Big Serrated Petal

0263616

CORNETTI 3D
Una linea di cornetti professionali per adattatore 3D, ideali per 
decorazioni floreali su torte, muffin e dolcetti con un solo gesto 
della sac à poche. Realizzati in acciaio inox senza saldature.

3D NOZZLES
A line of professional piping tips for 3D adapter, ideal for creating 
floral decorations on cakes, muffins and small pastries with a 
single motion of the piping bag. Made of seamless stainless steel.

Confezionati in blister
singolarmente, con pratico
foro per appendere 
il prodotto.
Packed individually in blister 
packs, with a convenient hole 
for hanging the product.
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Fiore a Stella
Starflower

0263631

 Tulipano a 3 Petali
3 Petals Tulip

0263618
Erba / Fili Frastagliati Grandi - Corolla

Stamens / Big Serrated Grass - Corolla

0263619
Tulipano con Pistilli 

Tulip with Pistils 

0263620
Girandola / Fiore

Pinwheel / Flower

0263630

Fiore a 4 Petali
4 Petals Flower

0263629
 Tulipano Chiuso

Closed Tulip

0263636
Tulipano a 6 petali

6 Petals Tulip

0263457

Tulipano a 3 Petali
3 Petals Tulip

0263458
Tulipano Aperto

Open Tulip

0263461
Tulipano 

Tulip

0263451

Foglia con Nervatura
Leaf with Veins

0263610
Tulipano Delicato a 6 Petali

6 Petals Delicate Tulip

0263459

Tulipano a 5 Petali
5 Petals Tulip

0263622

Fiore con Pistilli 
Flower with Stamens

0263638
Girasole

Sunflower

0263626
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Tulipano a 7 Petali
7 Petals Tulip

0263633
Tulipano Chiuso

Closed Tulip

0263460
Swirl

0263640

Stella / Fiore
Star / Flower

0263625
Rosellina

Little Rose

0263628
Tulipano a 6 Petali con Pistilli

6 Petals Tulip with Pistils 

0263623
Centro del Fiore
 Flower Center

0263624

Margherita
Daisy

0263632
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cm 2

cm 4

cm 5,5

0263666

COUPLER FOR 3D NOZZLES
Plastic coupler for special direct nozzles, to quickly change the nozzle 
of your piping bag without emptying it.

ADATTATORE PER CORNETTI 3D
Adattatore in plastica per cornetti per fiori diretti, perfetto per cambiare 
velocemente i cornetti alla sac à poche senza necessità di svuotarla. 

Si adatta perfettamente a 
cornetti con base ø 3,5 cm.

It perfectly fits nozzles with
ø 3,5 cm bottom.

12 pz/pcs
0263650

12 pz/pcs
0263651

12 pz/pcs
0263652

COFANETTI CON CORNETTI PER FIORI DIRETTI 3D
Pratici cofanetti in plastica con 12 cornetti speciali per fiori diretti. 
Tanti modelli per realizzare facilmente decorazioni 3D su torte e dolcetti. 

3D FLOWER NOZZLES BOX SETS 
Convenient plastic boxes with 12 special nozzles for direct flowers. 
Many models for easy 3D decorating ideas.

Guarda il Video
Watch the video
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Cookies Kit
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PRIMAVERA COOKIES KIT
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

SPRING COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255234

NEW

cm 7,5 x 5,5 x h 2,2

cm 7 x 6 x h 2,2
cm 10 x 11 x h 0,1

SPRING
cookies KIT

Guarda il Video
Watch the video
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JURASSIC COOKIES KIT
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

JURASSIC COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255241

NEW

cm 9 x 7 x h 2,2

cm 10 x 4,5 x h 2,2

cm 10 x 11 x h 0,1

Jurassic
cookies KIT

Guarda il Video
Watch the video
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BABY COOKIES KIT
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

BABY COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255240

NEW

cm 7,5 x 7 x h 2,2
cm 10 x 11 x h 0,1

cm 8 x 6,5 x h 2,2

Guarda il Video
Watch the video
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Tagliapasta
Cookie Cutters
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cm 8 x 7,5 x h 2,2

cm 6,5 x 7,5 x h 2,2

Coccinella e Ape
Ladybug and Bee

2 pz/pcs

0255193

cm 9 x 6,5 x h 2,2

cm 9 x 8 x h 2,2
Libellula e Lumaca
Dragonfly and Snail

2 pz/pcs

0255203

Guarda il Video
Watch the video

cm 7 x 8 x h 2,2

cm 4,5 x 9,5 x h 2,2

Giraffa e Leone
Giraffe and Lion

2 pz/pcs

0255201

cm 6 x 9 x h 2,2 cm 9 x 6,5 x h 2,2 cm 9 x 5 x h 2,2 cm 8 x 7 x h 2,2

Animali della fattoria
Farm animals

4 pz/pcs

0255040

cm 6,5 x 5,5 x h 2,2

cm 6,5 x 8 x h 2,2

Gatto e Impronta
Cat and Footprint

2 pz/pcs

0255210

cm 7,5 x 3,5 x h 2,2

cm 5,5 x 8,5 x h 2,2

Cane e Osso
Dog and Bone

2 pz/pcs

0255200

TAGLIAPASTA IN PLASTICA
Design registrato per forme originali con 
dettagli garantiti dagli speciali imprimi-decori, 
oggi anche in versione 3D!  Un prodotto made 
in Italy sicuro e di qualità che garantisce un 
taglio preciso.

PLASTIC COOKIE CUTTERS
Patented design for original shapes with 
details guaranteed by the special 
décor-markers, now in 3D version too! 
A safe and quality product, made in Italy, 
guaranteeing a neat cut.

MODELLI 
BREVETTATI
PATENTED

DESIGN

Lavabili in lavastoviglie
Dishwasher safe
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cm 7,5 x 10 x h 2

Volpe / Fox
1 pz/pc

0255051

Foglie Autunnali 
Autumn Leaves

3 pz/pcs

0255165

cm 4,5 x 7 x h 2,2 - 7 x 7 x h 2,2

Mini Foglie Autunnali
Mini Autumn Leaves 

6 pz/pcs

0255213

da/from cm 2,5 a/to 3,9 x 4 x h 2,2

Bosco / Wood
2 pz/pcs

0255164

 cm 6,5 x 6,8 x h 2,2

cm 6 x 4,3 x h 2,2

cm 8 x 9,6 x h 2,2

Orsetto
Teddy Bear

1 pz/pc

0255036

cm 7 x 7,5 x h 2,2

Body e Carrozzina
Babygro and Pram

2 pz/pcs

0255205

cm 8 x 7,5 x h 2,2

cm 7,5 x 7 x h 2,2

Orsetto e Cavalluccio
Teddy Bear and Rocking Horse

2 pz/pcs

0255195

cm 7,3 x 9 x h 2,2
Quadrifoglio

Quatrefoil
1 pz/pc

0255037

cm 8 x 6,5 x h 2,2
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cm 8 x 6,5 x h 2,2

cm 4,5 x 9 x h 2,2

Principessa / Princess
2 pz/pcs

0255052 

Guarda il Video
Watch the video

cm 6 x 6 x h 2,2
Diamante 
Diamond

1 pz/pc

0255055

Guarda il Video
Watch the video

cm 7 x 5 x h 2,2

Cuore / Heart
1 pz/pc

0255056

Guarda il Video
Watch the video

cm 7 x 5 x h 2,2

Corona / Crown
1 pz/pc

0255057 

cm 6 x 7 x h 2,2

Castello / Castle
1 pz/pc

0255058 

cm 10 x 5 x h 2,2

cm 12 x 5 x h 2,2 cmLove
2 pz/pcs

0255063

cm 11,2 x 6 x h 2,2

Dolci messaggi
Sweet Messagges

1 pz/pc

0255420
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cm 4 x 3,8 x h 2,2 cm

Mini Unicorno
Mini Unicorn

6 pz/pcs

0255064

Guarda il Video
Watch the video

cm 10 x 8 x h 2

cm 8 x 6,5 x h 2

Magic Unicorn
2 pz/pcs

0255070

cm 7,5 x 9,5 x h 2cm 5 x 10 x h 2

Fenicottero e Palma
Flamingo and Palm

2 pz/pcs

0255071

cm 8,5 x 10 x h 2

Unicorno
Unicorn
1 pz/pc

0255078

Guarda il Video
Watch the video

cm 5 x 9,5 x h 2,2

cm 9 x 4,5 x h 2,2

Ballerina e Scarpetta
Dancer and Ballet pointe shoe

2 pz/pcs

0255196

cm 6 x 9,5 x h 2,2

cm 9 x 6,5 x h 2,2

Ballerina e Tutù
Dancer and Tutu

2 pz/pcs

0255206

cm 11 x 5,5 x h 2

cm 7 x 4,5 x h 2

Arcobaleno e Nuvola
Rainbow and Cloud

2 pz/pcs

0255077

cm 7 x 8,8 x h 2

Cactus
2 pz/pcs

0255072 

cm 5 x 8,6 x h 2
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cm 7 x 6,5 x h 2,2 cm 5,2 x 8,5 x h 2,2

Sirena e Conchiglia
Mermaid and Shell

2 pz/pcs

0255138 

Ciambella & Gelato
Donut & Ice Cream

2 pz/pcs

0255034

cm ø 7,5 x h 2,2 cm 5 x 10 x h 2,2

cm 3,8 x 8,7 x h 2,2

cm 7,7 x 8 x h 2,2 

Animali Marini
Sea Life
2 pz/pcs

0255135 

cm 7 x 8,5 x h 2,2 cm 4 x 8 x h 2,2

Mare
Sea

2 pz/pcs

0255137 

cm 7 x 7,5 x h 2,2

Banana e Mela
Banana and Apple

2 pz/pcs

0255204

cm 2,5 x 8,5 x h 2,2

cm 6 x 7 x h 2,2cm 5 x 10 x h 2,2

Ananas e Fragola
Pineapple and Strawberry

2 pz/pcs

0255194
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cm 11,5 x 7 x h 2,2 

cm 6,5 x 4,5 x h 2,2

cm 7 x 7 x h 2,2 cm 6,3 x 8,4 x h 2,2 cm 5 x 4,7 x h 2,2

Robot
4 pz/pcs

0255421

Mostruooosi
Monstruooos

3 pz/pcs

0255239

SET TAGLIAPASTA ROBOT
Combina i componenti e decorali per creare il tuo 
originalissimo robot! Tagliapasta in plastica, perfetti per 
dare forma a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta 
di zucchero e pasta di gomma.

ROBOT CUTTERS SET 
Combine the components and decorate them to create 
your very own original robot! Plastic cutters perfect for 
making cookies and cutting sugar paste and gum paste 
shapes or cake toppers.

Abbina i pezzi del robot 
per crearne uno tutto tuo!
Match the pieces to make
your own robot!

SET TAGLIAPASTA MOSTRUOOOSI
Combina i componenti e decorali per creare il tuo 
originalissimo robot! Tagliapasta in plastica, perfetti per 
dare forma a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta 
di zucchero e pasta di gomma.

MONSTRUOOOS CUTTERS SET 
Combine the components and decorate them to create 
your very own original robot! Plastic cutters perfect for 
making cookies and cutting sugar paste and gum paste 
shapes or cake toppers.

NEW
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Battaglia Navale
Battleship

3 pz/pcs

0255423

Brum Brum
3 pz/pcs

0255422

cm 8 x 4,5 x h 2

cm 7,5 x 5 x h 2

cm 8 x 4 x h 2

cm 10,5 x 4 x h 2

cm 8 x 4 x h 2

cm 4,5 x 4 x h 2

cm 6 x 5 x h 2,2

cm 8 x 7 x h 2,2

cm 5,5 x 8,5 x h 2,2

cm 9 x 4 x h 2,2

cm ø 6,5 x h 2,2

cm 7,5 x 5,9 x h 2,2

Basket
2 pz/pcs

0255049

Maglietta e Pantaloncini
T-Shirt and Pants

2 pz/pcs

0255198
Trofeo e Scarpetta

Trophy and Football Shoe
2 pz/pcs

0255208

cm ø 6,5 x h 2,2

cm 7,5 x 5,6 x h 2,2

Goal
2 pz/pcs

0255048
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cm 2,5 x 8 x h 2,2

cm 6,5 x 8,5 x h 2,2

Cavalieri / Knights
2 pz/pcs

0255053

Guarda il Video
Watch the video

cm 4,5 x 8 x h 2,2

cm 6 x 7,5 x h 2,2

Spazio / Space
2 pz/pcs

0255054

cm 9 x 7 x h 2,2

cm 10 x 4,5 x h 2,2

Dino
2 pz/pcs

0255065

cm 9 x 6 x h 2,2

cm 6 x 10 x h 2,2

Jurassic
2 pz/pcs

0255066

cm 7,5 x 7 x h 2,2

cm 6,5 x 6 x h 2,2

Teschio e Nave
Skull and Pirate Boat

2 pz/pcs

0255197

cm 2,5 x 10 x h 2,2

cm 7,5 x 6,5 x h 2,2

Pirata e Sciabola
Pirate and Sabre

2 pz/pcs

0255207
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cm 9 x 5 x h 2
Comunione Bimbo

 Holy Communion Boy
1 pz/pc

0803037

cm 10,5 x h 2,2Calice
Chalice
1 pz/pc

0803039

cm 8,5 x 6 x h 2
Comunione Bimba

 Holy Communion Girl 
1 pz/pc

0803038

cm 9 x 9  x h 2,2

Maschera Unicorno
Unicorn Mask

1 pz/pc

0255100

cm 11 x 5,4 x h 2,2

cm 11 x 6,3 x h 2,2

Mascherine
Masks
2 pz/pcs

0255107

cm 10 x 7 x h 2,2

Maschera Pirata
Pirate mask 

1 pz/pc

0255099

Guarda il Video
Watch the video

cm 10 x 5,5 x h 2,2 cm 10 x 5 x h 2,2

Carnevale
Carnival
2 pz/pcs

0255136

Colomba
Dove

3 pz/pcs

0255407 

cm 6,5 x h 2,2 cm 7,5 x h 2,2 cm 9 x h 2,2
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cm 9 x 5,6 x h 2,2

cm 8 x 5,2 x h 2,2

cm 7 - 7,5 x h 2,2

Mini Cornici / Mini Frames
4 pz/pcs

0255088

cm 9 - 10 x h 2,2

Cornici / Frames
4 pz/pcs

0255087

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video

Laurea
Graduation

2 pz/pcs

0255047
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cm 4 x 9 x h 2,2

cm 6 x 7 x h 2,2

cm 4 x 9 x h 2,2

cm 4 x 9 x h 2,2

Chiave di Sol e Violino
Treble Clef and Violin

2 pz/pcs

0255199
Nota e Chitarra
Note and Guitar

2 pz/pcs

0255209

Foglie tropicali
Tropical leaves

2 pz/pcs

0255236

cm 4,5 x 8,5 x h 2,2 cm 7,8 x 7,9 x h 2,2

NEW

cm 8,5 x 4 x h 2,2cm 8 x 6,5 x h 2,2

Back to School
2 pz/pcs

0255166

cm 8,5 x 5 x h 2,2 cm 8 x 6,5 x h 2,2

Teenager
2 pz/pcs

0255139
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Placca Tagliapasta - Cutter:  cm 21 x 14,7 x h 1,7
Sagome - Shapes: da - From cm 1,8 a - to 3 x 2,8 x h 1,2

CUPCOOKIES TAGLIAPASTA FOOTBALL
Una placca tagliapasta multi-sagoma in plastica, con pratici manici laterali, 
per realizzare tanti biscottini tematici. Perfetti da inzuppare nel latte per 
rendere ancora più dolce la colazione.

FOOTBALL CUPCOOKIES CUTTERS 
A multi-shape plastic cutter with practical side handles to make many small 
thematic cookies. They are perfect for dipping into the milk to make breakfast 
even sweeter.

NEW

0255237

PATENTED DESIGN 18 MINI BISCOTTI CON UN SOLO TAGLIO
18 MINI COOKIES WITH A SINGLE CUT

Guarda il Video
Watch the video
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Placca Tagliapasta - Cutter:  cm 21 x 14,7 x h 1,7
Sagome - Shapes: da - From cm 1,8 a - to 3 x 2,8 x h 1,2

0255238

18 MINI BISCOTTI CON UN SOLO TAGLIO
18 MINI COOKIES WITH A SINGLE CUT

CUPCOOKIES TAGLIAPASTA PRINCESS
Una placca tagliapasta multi-sagoma in plastica, con pratici manici laterali, 
per realizzare tanti biscottini tematici. Perfetti da inzuppare nel latte per 
rendere ancora più dolce la colazione.

PRINCESS CUPCOOKIES CUTTERS 
A multi-shape plastic cutter with practical side handles to make many small 
thematic cookies. They are perfect for dipping into the milk to make breakfast 
even sweeter.

PRINCESS

Guarda il Video
Watch the video

NEW PATENTED DESIGN
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SET TAGLIAPASTA IMPRIMI & DECORA
Originale set composto da un tagliapasta e due imprimi-decori, che consentono 
di realizzare decorazioni 3D a rilievo. Per biscotti decorati subito pronti! 
Se invece vuoi ottenere un effetto WOW, ricoprili con la Pasta di Zucchero 
o aggiungi un tocco scintillante con le Polveri Perlescenti o i Pump Spray.

DECOR-MARKERS CUTTERS
Original set composed of cookie cutter and two décor-markers, to make 
3D embossed decorations. For decorated cookies ready soon! If you want 
a WOW effect, cover them with Sugar paste or add a brilliant touch using 
either the Perlescent Powders or the Pump Sprays.

Love you
3 pz/pcs

0255225

cm 7 x 6,5 x h 2,2

cm 7 x 6,5 xh 2,2

Super & Wonder
3 pz/pcs

0255227

cm ø 6,5 x h 2,2

cm ø 6,5 x h 2,2

Mongolfiera
Hot Air Ballons

3 pz/pcs

0255035

cm 9,5 x 6 x h 2,2

cm 9,5 x 6

PATENTED DESIGN

PATENTED DESIGN



TA
G

LI
AP

AS
TA

 • 
C

U
TT

ER
S

117

CIOCCOOKIES CLASSIC
Il set perfetto per realizzare in modo semplice e veloce delle gallette ricoperte 
con una placchetta di cioccolato. Il set è composto da un tagliapasta 
multi-sagoma, con pratici manici laterali, per realizzare la base del biscotto 
ed uno stampo termoformato, per realizzare cioccolatini a tema.

SET TAGLIAPASTA MIX & MATCH
Set di tagliapasta in plastica, perfetto per realizzare un biscotto farcito rendendo più 
divertente il classico “occhio di bue”. Il set è composto da 3 tagliapasta grandi e 3 
mini tagliapasta intercambiabili per dare una forma originale al centro del biscotto. 
I pratici pioli, nella parte interna del mini tagliapasta, ti aiuteranno a centrare 
perfettamente la sagoma. 

MIX & MATCH CUTTER SET 
Plastic cookie cutter set, perfect for making fun cut out “linzer cookies”. 
The set consists of 3 big cookie cutters and 3 interchangeable mini cutters 
to give your biscuits an original central shape. The practical pegs on the 
inside of the mini cutter will help you perfectly center the cut-out shape. 

CIOCCOOKIES CLASSIC 
The perfect set to make cookies with a personalized chocolate top quickly 
and easily. The set consists of a fluted cutter with practical side handles 
to make the cookie base and a thermoformed mold for themed chocolate 
shapes.

cm ø 6 x h 2,2

cm 3 x h 2,2

Mix & Match
Classic
6 pz/pcs

0255042

CiocCookies Classic
2 pz/pcs

0255156

 cm 29,4 x 17,3 x h 1  cm 6 x 4,3 x h 2,2
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Rettangolo / Rectangular
cm 1,5-3,5-5,5-7,5 x h 2,2

4 pz/pcs

0255309

Rettangolo Festonato
Scalloped Rectangular
cm 1,5-3,5-5,5-7,5 x h 2,2

4 pz/pcs

0255310

Goccia / Drop 
cm 1,5-3,5-5,5-12 x h 2,2

4 pz/pcs

0255311
Fiore / Flowers

cm 1,5 2,5 3,5 5 6,5 8 x h 2,2
6 pz/pcs

0255313

Tondo / Round
cm 1,5-2,5-3,5-5-6,5-8 x h 2,2

6 pz/pcs

0255300

Cuore / Heart
cm 4-5-6-8 x h 2,2 

4 pz/pcs

0255305
Cuore Festonato / Scalloped Heart

cm 4-5-6-8 x h 2,2
4 pz/pcs

0255306

Guarda il Video
Watch the video
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Pentagono / Pentagon
cm 1,5-3,5-5 x h 2,2

3 pz/pcs

0255303

Ovale Festonato / Scalloped Oval
cm 1,5-3,5-5,5-9 x h 2,2

4 pz/pcs

0255308
Tondo Riccio / Scalloped Round

cm 1,5-2,5-3,5-5-6,5-8 x h 2,2
6 pz/pcs

0255301
Ovale / Oval

cm 1,5-3,5-5,5-8 x h 2,2
4 pz/pcs

0255307

Quadrato / Square
cm 3,5-5-7 x h 2,2

3 pz/pcs

0255304
Esagono / Hexagon

cm 2,2-3,9-5,6-8-9,9 x h 2,2
3 pz/pcs

0255302

Guarda il Video
Watch the video

Stelle / Stars
cm 2 - 4 - 6 - 8 - 10 x h 2,2 

5 pz/pcs

0255312

Tagliapasta Mostacciolo
Mostacciolo Cookie Cutters
cm 2,5 - 4,5 - 5,5 - 7 - 8 x h 2,2 

5 pz/pcs

0255085
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cm 5,2 x h 2,2

Numeri / Numbers
9 pz/pcs

0255080

cm 2 x h 1,6
Lettere & Numeri Piccoli

Small Alphabet & Numbers
36 pz/pcs

0255084

cm 5,2 x h 2,2
Alfabeto / Alphabet

27 pz/pcs

0255081

7,5 x 5  x h 2,2 cm

Numeri Extra Large
Extra Large Numbers 

9 pz/pcs

0255098
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cm 5 x h 7,5 cm 19 x h 2

cm 3 x h 4,5 

cm 3 x h 4

cm 3 x h 4

cm 13 x h 19 cm 14 x h 18 cm 8 x h 16

Casetta Assemblata
Assembled House 

cm 22 x 18 x h 19 - 8 pz/pcs

0255162

Dim. Tagliapasta / Cutter 
6,5 x 12,5 x h 2 cm

Casetta Assemblata / Assembled House 
Dim. 4,5 x 5,5 x h 5 cm

1 pz/pc

0255050

TAGLIAPASTA CASETTA DELLE FIABE
Il set permette di realizzare la classica casetta. 
Con brochure illustrativa all’interno.

FAIRY TALE HOUSE CUTTERS
With this set you can make the classic gingerbread
house. Instruction brochure inside the package.

TAGLIAPASTA MINI CASETTA 3D
Realizza una casetta 3D con due semplici passaggi. Questo tagliapasta 
fornisce tutti i lati per assemblare una deliziosa casetta! 

MINI 3D HOUSE CUTTER
Make a 3D house in two simple steps. This cookie cutter provides 
all sides you need to assemble a cute house!

Sfoglia la brochure
Browse the brochure
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13 trafile/dies
8 cornetti/nozzles

0142010

COOKIE PRESS
Cookie gun with stainless steel cylinder and ergonomic 
plastic handle, ideal for making sweet and savoury biscuits 
and for decorating with nozzles. The kit includes 13 extrusion 
dies, 8 stainless steel piping nozzles and 1 handbook with 
instructions, recipes and step-by-step guides.

PISTOLA PER BISCOTTI
Pistola con cilindro in acciaio inox e manico ergonomico 
in plastica, ideale per la preparazione di biscotti dolci 
e salati e per la decorazione al cornetto. Il kit contiene 
13 trafile, 8 cornetti e 1 manuale con istruzioni, ricette e 
passo a passo.

9260240

9260241

DECORTWIST CON 20 TRAFILE INTERCAMBIABILI
La Decortwist trasforma la pasta di zucchero in cordoncini di svariate 
forme e misure per decorare torte e dolci. Il kit comprende 20 
differenti trafile intercambiabili. In materiale plastico riciclabile per 
alimenti, facile da smontare e lavabile interamente in lavastoviglie.

DECORTWIST WITH 20 INTERCHANGEABLE DESIGNS
The Decortwist turns sugar paste into strings of various shapes 
and sizes to decorate cakes and pastries. The kit contains 
20 interchangeable designs. Food-safe recyclable plastic, 
dishwasher safe, it can be easily disassembled. 

MODELLO 
BREVETTATO

PATENTED
DESIGN

RICAMBI GHIERA E TAMPONE PER DECORTWIST
RING NUT AND BUFFER SPARE SET

RICAMBIO DI 20 TRAFILE PER DECORTWIST
20 PIECES DESIGN SPARE SET

20 trafile 
20 patterns

9260242

Guarda il Video
Watch the video

Sfoglia la brochure
Browse the brochure
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TAGLIAPASTA AD ESPULSIONE GERBERA 
GERBERA PLUNGER COOKIE CUTTERS

Dimensione
Dimension

Codice
Code

cm ø 40191211

cm ø 70191123

cm ø 8,50191124

cm ø 10,50191125

Tagliapasta Calzoncello
Calzoncello Cookie Cutter

1 pz/pc

0255086

cm ø 8 x h 3

cm 16 x h 9,5
9260274

SPALMA FONDENTE
I comodissimi tre angoli, uno retto squadrato, l’altro leggermente 
arrotondato e il terzo curvo, lo rendono ideale per la levigazione di torte.

SMOOTHER
Its three corners, a right angle, a slightly rounded one and a third curved 
one, make it ideal for smoothing cakes perfectly.

CUTTER
Perfect for cutting and refining 
small details. With antislip handle 
and safety cap.

BISTURI
Perfetto per tagliare e definire piccoli 
dettagli. Con manico antiscivolo e 
cappuccio di sicurezza.

CUTTER BLADES
Spare steel blades 
for cutter.

LAME PER BISTURI
Lame di ricambio in 
acciaio per bisturi.

cm 16
9260286

cm 3 x h 0,9
10 pz/pcs

9260287

Guarda il Video
Watch the videoNEW 

PACK
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180°C

mm ø 3,8 x 152
25 pz/pcs

0050371
mm ø 3,8 x 228

25 pz/pcs

0050372
mm ø 3,8 x 304

25 pz/pcs

0050373

180°C

STECCHE IN CARTA DA FORNO
Ideali per realizzare cake pops, biscotti e lecca-lecca. 
Adatti alla cottura in forno e idonei al contatto con gli alimenti.

OVEN-SAFE PAPER STICKS
Perfect for making cake pops, cookies and lollipops. 
Oven-safe and food-safe. 

Guarda il Video
Watch the video

Confezione
Pack

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Colore
Color

6.100 pz/pcs0050386 mm Ø 3,8 x 228 Bianco / White

4.100 pz/pcs0050387 mm Ø 3,8 x 304 Bianco / White

STECCHE IN CARTA DA FORNO
Ideali per realizzare cake pops, biscotti e lecca lecca. 
Adatti alla cottura in forno e idonei al contatto con gli alimenti.

OVEN-SAFE PAPER STICKS
Perfect for making cake pops,
cookies and lollipops. Oven-safe and food-safe. 

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

11000 pz/pcs0050388 mm Ø 3,8 x 152 Bianco / White
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cm Ø 5cm Ø 6cm Ø 8

cm Ø 9cm Ø 11

Kit Lirio / Lily Kit
5 pz/pcs

0803022

cm Ø 6 cm Ø 5 cm Ø 4

cm Ø 7cm Ø 8

Kit Rosa Canina
Wild Rose Kit 

5 pz/pcs

0803023

cm Ø 4 cm Ø 3 cm Ø 2

cm Ø 5cm Ø 6

Kit Petunia
Petunia Kit 

5 pz/pcs

0803026

cm Ø 8 cm Ø 7 cm Ø 6 cm Ø 5 cm Ø 4

cm Ø 7 cm Ø 6,5 cm Ø 6cm Ø 8Kit Gardenia
Gardenia Kit

9 pz/pcs

0803021
cm 7,5 cm 6,5 cm 5,5 cm 4,5

cm 7cm 8,5 cm 8

Kit Peonia con Foglie
Peony Kit with Leaves

7 pz/pcs

0803020

mm 33x65

mm 35x75mm 41x85

Kit Foglia Lunga
Long Leaf Kit 

3 pz/pcs

0803027

mm 30x45 mm 25x35

mm 37x57mm 45x67

Kit Foglie di Rosa
Rose Leaves Kit

4 pz/pcs

0803024

cm Ø 4

cm Ø 5

cm Ø 2cm Ø 3

cm Ø 6cm 4cm 6

Kit Petali e Sepalo di Rosa 
Rose Kit with Petal and Sepal

7 pz/pcs

0803025

TAGLIAPASTA PER FIORI FLOWER CUTTERS
In plastica. In plastic.
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Primavera
Spring 
9 pz/pcs

0803015

Estate
Summer
9 pz/pcs

0803016

Dim. da cm 1,5 x 1,5 a 4 x 7,2 x h 1,2

TOOL1 

TAGLIAPASTA • CUTTERS8 

Dim. da cm 1,5 x 1,8 a 4,5 x 4,8 x h 1,2

TAGLIAPASTA • CUTTERS8 

TOOL1 

KIT TAGLIAPASTA FIORI
1 tool con 8 tagliapasta per infinite realizzazioni: un set perfetto per dare 
forma a fiori in paste modellabili. Decora torte, cupcakes e biscotti utilizzando 
il kit di 8 tagliapasta ed il tool per creare fiori e decorazioni in paste 
modellabili. Segui i consigli della brochure inclusa nel kit per un facile utilizzo.

FLOWER CUTTERS SET 
1 tool with 8 cutters to make an endless array of flowers: a perfect set to make 
flowers in modelling paste. Decorate your cakes, cupcakes and biscuits using 
the 8-cutters kit to make beautiful modelling paste flowers and decorations. 
Follow the easy instructions in the booklet that is included.

Ideale per realizzare fiori come la Rosa, 
la Margherita, il Papavero e tanti altri.

Suitable for making flowers such as Rose, 
Daisy, Poppy and many others.

Ideale per realizzare fiori come l’Ortensia, 
l’Altea, il Fiore di campo e tanti altri.
Suitable for making flowers such as 

Hydrangea, Marsh-mallow flower, Wildflower
and many others.
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Inverno
Winter
9 pz/pcs

0803018

Autunno
Autumn
9 pz/pcs

0803017

Dim. da cm 1,7 x 3,6 a 5,2 x 5,2 x h 1,2

Dim. da cm 1,5 x 2,5 a 4,8 x 5,7 x h 1,2

TOOL1 

TAGLIAPASTA • CUTTERS8 

TAGLIAPASTA • CUTTERS8 

TOOL1 

KIT TAGLIAPASTA FIORI
1 tool con 8 tagliapasta per infinite realizzazioni: un set perfetto per dare 
forma a fiori in paste modellabili. Decora torte, cupcakes e biscotti utilizzando 
il kit di 8 tagliapasta ed il tool per creare fiori e decorazioni in paste 
modellabili. Segui i consigli della brochure inclusa nel kit per un facile utilizzo.

FLOWER CUTTERS SET 
1 tool with 8 cutters to make an endless array of flowers: a perfect set to make 
flowers in modelling paste. Decorate your cakes, cupcakes and biscuits using 
the 8-cutters kit to make beautiful modelling paste flowers and decorations. 
Follow the easy instructions in the booklet that is included.

Ideale per realizzare fiori come 
l’Alstroemeria, il Melograno, il Garofano, 

l’Anemone e tanti altri.
Suitable for making flowers such as 

Alstroemeria, Pomegranate, Carnation, 
Anemone and many others.

Ideale per realizzare fiori come la Camelia, 
la Stella di Natale, il Ciclamino, l’Elleboro e 

tanti altri.
Suitable for making flowers such as Camellia, 

Poinsettia, Cyclamen, Hellebore and 
many others.
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2 pz/pcs
0803010

Spugna rigida
Rigid pad 

cm 19 x 14 x 1 h

Spugna morbida
Soft pad 

cm 10,5 x 10,5 x 2,5 h

SPUGNE PER MODELLAGGIO
Set composto da due spugne indispensabili per la lavorazione di 
fiori e figure in pasta di gomma e pasta di zucchero.

MODELLING PADS
Set composed of 2 pads, essential for making flowers 
and characters in gum paste and sugar paste.

Assortito / Assorted
mm 12 x m 27 - 4 pz/pcs

0803054

Verde Chiaro / Light Green
mm 12 x m 27

0803051
Verde / Green
mm 12 x m 27

0803050
Bianco / White
mm 12 x m 27

0803052

Marrone / Brown
mm 12 x m 27

0803053

NASTRI PER STELI
Nastri colorati in carta ideali per rivestire i fili di ferro che sostengono i fiori in 
pasta di gomma ed unirli in fantastici bouquet. Perfetti per conferire alle proprie 
realizzazioni un effetto elegante e realistico.

TAPES FOR STEMS
Colored paper tapes to wrap flower wires, used to create gum paste 
flowers and fantastic bouquets. Perfect to give an  elegant and realistic 
touch to your creations.
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50
50
50
50
50
50
50

Pz Conf.
Pcs Pack

18 
 20 
 22 
 24 
 26 
 28 
 30

Codice
Code

Codice
Code

Calibro
Gauge

0813008
0813009
0813010
0813011
0813012
0813013
0813014

0813001
0813002
0813003
0813004
0813005
0813006
0813007

Bianco / White Verde / Green

mm 1.2 x h 400
mm 0.91 x h 400
mm 0.7 x h 400

mm 0.55 x h 400
mm 0.45 x h 400
mm 0.37 x h 400
mm 0.31 x h 400

Dim.

cm 40 x 20
9260266

STELI PER FIORI
Fili di ferro rivestiti con nastro di carta verde o bianco, ideali per il 
montaggio ed il sostegno di fiori in pasta di gomma. Disponibili in varie 
dimensioni, a seconda della grandezza del fiore su cui lavorare.

FLOWER STEMS
Wires wrapped in green or white tape, perfect for making stems for gum 
paste flowers. Available in various sizes, according to the size of the flower 
you wish to create.

PIANO MULTIUSO PER FIORI IN GOMMA
Piano di lavoro in materiale plastico antiaderente adatto al contatto con 
alimenti. Le 5 incisioni laterali permettono di inserire i fili di ferro nei petali 
e nelle foglie realizzate in pasta di gomma. I forellini servono a dare forma a 
fiori e calici. La superficie liscia è perfetta per stendere, lavorare e incidere la 
pasta di gomma. 

GUM PASTE FLOWERS MULTIPURPOSE WORKTOP
Worktop made of food-safe and non-stick plastic. Its 5 lateral slits
help you insert the wires into gum paste petals and leaves. 
The small holes are useful for giving shape to flowers and calixes. 
The smooth surface is perfect for rolling out, working and cutting 
gumpaste.
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Stencil Decorativi
Decorative Stencils
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Limoni
Lemons
cm ø 25

9270952

Primavera
Spring
cm ø 25

9270953

Margherite
Daisies
cm ø 25

9270951

STENCIL DECORATIVI
In plastica per alimenti, perfetti per realizzare 
splendidi disegni su torte, dolcetti e biscotti.

DECORATIVE STENCILS
Food-safe plastic, perfect for making 
wonderful designs on cakes and cookies.

NEW

NEW

NEW

Optical
cm ø 25

9270956

Texture
cm ø 25

9270959

NEW

NEWNEW

Spirale
Spiral
cm ø 25

9270955

Alveare
Beehive
cm ø 25

9270957

NEW

Fiori Geometrici
Geometric Flower

cm ø 25

9270958

NEW
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STENCIL DECORATIVI
In plastica per alimenti, perfetti per realizzare 
splendidi disegni su torte, dolcetti e biscotti.

DECORATIVE STENCILS
Food-safe plastic, perfect for making 
wonderful designs on cakes and cookies.

Jurassic
cm ø 25

9270932

Buon 
Compleanno

cm ø 25

9270930

Happy Birthday
cm ø 25

9270931

Unicorno
Unicorn
cm ø 25

9270929

Laurea
Graduation

cm ø 25

9270933
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In plastica per alimenti, perfetti per realizzare 
splendidi disegni su torte, dolcetti e biscotti.

DECORATIVE STENCILS
Food-safe plastic, perfect for making 
wonderful designs on cakes and cookies.

Giglio / Lily
cm ø 25

9270950

Giglio / Lily
cm 10 x 25

9270912

Barocco / Baroque
cm 15 x 30

9271003
Damascato / Damask

cm 10 x 30

9271010

Campo da Calcio
Soccer Field

cm 30 x 20

9270972

Pallone da Calcio
Soccer Ball

cm ø 25

9270926

Campo da Basket
Basket Field

cm 30 x 20

9270973
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cm ø 6,5 x h 2,2

cm 7 x 6,5 x h 2,2

TAGLIAPASTA CON IMPRIMI-DECORI
Il Set contiene 2 Tagliapasta e 2 marcatori per imprimere 
i dettagli 3D. Perfetti per realizzare biscotti e sagome con 
paste di zucchero e modellabili.

CUTTERS WITH DECOR-MARKERS 
The set contains 2 Cookie Cutters and 2 Markers to print 3D 
details. Ideal to make cookies and shapes with sugar paste 
and modelling paste.

4 pz/pcs
0403000

PIROTTINI
Pirottini in carta da forno di alta qualità 
decorati con le immagini dei tuoi 
personaggi preferiti.

BAKING CUPS
Baking cups made of high quality parchment 
paper and decorated with the designs of your 
favorite characters.

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0403034
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0403031
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0403032

Confezionati in 
Blister di cartone 
con finestra.
Packed in cardboard 
blister packs with 
window.

Guarda il Video
Watch the video
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mm ø 6 x 210 
80 pz/pcs

0403050

cm 7 x 7 x h 8 
6 pz/pcs

0403022

CANNUCCE DI CARTA BIODEGRADABILI
Fantasiose cannucce di carta biodegradabili. 
Realizzate con inchiostro ad acqua. Ideali per dare 
più colore ai tuoi party, per personalizzare i tuoi 
sweet table e eventi di ogni genere. 

BIODEGRADABLE PAPER STRAWS
Fancy biodegradable paper straws. Made with 
water-based inks. Ideal for adding a touch 
of colour to your parties, customizing sweet 
tables and all kinds of events.

CANDY BOX
Scatole automontanti con manico, in cartone resistente, rivestite 
all’interno con carta antigrasso, idonea al contatto alimentare. Ideali 
per confezionare dolcetti, caramelle e piccoli gadget, per decorare il 
tavolo delle feste o da utilizzare come originali confezioni regalo.

CANDY BOXES
Easy to assemble boxes with handle, in hard cardboard, with 
grease-proof inner coating, suitable for food contact. Ideal for 
packaging sweets, candies and small gadgets, for sweet table 
decorations or to be used as unique gift boxes.
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cm 8,5 x 5,5 x h 2,2

cm 8 x 8 x h 2,2cm 9 x 6 x h 2,2

cm 9 x 7,5 x h 2,2

4 pz/pcs
0383002

4 pz/pcs
0383001

TAGLIAPASTA CON IMPRIMI-DECORI
Il Set contiene 2 Tagliapasta e 2 marcatori per imprimere 
i dettagli 3D. Perfetti per realizzare biscotti e sagome con 
paste di zucchero e modellabili.

CUTTERS WITH DECOR-MARKERS 
The set contains 2 Cookie Cutters and 2 Markers to print 3D 
details. Ideal to make cookies and shapes with sugar paste 
and modelling paste.

PIROTTINI
Pirottini in carta da forno di alta qualità 
decorati con le immagini dei tuoi 
personaggi preferiti.

BAKING CUPS
Baking cups made of high quality parchment 
paper and decorated with the designs of your 
favorite characters.

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0383031
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0383032
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0383033

Confezionati in 
Blister di cartone 
con finestra.
Packed in cardboard 
blister packs with 
window.

Guarda il Video
Watch the video
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cm 7 x 7 x h 14 
6 pz/pcs

0383021
cm 7 x 7 x h 8

6 pz/pcs

0383022

mm ø 6 x 210 
80 pz/pcs

0383050

PARTY BOX
Box in cartone resistente, rivestiti all’interno con carta antigrasso, 
idonea al contatto alimentare. Perfetti per party ed eventi: sono 
ottimi elementi decorativi per il tavolo delle feste, ideali per servire 
popcorn, patatine o snack vari, sia dolci che salati.

PARTY BOXES
Box in hard cardboard, with grease-proof inner coating, suitable for 
food contact. Perfect for parties and events: they are an excellent 
decorative element for your sweet tables, suitable for popcorn, chips 
and snacks, both sweet and savory.

CANDY BOX
Scatole automontanti con manico, in cartone resistente, rivestite 
all’interno con carta antigrasso, idonea al contatto alimentare. Ideali
per confezionare dolcetti, caramelle e piccoli gadget, per decorare 
il tavolo delle feste o da utilizzare come originali confezioni regalo.

CANDY BOXES
Easy to assemble boxes with handle, in hard cardboard, with 
grease-proof inner coating, suitable for food contact. Ideal for 
packaging sweets, candies and small gadgets, for sweet table 
decorations or to be used as original gift boxes.

CANNUCCE DI CARTA BIODEGRADABILI
Fantasiose cannucce di carta biodegradabili. 
Realizzate con inchiostro ad acqua. Ideali per dare 
più colore ai tuoi party, per personalizzare i tuoi 
sweet table e eventi di ogni genere. 

BIODEGRADABLE PAPER STRAWS
Fancy biodegradable paper straws. Made with 
water-based inks. Ideal for adding a touch 
of colour to your parties, customizing sweet 
tables and all kinds of events.
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cm 2,5 h cm 5 h cm 7,5 h

cm 10 h cm 20 h

TONDO / ROUND

*NON IMBUSTATI • *NOT SHRINK-WRAPPED

Dim.

cm ø 10

cm ø 15

cm ø 17,5

cm ø 20

cm ø 25

cm ø 30

cm ø 35

cm ø 40

cm ø 45

cm ø 50

cm ø 60

Codice
Code

-

-

-

0173801

0173802

0173803

0173804

0173805

-

-

-

cm 2,5 h  

Codice
Code

0173924***

0173922

-

0173920

0173925

0173901

0173923

0173902

0173906

0173903

0173904*

cm 5 h

Codice
Code

0174012***

0174015

0174010

0174016

0174017

0174018

0174013

0174019

0174020

0174021

-

cm 7,5 h

Codice
Code

0173820**

0173812

-

0173813

0173814

0173815

0173816

0173817

0173818

0173819

-

cm 10 h

Codice
Code

-

-

-

0173831

0173832

0173833

0173834

-

-

-

-

cm 20 h

FORME IN POLISTIROLO
Ideali per esercitazioni e per torte a piani. 
Imbustate singolarmente.

POLYSTYRENE SHAPES
Perfect for practicing cake decorating and for 
making tier cakes. Individually shrink-wrapped.

Guarda il Video
Watch the video

**CONFEZIONE 4 PZ - PACK 4 PCS ***CONFEZIONE 5 PZ - PACK 5 PCS
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cm 5 h

QUADRATO / SQUARE

cm 15 x 15 

cm 20 x 20

cm 25 x 25

cm 30 x 30

cm 35 x 35

cm 40 x 40

cm 50 x 50

0173947

0173948

0173949

0173950

0173953

0173952

0173951

cm 5 h

0174055

0174026

0174056

0174027

0174057

0174029

-

cm 7,5 h

Codice
Code

Codice
Code

Dim.

cm 7,5 h

RETTANGOLO / RECTANGLE

cm 5 h

cm 7,5 h

cm 20 x 30

cm 30 x 40

cm 30 x 45

cm 40 x 60

0173926

0173927

0173929

0173928

cm 5 h

0174023

0174024

0174058

0174025

cm 7,5 h

Dim.Codice
Code

Codice
Code

Dim.

cm 15

cm 20

cm 25

cm 30

cm 40

cm 50

Codice
Code

0173914

0173915

0173916

0173910

0173911

0173912

cm 5 h

Codice
Code

0174060

0174061

0174062

0174030

0174031

-

cm 7,5 h

 CUORE / HEART

cm 5 h

cm 7,5 h
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Stampi per il Cioccolato
Chocolate Molds

Sfoglia la brochure
Browse the brochure
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STAMPI PER IL CIOCCOLATO
Stampi professionali in policarbonato, un materiale che consente di 
ottenere cioccolatini lucidi e perfetti. Modelli brevettati per realizzare 
cioccolatini dalle forme originali ed una linea tridimensionale dalle forme 
esclusive da unire in un perfetto incastro per ottenere cioccolatini in 3D.

CHOCOLATE MOLDS
Chocolate Molds made of  polycarbonate, a material that allows for shiny 
and perfectly-shaped chocolates. Models with patented design, to make 
chocolates with fun shapes and a line of three-dimensional molds with 
exclusive and unique shapes to join together to get 3D chocolates.

Dim. Cav. mm 20 - 25 - 30 x 20 - 25 x h 7,5
15 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050154

LE GEMME
THE GEMS

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
6,

2 
g 

- 6
,5

 g
 - 

5,
3 

g 
- 6

,8
 g

 - 
5,

4 
g

Dim. Cav. mm 45 x 26 x h 5
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050148

LE TARGHE
THE PLAQUES

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
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y: 
7 

g 
- 6

,9
 g

 - 
6,

5 
g 

- 6
,3

 g
 - 

8,
6 

g

Dim. Cav. mm 85 x h 5
18 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050082

IL SIGARO
THE CIGAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
2 

g

Permette di sorreggere 
lo stampo con una sola 
mano e allo stesso 
tempo, protegge le dita 
dal contatto col 
cioccolato.
It allows you to hold the 
mold with one hand, while 
preventing the contact 
between fingers and 
chocolate.

MODELLI BREVETTATI
PATENTED DESIGN

Imbustati
singolarmente 
con cartoncino. 
Individually wrapped 
with cardboard.
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Dim. Cav. mm ø 30 x h 20
15 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050160

LA PRALINA SUMMER 
THE PRALINE SUMMER

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
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 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9,

5 
g 

- 1
2 

g

Dim. Cav. mm ø 30 x h 20 
15 Cavità / Cavities 
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050159

LA PRALINA SPRING
THE PRALINE SPRING

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
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y: 
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 g
 - 

13
 g

Dim. Cav. mm ø 33 x h 15
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050155

LA PRALINA AURORA 
THE PRALINE AURORA 

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
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 g

Dim. Cav. mm ø 33 x h 15 
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050157

LA PRALINA ARMONIA
THE PRALINE ARMONIA

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
11

,5
 g

Dim. Cav. mm ø 33 x h 15
14 Cavità / Cavities 
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050156

LA PRALINA ARIANNA
THE PRALINE ARIANNA

Pe
so

 ci
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co
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to
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er
 ca
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à 
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Dim. Cav. mm ø 50 x h 20
5 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050071

IL FIORE PICCOLO CON BASE
THE SMALL FLOWER WITH BASE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
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 g

Dim. Cav. mm ø 75 x h 25
2 Cavità / Cavities 
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050072

IL FIORE GRANDE CON BASE  
THE BIG FLOWER WITH BASE

Pe
so
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co
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to
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er
 ca
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ho
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 w
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gh

t p
er

 ca
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y: 
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 g

Dim. Cav. mm ø 75 x h 25
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050074

IL CUORE GRANDE CON BASE  
THE BIG HEART WITH BASE

Pe
so
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co
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to
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er
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vit
à 
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 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
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,7
 

Dim. Cav. mm 30 x 40 x h 20
12 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050158

IL CUORE MATTO
THE CRAZY HEART

Pe
so

 ci
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 p
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à 
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Dim. Cav. mm ø 50 x h 20
8 Cavità / Cavities 
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050073

IL CUORE PICCOLO CON BASE
THE SMALL HEART WITH BASE 

Pe
so

 ci
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0050076

Dim. Cav. mm 39,7 x 39,2 x h 10
8 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

IL CUORE
THE HEART

Pe
so
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0050075

Dim. Cav. mm 32,5 x 35 x h 10
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

IL CUORE LISCIO PICCOLO
THE SMALL SMOOTH HEART
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0050078

Dim. Cav. mm 67,9 x 66,4 x h 20
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

IL CUORE LISCIO MEDIO
THE MEDIUM SMOOTH HEART

Pe
so
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0050077

Dim. Cav. mm 91,5 x 101 x h 20
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

IL CUORE LISCIO GRANDE
THE BIG SMOOTH HEART

Pe
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Dim. Cav. mm 70 x 35 x h 51
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050161

IL SINUOSO
THE CURVY
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Dim. Cav. mm ø 75 x h 37,5
6 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050090

LA MEZZA SFERA MODERNA
THE MODERN HEMISPHERE

Pe
so
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Dim. Cav. mm ø 75 x h 50
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050079

IL BICCHIERINO ONDULATO 
THE WAVY GLASS
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Dim. Cav. mm ø 125 x h 20
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050096

IL PIATTO TONDO GRANDE
THE BIG ROUND DISH
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Dim. Cav. mm ø 75 x h 15
6 Cavità / Cavities 
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050095

IL PIATTO TONDO PICCOLO
THE SMALL ROUND DISH
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Dim. Cav. mm 75 x 75 x h 15
6 Cavità / Cavities 
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050097

IL PIATTO QUADRATO PICCOLO
THE SMALL SQUARE DISH

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
48

,8
 g

 - 
Pi

en
o 

• F
ul

l 

Dim. Cav. mm 125 x 125 x h 20
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050098

IL PIATTO QUADRATO GRANDE
THE BIG SQUARE DISH

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
17

0 
g 

-  
Pi

en
o 

• F
ul

l
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Dim. Cav. mm ø 25 x h 22
18 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050152

LA SFERA FORATA
THE PERFORATED SPHERE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9,

7 
g

Dim. Cav. mm ø 33 x h 4
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050119

I DISCHETTI
THE SMALL DISCS

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
3,

6 
g 

- 3
,9

 g

Dim. Cav. mm 25 x 25 x h 10
18 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050092

IL CUBOTTO
THE SQUARE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
17

,4
 g

Dim. Cav. mm 35 x 35 x h 10
8 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050084

IL QUADRIFOGLIO
THE QUATREFOIL

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
7,

86
 g

 - 
10

,7
6 

g
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Dim. Cav. mm 33 x 16 x h 8
20 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050141

GLI ASSORTITI
THE ASSORTED

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
3,

3 
g 

- 3
,7

 g
 - 

4,
2 

g

Dim. Cav. mm 40 x 22 x h 20
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050116

IL CILINDRO MEDIO
THE MEDIUM CYLINDER

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
17

,9
5 

g

Dim. Cav. mm 33 x 21 x h 20
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050118

LA CERISE
THE CHERRY

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9 

gPe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
45

,8
 g

Dim. Cav. mm 55 x 30 x h 20
6 Cavità / Cavities  
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

IL CILINDRO GRANDE
THE LARGE CYLINDER

0050117

Dim. Cav. mm 33 x 16 x h 8
20 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050115

IL CILINDRO PICCOLO
THE SMALL CYLINDER

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
7,

8 
g
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Dim. Cav. mm 25 - 30 x h 10 - 5
18 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050081

FANTASIA
FANTASY

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
1,

2 
g 

-1
,5

 g
 - 

4,
1 

g

Dim. Cav. mm 83 x 21 x h 12
6 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050144

LA BARRETTA CIRCLE
THE CIRCLE BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
20

,2
 g

Dim. Cav. mm 90 x 10 - 15 x h 10
12 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050139

BASTONCINI E PIOLI
CHOPSTICKS AND RODS

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
2,

7 
g 

- 3
,2

 g
 - 

6 
g 

-  
7,

2 
g 

- 1
0,

8 
g 

- 1
2,

7 
g

Dim. Cav. mm 30 x h 5 - 15
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050126

IL QUADRATO COMPONIBILE
THE MODULAR SQUARE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
3,

5 
g 

- 1
2,

2 
g

Dim. Cav. mm ø 30 x h 5 - 15 
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050125

IL TONDO COMPONIBILE
THE MODULAR CIRCLE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
3,

25
 g

 - 
9,

6 
g

Dim. Cav. mm ø 30 x h 15 
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050124

IL TONDO SCALARE
THE CONCENTRIC CIRCLE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9,

9 
g 



ST
AM

PI
 IN

 P
O

LI
CA

RB
O

N
AT

O
 • 

PO
LY

CA
RB

O
N

AT
E 

M
O

LD
S

149

0050120

Dim. Cav. mm ø 30 x h 10
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

TONDO INCASTRO
INTERLOCKING RINGS

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
7 

g

Dim. Cav. mm 28 x h 10
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050122

TRIANGOLO INCASTRO
INTERLOCKING TRIANGLE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
4 

g

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
5,

6 
g

Dim. Cav. mm 30 x h 10
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050121

ESAGONO INCASTRO
INTERLOCKING HEXAGON

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
3,

7 
g 

- 4
,9

 g

0050123

Dim. Cav. mm 10 x h 20 
32 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

IL PUZZLE
THE PUZZLE

0050142

Dim. Cav. mm ø 25 x h 15
15 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

I FIORELLINI
THE FLOWERS

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
6,

2 
g 

- 8
,6

 g
 

0050085

Dim. Cav. mm 40 x h 20 
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

IL GEOMETRICO
THE GEOMETRIC

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
5 

g 
- 1

0 
g 

- 1
2,

7 
g 

- 1
5,

7 
g 

- 2
0,

2 
g 
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Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
11

,5
0 

g 

Dim. Cav. mm ø 25 x h 16
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050100

IL PIROTTINO PICCOLO
THE SMALL CUPCAKE CASE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
20

,6
 g

 

Dim. Cav. mm ø 30 x h 20
8 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050101

IL PIROTTINO MEDIO
THE MEDIUM CUPCAKE CASE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
51

,5
 g

 

Dim. Cav. mm ø 40 x h 28
5 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050102

IL PIROTTINO GRANDE
THE BIG CUPCAKE CASE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
11

 g
 

Dim. Cav. mm 45 x 15 x h 20 
12 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050106

IL GIANDUIOTTO
THE GIANDUIOTTO

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
12

,7
 g

 

Dim. Cav. mm 115 x h 10
6 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050109

IL CUCCHIAINO
THE TEASPOON

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9,

6 
g 

Dim. Cav. mm 40 - 65 x h 10
6 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050080

I BAFFI
THE MOUSTACHE
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Dim. Cav. mm ø 20 x h 30 
20 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050149

IL CONO PICCOLO
THE SMALL CONE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
4 

g 

Dim. Cav. mm ø 32 x h 41
14 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050150

IL CONO MEDIO
THE MEDIUM CONE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
14

,4
 g

 

Dim. Cav. mm ø 50 x h 80
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050151

IL CONO GRANDE
THE BIG CONE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
68

 g
 

Dim. Cav. mm 42 x 28 x h 9
10 Cavità / Cavities 
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050140

LA TAVOLETTA PICCOLA
THE SMALL BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
10

,5
 g
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Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
39

,6
 g

 

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

LA TAVOLETTA MATTONI
THE BRICKS BAR

0050127

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
39

,6
 g

 

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

LA TAVOLETTA LINEE
THE LINES BAR

0050083

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050145

LA CLASSICA
THE CLASSIC

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
36

,8
 g

 

Dim. Cav. mm 127 x 72 x h 11
3 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 270 x 170 x h 22

0050147

LA CLASSICA 100 G
THE CLASSIC 100 G

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
10

0 
g 

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050130

LA TAVOLETTA LEGNO
THE WOODEN BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
40

,1
 g

 

Dim. Cav. mm 85 x 31 x h 15
5 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050153

LA BARRETTA SERENA
THE SERENA CHOCOLATE BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
28

 g
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Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050129

LA TAVOLETTA TARTARUGA
THE TURTLE SHELL BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
37

,9
 g

 

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050138

LA TAVOLETTA BARCHE A VELA
THE SAILBOATS BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
41

,6
 g

 

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050137

LA TAVOLETTA AEREI & ELICOTTERI
THE PLANES&HELICOPTER BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
41

,4
 g

 

0050128

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

LA TAVOLETTA BOLLE
THE BUBBLES BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
33

,6
 g

 

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050136

LA TAVOLETTA MONGOLFIERE
THE AIR BALLOONS BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
41

,8
 g

 

Dim. Cav. mm 85 x 42 x h 10
4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050135

LA TAVOLETTA CIRCUS
THE CIRCUS BAR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
41

,4
 g

 

Guarda il Video
Watch the video
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Dim. Cav. mm ø 50 x h 20
12 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050088

LA MEZZA SFERA PICCOLA
THE SMALL HEMISPHERE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
78

,4
8 

g 

Dim. Cav. mm ø 75 x h 25
6 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050087

LA MEZZA SFERA MEDIA
THE MEDIUM HEMISPHERE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
26

5 
g 

Dim. Cav. mm ø 100 x h 45
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050086

LA MEZZA SFERA GRANDE
THE BIG HEMISPHERE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
62

8,
3 

g 

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9,

6 
g 

Dim. Cav. mm ø 25 x h 20
18 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x 22

0050103

PALLONE DA CALCIO PICCOLO
SMALL SOCCER BALL

Dim. Cav. mm ø 52 h 26 
5 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x 22

0050104

PALLONE DA CALCIO MEDIO
MEDIUM SOCCER BALL

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
88

,3
 g

 

Dim. Cav. mm ø 120 x h 45
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x 22

0050105

PALLONE DA CALCIO GRANDE
BIG SOCCER BALL

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
10

00
 g
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Dim. Cav. mm ø 25 x h 10 
18 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050089

LA SFERA MINI
THE MINI SPHERE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9,

8 
g 

Dim. Cav. mm ø 50 x h 25
5 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050094

MEZZA SFERA PICCOLA CON BASE
SMALL HEMISPHERE WITH BASE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
9,

8 
g 

Dim. Cav. mm ø 75 x h 40
2 cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050093

MEZZA SFERA GRANDE CON BASE
BIG HEMISPHERE WITH BASE

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
13

1,
76

 g
 

cm ø 13 x h 12,5 
9271055

IMBUTO DOSATORE CON BASE
Imbuto in plastica e colino dosatore, eccellente per ogni tipo di 
preparazione. Ideale per cioccolato, gelatine, ghiaccia fluida. 
Il pulsante consente di controllare la quantità di preparato da dosare.

EASY-POUR FUNNEL WITH BASE
Plastic easy-pour funnel, excellent for any kind of preparation. 
Ideal for chocolate, jellies, liquid icing. The button allows you to 
control the dosage of the preparation.

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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cm ø 3
40 pz/pcs

cm ø 3
40 pz/pcs

cm 15 x h 26,8
1 pz/pc

cm 15 x h 26,8
1 pz/pc

cm 8 x h 8
40 pz/pcs

cm 8 x h 8
40 pz/pcs

Unicorno
Unicorn

0890010

Cuori
Hearts

0890011

cm ø 3
40 pz/pcs

cm 15 x h 26,8
1 pz/pc

cm 8 x h 8
40 pz/pcs

Calcio
Football

0890013

KIT STAMPI TERMOFORMATI CHOCO-CANDY
Stampi termoformati in APET per alimenti per realizzare cioccolatini o 
praline con cioccolato o surrogati. Ogni set include 40 bustine trasparenti 
e 40 adesivi per confezionare ciascun cioccolatino.

CHOCO-CANDY THERMOFORMED MOLDS KITS
Food-grade APET thermoformed molds to make chocolates and pralines in 
chocolate or surrogates. Each set includes 40 clear polybags and 40 stickers 
to pack every single chocolate.
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FOGLI IN ALLUMINIO COLORATO
Fogli colorati in alluminio per incartare con stile 
le proprie dolci creazioni. 

COLOURED ALUMINUM SHEETS
Coloured aluminium sheets for wrapping your homemade
candies and chocolates with style.

Verde / Green
200 g - cm 20 x 20

150 pz/pcs

0796221

Oro / Gold
200 g - cm 20 x 20

150 pz/pcs

0796222
Argento /Silver

200 g - cm 20 x 20
150 pz/pcs

0796228

Rosso / Red 
200 g - cm 20 x 20

150 pz/pcs

0796227
Blu / Blue

200 g - cm 20 x 20
150 pz/pcs

0796229

Magenta / Magenta
50 g - cm 10 x 10

150 pz/pcs

0796210

Arancio / Orange
50 g - cm 10 x 10

150 pz/pcs

0796208
Turchese / Turquoise

50 g - cm 10 x 10
150 pz/pcs

0796205
Azzurro / Light Blue

50 g - cm 10 x 10
150 pz/pcs

0796203
Verde / Green

50 g - cm 10 x 10
150 pz/pcs

0796209

Argento / Silver
50 g - cm 10 x 10

150 pz/pcs

0796201
Oro / Gold

50 g - cm 10 x 10
150 pz/pcs

0796202
Rosa / Pink 

50 g - cm 10 x 10
150 pz/pcs

0796206
Rosso / Red 

50 g - cm 10 x 10
150 pz/pcs

0796207
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Mandarino / Mandarin 
g 100

2100056
Fragola / Strawberry

g 100

2100057

CREME SPALMABILI
Pronte all’uso, senza olio di palma. Perfette anche in 
cottura. Ideali anche per farcire i tuoi cioccolatini.

SPREADABLE CREAMS
Ready to use, palm oil free. Perfect even in baking. Ideal 
for stuffing your chocolate pralines too.

Gianduia
g 230

0300504

Nocciola / Hazelnut
g 230

0300507

Pistacchio / Pistachio 
g 230

0300508

Pistacchio / Pistachio 
g 100

2100050
Nocciola / Hazelnut

g 100

2100051
Gianduia

g 100

2100052
Fragolina / Wild Strawberrie

g 100

2100053 

Arancia / Orange
g 100

2100054
Limone / Lemon

g 100

2100055

Caffè / Coffee
g 230

0300506

PASTE E AROMI IN PASTA
Un prodotto versatile, adatto a molteplici usi. Le paste, ottenute da 
pistacchi di alta qualità o dalle migliori nocciole o con pezzi di fragoline 
di bosco e gli aromi in pasta realizzati con materie prime pregiate, 
possono essere utilizzati per dare gusto a gelati, creme, impasti e 
glasse. I gusti arancia, limone e aroma fragola e mandarino, essendo 
de-acidificati, sono adatti ad aromatizzare persino la panna.

AROMAS AND FLAVORING PASTES
A versatile product, suitable for many uses. The pastes, made with 
high quality pistachios or with the best hazelnuts or with pieces of 
wild strawberries and the flavoring pastes made with precious raw 
materials, can be used for flavoring ice creams, creams, doughs and 
glazes, The orange, lemon and strawberry flavor and mandarin, being 
de-acidified, can be used for flavoring fresh cream too.

Guarda il Video
Watch the video

In pratico espositore da banco.
In a practical counter display.
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Finissimo al Latte 32%
Extra Fine Milk 32%

g 250

9262048
Extra Fondente 62%

Extra Dark 62%
g 250

9262047
Bianco 34%
White 34%

g 250

9262049

CIOCCOLATO
Una pregiata selezione di finissimo cioccolato belga, di alta qualità. 
Da utilizzare come ingrediente per ogni tipo di preparazione. 
È perfetto per la realizzazione di cioccolatini: la sua composizione 
in dischetti facilita la fase di temperaggio del cioccolato. 

CHOCOLATE
A precious selection of high quality, fine Belgian chocolate. 
Suitable as an ingredient for all types of preparations. 
Perfect for making chocolates: its disc shape makes 
chocolate tempering easier.

g 160
9262080

BURRO DI CACAO IN GOCCE
Burro di cacao puro, ricavato da una 
selezione di semi di cacao interi 
tostati, dal colore e sapore neutro.

COCOA BUTTER DROPS
Pure cocoa butter, made from a 
selection of roasted whole cocoa 
beans, with a neutral color and taste.

VEGETALE
VEGETABLE

100% 

ml 75
9600620

Raffreddante rapido in spray, ideale 
per fissare prodotti a base di zucchero e 
composizioni di cioccolato, garantendo 
una presa rapida ed istantanea. 

SPRAY RAFFREDDANTE
Quick cooling spray, suitable to 
set sugar-based products and 
chocolate compositions, ensuring 
a swift and instant hold. 

COOLING SPRAY

Con cannuccia
Ideale per zucchero 
e cioccolato.
With straw
Suitable for sugar 
and chocolate.

Guarda il Video
Watch the video
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Pronta all’Uso
Ready to Use

g 350

0300320

ZUCCHERO PER GLASSARE
Zucchero fondente fluido pronto all’uso. Perfetto per ricoprire 
facilmente torte, ciambelle, dolcetti e per decorare biscotti e cupcakes 
con la tecnica del fluido.Si può colorare ed aromatizzare a piacere.

GLAZING SUGAR 
Ready to use fluid fondant sugar perfect for easily covering cakes, 
donuts, sweet treats and for decorating cookies and cupcakes with the 
fluid technique. It can be colored and flavored as desired.

In pratico espositore
da banco.
In a practical counter
display.

Guarda il Video
Watch the video



162

g 230
0300201

g 200
0300204

GRADI BLOOM AOAC  
170 ± 10 - 6.67 % A 10° C X 18 ORE/H

ml 125
9600650

GLUCOSIO
Ingrediente di base per preparazioni 
dolciarie come ad esempio glassa e 
pastigliaggi. Destrosio Equivalente 
tra 36 g e 39 g per 100g.

GLUCOSE
Basic ingredient for the preparation 
of candies and sugar paste.
Equivalent Dextrose: between 36 g 
and 39 g x 100g.

GELATINA AROMA ALBICOCCHE 
Perfetta per lucidare. 
Sciogliere prima dell’uso.

APRICOT FLAVOUR GELATIN 
Perfect for polishing. 
Melt the product before use.

GELATINA ISTANTANEA
In polvere, solubile a partire da 30°C. 
Una buona opzione rispetto alla 
gelatina e alla colla di pesce per una 
dosatura precisa. 

INSTANT GELATINE
In powder, soluble starting from 
30°C. A good alternative to gelatin 
and fish glue for accurate dosing. 

GELATINA SPRAY
Gelatina trasparente spray, pronta 
all’uso, dal sapore neutro per 
proteggere e lucidare i dolci. Si applica 
direttamente, senza pennello.

g 30
9261650

ml 150
9600601

BRILLANTE SPRAY 
Da utilizzare su cioccolato, paste 
modellabili e preparazioni 
alimentari per un effetto brillante. 
Non altera il sapore degli alimenti.

LUSTRE SPRAY 
Use it on chocolate, modelling 
paste and food preparations to 
give a shiny effect. It does not 
alter the taste of food.

SPRAY GELATIN
Transparent, neutral, ready to use, 
spray gelatin to protect and add 
shine to tarts. It applies directly, 
without a brush.

GLUTEN
FREE

Guarda il Video
Watch the video
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g 40
9261662

Pronta all’Uso
Ready to Use 

g 200

9261653

CMC - CARBOSSIMETILCELLULOSA
Polvere additiva alimentare per 
creazione di pastigliaggi e paste 
modellabili; diluita con acqua, 
funge da collante alimentare.

CMC - CARBOXYMETHYLCELLULOSE
Food additive powder for creating 
pastillages and moldable pastes; 
when diluted with water, it serves 
as an edible glue.

PASTA DI GOMMA
La soluzione ideale per la realizzazione 
di fiori. La consistenza è perfetta, 
elastica, di un bianco brillante e può 
essere stesa sottilissima senza rottura.

GUM PASTE
The ideal solution for creating 
flowers. The consistency is perfect, 
elastic, brilliantly white, and can be 
spread ultra-thin without breaking.

Bianco / White
g 300

0300315

MERINGA IN POLVERE 
Preparato in polvere, extra bianca, 
basta aggiungere acqua per realizzare 
meringhe e pavlova. E’ perfetta anche 
per ricoprire e decorare dolci.

MERINGUE POWDER MIX
Extra white powdered mix, just 
add water to make meringues 
and pavlova. It’s also perfect for 
covering and decorating sweets.

g 50
9261664

CREMOR TARTARO
Lievitante naturale alternativo al 
lievito chimico per dolci, pizze e 
pane, utile anche per stabilizzare gli 
albumi nelle meringhe.

CREAM OF TARTAR
Natural leavening agent as an 
alternative to chemical yeast for 
cakes, pizzas and bread, also useful for 
stabilizing egg whites in meringues.

Bianco / White
g 400

0300311

GHIACCIA REALE EXTRA BIANCA
Preparato in polvere, permette di ottenere diverse consistenze per 
decorare dosando la percentuale di liquido (acqua, succo, bagna, 
aroma, ecc.) in modo opportuno.

EXTRA WHITE ROYAL ICING 
The powdered mix allows for obtaining different 
consistencies for decorating by appropriately adjusting the 
percentage of liquid (water, juice, soak, flavor, etc.).

Guarda il Video
Watch the video

Extra Bianco / Extra White
kg 2

5300311

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio
Master Packages: Same quality, more savings.
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10 pz/pcs
A4 - cm 21 x 29,7 

0321128

THIN WAFFLE SHEETS
Use them to make decorative flower settings. Recommended for 
using with edible ink printer and as an ingredient to make “torrone”.

THIN WAFFLE SHEETS
Use them to make decorative flower settings. Recommended for 
using with edible ink printer and as an ingredient to make “torrone”.

FOGLI DI OSTIA SOTTILI
Utilizzali anche per realizzare eleganti composizioni floreali. Addatti alla 
stampante alimentare, ideali anche come ingrediente per il torrone.

FOGLI DI OSTIA SOTTILI
Utilizzali anche per realizzare eleganti composizioni floreali. Addatti alla 
stampante alimentare, ideali anche come ingrediente per il torrone.

Guarda il Video
Watch the video

0321127

0321129

Fogli sottili, A4 / Thin sheets, A4

Fogli doppi, A4 / Thick sheets, A4

cm 21 x 29

cm 21 x 29

100 pz/pcs

50 pz/pcs

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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10 pz/pcs
Colori Assortiti
Mixed Colours
A4 - cm 21 x 29,7 

0321130

THIN COLORED WAFFLE SHEETS
Use them to make decorative flower settings. Recommended for 
using with edible ink printer and as an ingredient to make “torrone”.

THIN COLORED WAFFLE SHEETS
Use them to make decorative flower settings. Recommended for 
using with edible ink printer and as an ingredient to make “torrone”.

FOGLI DI OSTIA SOTTILI COLORATI
Utilizzali anche per realizzare eleganti composizioni floreali. Addatti alla 
stampante alimentare, ideali anche come ingrediente per il torrone.

FOGLI DI OSTIA SOTTILI COLORATI
Utilizzali anche per realizzare eleganti composizioni floreali. Addatti alla 
stampante alimentare, ideali anche come ingrediente per il torrone.

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

100 pz/pcs
Azzurro

Light blue
A4 - cm 21 x 29,7 

5321134

100 pz/pcs
Rosa baby
Baby pink

A4 - cm 21 x 29,7 

5321133
100 pz/pcs

Rosa pesca
Peach pink

A4 - cm 21 x 29,7 

5321132
100 pz/pcs

Giallo
Yellow

A4 - cm 21 x 29,7 

5321131

100 pz/pcs
Verde
Green

A4 - cm 21 x 29,7 

5321135

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

2 x Giallo / Yellow

2 x Rosa pesca / Peach pink

2 x Rosa baby / Baby pink

2 x Azzurro / Light blue

2 x Verde / Green
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Vaniglia / Vanilla
g 60

9260306

Rum
g 50

9261643
Amarena / Black Cherry

g 50

9261622

Fragola / Strawberry
g 50

9261626

Violetta / Violet
g 50

9261637
Cannella / Cinnamon

g 50

9261644
Panettone

g 50

9261639
Pandoro

g 50

9261642
Colomba

g 50

9261638
Brioche

g 45

9261645

Mandorla Amara / Bitter Almond
g 50

9260307
Limoncello 

g 50

9261629
Mandarino / Mandarin 

g 50

9261630
Rosa / Rose

g 50

9261636

Cappuccino
g 50

9261641
Bergamotto / Bergamot

g 50

9261623
Fiori d’Arancio / Orange Blossom

g 50

9261625

Lampone / Raspberry 
g 50

9261628
Menta / Mint 

g 50

9261632
Cocco / Coconut

g 50

9261640
Frutti di Bosco / Berries 

g 50

9261627

ESTRATTO DI VANIGLIA 
Estratto naturale di vaniglia Bourbon del Madagascar, 
dal gusto intenso. Perfetto per aromatizzare prodotti
da forno, creme e gelati. 

VANILLA EXTRACT
Natural Bourbon Madagascar vanilla extract, with 
an intense taste. Suitable for flavoring baked sweet 
treats, cookies and ice creams.

AROMI
Perfetti per aromatizzare creme ed impasti, 
si possono utilizzare sia in cottura che a freddo.

FLAVORS
Ideal for flavouring creams and doughs. 
To use in both cold and warm preparations.

ml 20
9450100

Con semi di Vaniglia.
With Vanilla seeds.

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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STACCANTE SPRAY 
Da utilizzare su teglie e stampi per facilitare 
il rilascio degli impasti dopo la cottura. 
Non altera il sapore degli alimenti. 

NON-STICK SPRAY 
To use on pans and molds to allow 
an easy release of cakes. It does 
not alter the taste of food.

ml 250
9600600

STACCANTE SPRAY 
Da utilizzare su teglie e stampi per facilitare 
il rilascio degli impasti dopo la cottura. 
Non altera il sapore degli alimenti. 

NON-STICK SPRAY 
To use on pans and molds to allow 
an easy release of cakes. It does 
not alter the taste of food.

GLUTEN
FREE

GLUTEN
FREE

Guarda il Video
Watch the video

Alkermes
ml 250

2201010
Vaniglia / Vanilla

ml 250

2201021
Nocciola / Hazelnut

ml 250

2201020
Babà 

ml 250

2201011

BAGNE ANALCOLICHE 
Utilizzala diluendo 100 ml di prodotto con 250 ml 
di acqua o tal quale per aromatizzare creme ed impasti.

NON-ALCOHOLIC SYRUPS 
Use it diluting 100 ml of product with 250 ml of 
water or undiluted, to flavor creams and dough.

Bianco / White
g 250

0300421
Giallo / Yellow

g 250

0300422
Rosso / Red

g 250

0300423
Cacao / Cocoa

g 250

0300429
Viola / Violet

g 250

0300428
Verde / Green

g 250

0300426
Rosa / Pink

g 250

0300427

MACARON MIXMIX PER MACARON 
Preparato in polvere. Basta aggiungere solo dell’acqua per la realizzazione di gustosissimi 
macaron alle mandorle. Una confezione è sufficiente per realizzare 35 macaron accoppiati 
da cm ø 3,5. Senza olio di palma.

Powder mix. Just add water to make delicious almond macarons. A 
pack is enough to make 35 pairs of macarons of cm ø 3,5. Palm oil 
free.

ml 500

5600600

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio.
Master Packages: Same quality, more savings.
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Pasta di Zucchero
Sugar Paste
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Bianco / White
g 250

0310213

Rosso / Red
g 250

0310144
Verde Foglia / Leaf Green 

g 250

0310145
Blu / Blue

g 250

0310126
Giallo / Yellow

g 250

0310129

Rosa / Pink
g 250

0310215
Azzurro / Light Blue

g 250

0310214

Bianco / White
g 700

0310210

Rosso / Red
g 700

9310116
Verde Foglia / Leaf Green 

g 700

0310117
Blu / Blue

g 700

0310123
Giallo / Yellow

g 700

9310114

Rosa / Pink
g 700

0310211
Azzurro / Light Blue

g 700

0310212
Nero / Black

g 700

0310119

Nero / Black
g 250

0310142

PASTA DI ZUCCHERO
Pronta all’uso. Senza grassi idrogenati e senza olio 
di palma.

SUGAR PASTE 
Ready to use. Non-hydrogenated fats only and 
palm oil free.

FATTA CON 
BURRO DI CACAO

MADE WITH
COCOA BUTTER
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Bianco / White
kg 5

0310205

PASTA DI ZUCCHERO BIANCA MILLEUSI
Un prodotto, diversi utilizzi. La perfetta malleabilità ed elasticità data 
dal burro di cacao la rendono ideale anche per realizzare fiori e soggetti 
3D. Favolosa per ricoprire torte, cupcakes e biscotti; buona e gustosa da 
mangiare. Pronta all’uso. Senza grassi idrogenati e senza olio di palma.

MULTI PURPOSE SUGAR PASTE 
One product with many uses. Its pliability and flexibility make it ideal for 
molding flowers and 3D characters thanks to the cocoa butter. Fabulous for 
covering cupcakes and cookies, good and tasty to eat. Ready to use. 
Non-hydrogenated fats only palm oil free.

In 4 panetti salva-freschezza da 1,250 kg.
In 4 airtight pouches of 1,250 kg.

Acquamarina / Aquamarine
g 100

0310171
Rosa Carne / Light Pink

g 100

0310180
Rosso / Red

g 100

0310181

Verde Foglia / Leaf Green 
g 100

0310182
Blu / Blue

g 100

0310174
Cacao / Cocoa

g 100

0310175
Fucsia / Fuchsia

g 100

0310176
Giallo / Yellow

g 100

0310177

Verde Mela / Apple Green
g 100

0310183

Nero / Black
g 100

0310178
Arancio / Orange

g 100

0310172
Viola / Violet

g 100

0310184
Azzurro / Light Blue

g 100

0310185
Rosa / Pink

g 100

0310186

PASTA DI ZUCCHERO COLORATA
Pronta all’uso. Senza grassi idrogenati e senza olio 
di palma. In pratico espositore da banco.

COLOURED SUGAR PASTE 
Ready to use. Non-hydrogenated fats only and 
palm oil free. With practical counter display.

FATTA CON 
BURRO DI CACAO

MADE WITH
COCOA BUTTER
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Fogli di zucchero alimentare, perfetti per realizzare
stampe con la stampante alimentare o per decorazioni.

FOGLI IN PASTA DI ZUCCHERO 
Edible sugar sheets, for printing with  
food-safe ink printers or for decorating.

EDIBLE SUGAR SHEETS

25 pz/pcs

Confezione
Pack

30 pz/pcs

0300215 cm 21 x 29,7 - A4

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0300216 cm 29,7 x 42 - A3

Bianco / White
kg 1

6 pz/pcs

5310120

Giallo / Yellow
g 500

8 pz/pcs

5310115

Nero / Black
g 500

8 pz/pcs

5310112

Rosa / Pink
g 500

8 pz/pcs

5310121

Rosso / Red
g 500

8 pz/pcs

5310113

Azzurro / Light Blue
g 500

8 pz/pcs

5310122

Verde / Green
g 500

8 pz/pcs

5310114

Un prodotto, diversi utilizzi. Ideale per realizzare fiori e soggetti 3D. 
Favolosa per ricoprire torte, cupcakes e biscotti, buona e gustosa da 
mangiare. Pronta all’uso. In pratico espositore da banco.

PASTA DI ZUCCHERO
One product with many uses. It is ideal for molding flowers and 
3D characters. Fabulous for covering cupcakes and cookies, good 
and tasty to eat. Ready to use. In a practical counter display.

SUGAR PASTE

Nuova formulazione ancora più conveniente.
PASTA DI ZUCCHERO

New formula even more convenient.
SUGAR PASTE

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Bianco / White
kg 5

0310220

In 4 panetti salva-freschezza da 1,250 kg.
In 4 airtight pouches of 1,250 kg.

NEW

GLUTEN
FREE
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Fiori commestibili, perfetti per decorare e aggiungere un tocco di eleganza ad 
ogni tipo di preparazione culinaria. Ideali per ogni pietanza sia dolce che salata.

EDIBLE FLOWERS
Edible flowers, perfect for decorating and giving a touch of elegance to any 
kind of culinary preparation. Suitable for both sweet and savory dishes.

Petali di rosa profumata.
Scented rose petals.

4 g
0201010

1 g
0201013

10 g
0201014

Boccioli di rosa profumata.
Scented rose buds.

Fiordaliso, calendula.
Cornflower, calendula.

Fiori di malva viola.
Purple mauve flowers.

ROSE BUDS PETALS OF ROSE MALVABOCCIOLI DI ROSA

COLORI DI PRIMAVERA COLORI D’ESTATE

PETALI DI ROSA MALVA

In pratico espositore da banco.
In a practical counter display.

SPRING COLORS SUMMER COLORS

Calendula, fiordaliso, malva, rosa, 
citronella, tagetes, menta 
rotundifolia, monarda.
Calendula, cornflower, mauve, rose, 
lemongrass, tagetes, apple mint, monarda.

4 g
0201011

2 g
0201012

Guarda il Video
Watch the video
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5 Foglie Oro Alimentare
5 Edible Gold Leaves 

mm 86 x 86 
g 0,08

9570104

5 Foglie Argento Alimentare
5 Edible Silver Leaves 

mm 86 x 86 
g 0,08

9570105

Polvere Oro Alimentare 
Edible Gold Dust 

g 0,125

9570101
Briciole Oro Alimentare 

Edible Gold Crumbs 
g 0,125

9570102
Fiocchi Oro Alimentare 

Edible Gold Flakes 
g 0,125

9570103
Polvere Argento Alimentare 

Edible Silver Dust 
g 0,125

9570106

ORO E ARGENTO ALIMENTARE
L’oro e l’argento alimentare Decora sono destinati a chi, in occasioni 
speciali, vuole dilettarsi in decorazioni dal gusto sopraffino e 
dall’aspetto prezioso. I nostri oro e argento sono sicuri, garantiti, 
tracciati, certificati, responsabili, 100% made in Italy. A differenza 
di altri oro e argento – commestibili, ma lavorati in ambienti non 
specificamente dedicati alla produzione di alimenti – i nostri sono 
conformi a tutti i requisiti imposti dalla legge e dalle norme a 
tutela della salute e dotati di tutte le garanzie.

EDIBLE GOLD AND SILVER
The Decora edible gold and silver are for those who, 
on special occasions, want precious decorations with a 
refined taste. Our gold and silver are safe, guaranteed, 
traceable, certified, responsible, 100% made in Italy. 
Unlike other edible golds and silvers – which are 
processed in spaces that are not specifically dedicated 
to the production of food – ours comply with all laws 
and health regulations and are certified.

ORO DERIVATO DA 
FONTI RESPONSABILI 
GOLD DERIVED FROM 

RESPONSIBLE 
SOURCES
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Coloranti per Alimenti
Food Colorings
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COLORANTI IN GEL COLORE INTENSO
Gel coloranti ad uso alimentare, perfetti per coperture e decorazioni. 
Garantiscono un colore intenso, ricco e brillante: basta solo una piccola quantità 
di prodotto per dare un colore deciso e splendente alle vostre creazioni.

DEEP COLORING GELS
Edible colouring gels, suitable for covering cakes and decorating. They 
guarantee an intense, rich and bright colour: with a small quantity of 
product you can give a deep and bright shade to your sweet creations.

Colori Assortiti
Mixed Colours

g 28 x 12 pz/pcs

9600830

Nero
Black
g 28

9600820
Marrone
Brown
g 28

9600821
Rosa
Pink
g 28

9600812
Fucsia
Fuchsia

g 28

9600811
Giallo
Yellow

g 28

9600814
Giallo Oro 

Golden Yellow
g 28

9600815
Viola

Purple
g 28

9600816
Blu
Blue
g 28

9600817

Verde Princess
Princess Green

g 28

9600826

Verde Foglia
Leaf Green

g 28

9600819

Acquamarina
Aquamarine

g 28

9600825
Bordeaux
Burgundy

g 28

9600824
Rosa Carne
Light Pink

g 28

9600823
Avorio
Ivory
g 28

9600822
Azzurro

Light Blue
g 28

9600818
Rosso
Red
g 28

9600810
Arancio
Orange

g 28

9600813

In pratico espositore da banco.
In a practical counter display.

Nero
Black
g 14

9600500
Verde Foglia  
Leaf Green 

g 14

9600502
Arancio
Orange

g 14

9600503
Azzurro
Blue
g 14

9600505
Rosa  
Pink
g 14

9600507
Rosso
Red
g 14

9600508
Glicine

Wisteria
g 14

9600510
Fucsia  

Fuchsia
g 14

9600511
Giallo Limone  

Lemon Yellow
g 14

9600504

COLORANTI IN GEL
Ideali per colorare tutte le preparazioni alimentari.  

COLOURING GELS 
Perfect for colouring any kind of food preparations. 

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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SPRAY VELVET
Colorante spray, a base di burro di cacao, con effetto vellutato da 
utilizzare su semifreddi e gelati. Disponibile in tanti colori vivaci.

VELVET SPRAY
Spray coloring, based on cocoa butter, with a silky effect to be 
used on semifreddos and ice creams. Available in many vivid colors.

Bianco
White
ml 100

9261230
Giallo

Yellow
ml 100

9261231
Arancio
Orange
ml 100

9261232
Rosso
Red

ml 100

9261234
Rosa
Pink

ml 100

9261233
Cacao
Cocoa
ml 100

9261237
Verde
Green
ml 100

9261236
Azzurro

Light Blue
ml 100

9261235

COLORANTE BIANCO
Colorante bianco da utilizzare per colorare e sbiancare la pasta di zucchero, la 
crema al burro ed ogni tipo di impasto. Garantisce un colore brillante.

WHITE COLOURING
The white colouring is great for colouring and whitening modelling 
paste, buttercream or icing. For a brighter colour.

Bianco / White
g 100

9600845

Guarda il Video
Watch the video
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COLORI METALLIZZATI / METALLIC COLOURS

COLORI METALLIZZATI / METALLIC COLOURS

Rosa Gold
Gold Rose

ml 75

9600553
Oro
Gold
ml 75

9600550
Rosso
Red

ml 75

9600554
Bronzo
Bronze
ml 75

9600603

Verde
Green
ml 75

9600557
Azzurro

Light Blue
ml 75

9600556
Rosa
Pink

ml 75

9600552
Arancio
Orange
ml 75

9600551
Viola

Purple
ml 75

9600555

Oro Antico
Ancient Gold 

ml 150

9600560
Rosa Oro
Gold Rose 

ml 150

9600561

COLORANTI SPRAY
Spray alimentari coloranti per decorare e colorare pasta di zucchero, 
pasta di gomma e cioccolato.

COLOURING SPRAYS
Food colouring sprays, suitable for decorating and dyeing sugar paste, gum 
paste and chocolate.

Argento
Silver
ml 150

9600562

Argento
Silver
ml 75

9600558
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RICARICABILE
CON CAVO USB
RECHARGEABLE
WITH USB CABLE

SPRUZZO SOTTILE
THIN SPRAY

0,4 mm

ø 4,4 x h 13,8 cm
0241010 

AEROGRAFO PORTATILE
Un dispositivo in metallo con compressore ad aria, leggerissimo e facile da 
trasportare e da utilizzare! Con questo strumento potrai ottenere sfumature di 
colore realistiche e dettagliate: la pistola aerografo è dotata di una leva sulla parte 
superiore che consente di ottenere il massimo controllo nella decorazione ed un 
serbatoio di facile riempimento. Ideale non solo per la decorazione di dolci ma 
anche per l’hobbistica, per la manicure e il fai da te con l’utilizzo esclusivo di colori 
idrosolubili. Ricaricabile con cavo USB, incluso nella confezione, o tramite una 
presa di corrente usando un adattatore non incluso nel kit, o tramite una porta 
USB. Manuale di istruzioni in 7 lingue incluso nella confezione.

PORTABLE AIRBRUSH
Light to carry and easy to use metal airbrush kit with air compressor! Get 
realistic and detailed colors and shades with this device. The top part of the 
airbrush gun has a trigger for maximum control when decorating and an 
easy-to-fill cup. The airbrush is ideal not only for decorating cakes and cookies 
but also for hobby projects, manicures and DIY with the exclusive use of 
water-soluble colors. Rechargeable using the USB lead, which is included in 
the package, or a power socket with adapter that is not included in the kit, or 
a USB port. Instructions in 7 languages included in the package.

Guarda il Video
Watch the video
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Verde Chiaro
Light Green

g 20

9261721

Rosa
Pink
g 20

9261715
Fucsia

Fuchsia
g 20

9261720
Azzurro

Light Blue
g 20

9261717
Blu

Blue
g 20

9261713

Viola
Violet
g 20

9261718
Arancio
Orange

g 20

9261711
Nero
Black
g 20

9261716

Verde Foglia
Green Leaf

g 20

9261714
Marrone
Brown

g 20

9261719
Rosso
Red
g 20

9261712
Giallo

Yellow
g 20

9261710

COLORANTI IDROSOLUBILI
Coloranti idrosolubili liquidi ad uso alimentare. Ideali per l’uso con aerografo.

WATER-SOLUBLE COLOURINGS
Liquid water-soluble colors for food use. Perfect to use with airbrush.
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Viola
Violet
g 15

9600088
Nero
Black
g 15

9600086
Arancio
Orange

g 15

9600087

Verde
Green
g 15

9600083
Blu

Blue
g 15

9600084
Rosa
Pink
g 15

9600085

Giallo
Yellow

g 15

9600081
Rosso
Red
g 15

9600082
Bianco
White

g 15

9600090

COLORANTI LIPOSOLUBILI
Coloranti liquidi liposolubili Praticolarmente indicati per colorare il cioccolato. 
Ideali anche per colorare creme a base grassa come panna e crema al burro.

LIPOSOLUBLE COLOURINGS
Liposoluble liquid colourings, particularly suitable for colouring chocolate. 
Also ideal for colouring fat-base creams such as fresh cream and butter cream.

Guarda il Video
Watch the video
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Prugna / Prune
g 3

9261062

Bronzo / Bronze
g 3

9261061

Oro / Gold
g 3

9261060

Rosso/Red
g 10

9261222
Bronzo/Bronze

g 8

9261221
Oro/Gold

g 10

9261220

PERLESCENTI
Polveri iridescenti dall’effetto brillante. Da utilizzare pure o 
miscelate con acqua, olio o alcool per colorare o dipingere in 
superficie. Confezionate in blister.

IRIDESCENT DUSTS
Iridescent dusts with a bright effect. Use them pure or mixed with 
water, oil or alcohol for colouring or painting surfaces, only for 
external use. Packed in blisters.

SPRAY GLITTERATO
Spray alimentare dall’effetto scintillante per decorare torte in pasta di 
zucchero, cioccolato, biscotti, glasse e dessert con riflessi di colore luccicanti. 
Applicare la polvere direttamente al prodotto da decorare o con un pennellino. 

SPARKLING SPRAY
Sparkling-effect food spray with shimmering hues, for decorating sugar 
paste, cakes, chocolate, cookies, icings, and desserts. Add the powder 
directly to the product to be colored or apply with a brush. 

Guarda il Video
Watch the video
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Soggetti in Zucchero
Sugar Subjects
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Arcobaleno
Rainbow

Assortiti/Assorted
cm 4,5

6 pz/pcs

0500410     
Unicorno
Unicorn

Assortiti/Assorted
cm 3

6 pz/pcs

0500409    

DECORAZIONI IN ZUCCHERO
Realizzate a mano. Pronte all’uso.

SUGAR DECORATIONS
Hand made decorations. Ready to use.

Confezionate 
in blister.
Packed
in blisters.

Space
Assortiti/Assorted

cm 3 - 5
6 pz/pcs

0500416        
Universo
Universe

Assortiti/Assorted
cm 2,3 - 3,5 - 4,5

6 pz/pcs

0500447

Dinosauri
Dinosaurs

Assortiti/Assorted
cm 2 - 2,5 - 3

6 pz/pcs

0500445

Principe ranocchio
Frog prince

Assortiti/Assorted
cm 2 - 3 - 3,5

6 pz/pcs

0500446
Principessa

Princess
Assortiti/Assorted

cm 1,5 - 5
6 pz/pcs

0500444

Jurassic
Assortiti/Assorted

cm 4 - 5,5
6 pz/pcs

0500428 

NEW

NEW

NEW NEW

Animali Giungla
Jungle Animals
Assortiti/Assorted

cm 4
6 pz/pcs

0500297

Animali Fattoria
Farm Animals

Assortiti/Assorted
cm 4

6 pz/pcs

0500298 

GLUTEN
FREE
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Animali del Bosco
Wood Animals

Assortiti/Assorted
cm 3,5 - 4
6 pz/pcs

0500415

Goal
Assortiti/Assorted

cm ø 3 - 4 
6 pz/pcs

0500423        
Basket

Assortiti/Assorted
cm ø 3,5 
6 pz/pcs

0500422        

Champions
Assortiti/Assorted

cm 3
6 pz/pcs

0500436

Animali Marini
Sea Animals

Assortiti/Assorted
cm 4

6 pz/pcs

0500161   
Conchiglie

Shells
Assortiti/Assorted

cm 2,5 - 3 - 5
9 pz/pcs

0600100     

Mostruoooose
Monstruooos

Assortiti/Assorted
cm 2 - 3 - 3,5

6 pz/pcs

0500454

NEW

Sirene
Mermaids

Assortiti/Assorted
cm 3,5

6 pz/pcs

0500393

Occhietti Accoppiati
Joint eyes

cm 1,5
18 pz/pcs

0500434        

Occhietti
Little Eyes

Assortiti/Assorted
cm ø 1- 1,5 - 2

30 pz/pcs

0500350        
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E’ primavera
It’s spring

Assortiti/Assorted
cm 2,5 - 3
6 pz/pcs

0500453

NEW

Farfalline
Small Butterflies
Assortiti/Assorted

cm 2,5
12 pz/pcs

0500070  

Cuori Arcobaleno
Rainbow Heart

Assortiti/Assorted
cm 4

6 pz/pcs

0500528     

Cuori
Hearts

cm ø 3 - 2 - 1,5
16 pz/pcs

0500355

Love Love
Assortiti/Assorted

cm 3 - 4
6 pz/pcs

0500529

Maschere di Carnevale
Carnival Masks
Assortiti/Assorted

cm 4,7
6 pz/pcs

0500433
Mongolfiere

Hot Air Ballons
Assortiti/Assorted

cm 4
6 pz/pcs

0500394

Lettere d’amore
Love letters

Assortiti/Assorted
cm 2,5 - 3
6 pz/pcs

0500452

NEW

Laurea
Graduation

Assortiti/Assorted
cm 5 - 6
6 pz/pcs

0500421        

Cappello Laurea 3D
3D Graduation Hat 

cm 5 
6 pz/pcs

0500526
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Prima comunione
Holy Communion
Assortiti/Assorted

Blu/Blue
cm 3 - 4
6 pz/pcs

0500426        

Prima comunione
Holy Communion
Assortiti/Assorted

Rosa/Pink
cm 3 - 4
6 pz/pcs

0500427        

Baby Boy
Assortiti/Assorted

cm 3 - 4 
6 pz/pcs

0500430

Baby Girl
Assortiti/Assorted

cm 3 - 4
6 pz/pcs

0500429

It’s a girl
Assortiti/Assorted

cm 2 - 2,5 - 3,5
6 pz/pcs

0500455
It’s a boy

Assortiti/Assorted
cm 2 - 2,5 - 3,5

6 pz/pcs

0500456

Baby shower
Assortiti/Assorted

cm 2 - 3,5
6 pz/pcs

0500457

NEW 3D

3D

3D

3D

NEW

Baby party
Assortiti/Assorted

cm 2 - 2,5 - 3,5
6 pz/pcs

0500458

NEWNEW

Sweets
Assortiti/Assorted

cm 2,5 - 4
7 pz/pcs

0500397      
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FIORI E FOGLIE
In zucchero, realizzate a mano. Confezionate in blister.

FLOWERS AND LEAVES
Hand made sugar decorations. Packed in blisters.

Foglie
Leaves
cm 2,5

12 pz/pcs

0500182 
Calla

Calla Lilies
cm 3,5

6 pz/pcs

0500284 

Margherita Giallo
Yellow Daisy 

cm 3,5
6 pz/pcs

0500520

Margherita Rosa
Pink Daisy 

cm 3,5
6 pz/pcs

0500521

Margherita Celeste 
Light Blue Daisy 

cm 3,5
6 pz/pcs

0500522
Margherita 

Bianco & Giallo 
White & Yellow Daisy

Assortiti/Assorted 
cm 2,4

15 pz/pcs

0500523

Corniolo Rosa & Bianco 
Pink & White Dogwood

Assortiti/Assorted
cm 4,5

6 pz/pcs

0500524
Orchidee 

Bianco & Rosa
White & Pink Orchids

Assortiti/Assorted
cm 3,8

6 pz/pcs

0500525

Confezionate 
in blister.
Packed
in blisters.
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Bianco
White
cm Ø 1

30 pz/pcs

0500300 
Rosa
Pink

cm Ø 1
30 pz/pcs

0500301 
Rosso
Red

cm Ø 1
30 pz/pcs

0500335 
Giallo
Yellow
cm Ø 1

30 pz/pcs

0500303 
Celeste

Light Blue
cm Ø 1

30 pz/pcs

0500302 

Bianco / White
cm Ø 2 - 8 pz/pcs

0500382 
Bianco / White

cm Ø 3,5 - 8 pz/pcs

0500371 
Bianco / White

cm Ø 5 - 6 pz/pcs

0500360 

Rosa / Pink
cm Ø 2 - 8 pz/pcs

0500383 
Rosa / Pink

cm Ø 3,5 - 8 pz/pcs

0500372 
Rosa / Pink

cm Ø 5 - 6 pz/pcs

0500361 

Rosso / Red
cm Ø 2 - 8 pz/pcs

0500384 
Rosso / Red

cm Ø 3,5 - 8 pz/pcs

0500373 
Rosso / Red

cm Ø 5 - 6 pz/pcs

0500362 

Azzurro / Light Blue
cm Ø 2 - 8 pz/pcs

0500392 
Azzurro / Light Blue
cm Ø 3,5 - 8 pz/pcs

0500381 
Azzurro / Light Blue
cm Ø 5 - 6 pz/pcs

0500370 

Assortito / Assorted
cm Ø 3 - 6 pz/pcs

0500346 
Assortito / Assorted
cm Ø 1 - 30 pz/pcs

0500308 

Assortito / Assorted
cm Ø 2 - 15  pz/pcs

0500518 

Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video
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cm ø 5 

cm ø 3,5 

cm ø 2

cm ø 2
56 pz/pcs

cm ø 3,5 
30 pz/pcs

cm ø 5 
24 pz/pcs

0500013 Bianco •0500008 0500018 White

Codice
Code

Colore
Color

Codice
Code

Codice
Code

Colore
Color

0500014 Rosa•0500009 0500019 Pink

0500015 Pesca•0500010 0500020 Peach

0500016 Rosso•0500011 0500021 Red

0500017 Giallo•0500012 0500022 Yellow

0500047 Fucsia•0500046 0500045 Fuchsia

0500044 Glicine•0500043 0500042 Wisteria

0500252 Azzurro•0500251 0500250 Light Blue

0500041 Avorio•0500040 0500039 Ivory

Bianco
White

Rosa
Pink

Pesca
Peach

Rosso
Red

Giallo
Yellow

Glicine
Wisteria

Avorio
Ivory

Fucsia
Fuchsia

Azzurro
Light Blue

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Realizzate a mano, pronte all’uso.
DECORAZIONI IN ZUCCHERO

Hand made decorations, ready to use.
SUGAR DECORATIONS

GLUTEN
FREE
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Fiorellini Piccoli
Small Flowers

cm ø 1
560 pz/pcs

0500023

Fiorellini Grandi
Big Flowers

cm ø 3
60 pz/pcs

0500025

Fiorellini Medi
Medium Flowers

cm ø 2
300 pz/pcs

0500024

Lirio / Lily 
cm ø 4

12 pz/pcs

0500029

Orchidea Phalaenopsis 
Orchid Phalenopsis

Colori Assortiti
Assorted Colours

cm ø 8
6 pz/pcs

0500276
Orchidea Phalaenopsis 

Orchid Phalenopsis
Glicine/Fucsia/Viola

Wisteria/Fuchsia/Violet
cm ø 8

6 pz/pcs

0500285

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Azalea
Bianco/Rosa
White/Pink

cm ø 4
12 pz/pcs

0500174
Azalea

Bianco/Giallo
White/Yellow

cm ø 4
12 pz/pcs

0500175
Azalea 

Bianco/Pesca
White/Peach

cm ø 4
12 pz/pcs

0500176
Azalea 

Bianco/Verde
White/Green

cm ø 4
12 pz/pcs

0500177
Azalea 

Bianco/Viola
White/Violet

cm ø 4
12 pz/pcs

0500178

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Realizzate a mano, pronte all’uso.
DECORAZIONI IN ZUCCHERO

Hand made decorations, ready to use.
SUGAR DECORATIONS

GLUTEN
FREE
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Gerbera
Colori Assortiti

Assorted Colours 
cm ø 8

12 pz/pcs

0500267

Mini Orchidee
Small Orchids

cm ø 3,5 
30 pz/pcs

5600101

Petunia
Colori Assortiti

Assorted Colours 
cm ø 3,5
30 pz/pcs

0500026
Gerbera

Colori Pastello
Pastel Colours 

cm ø 8
12 pz/pcs

0500286

Gerbera
Glicine/Fucsia/Viola

Wisteria/Fuchsia/Violet
cm ø 8

12 pz/pcs

0500287

Foglia di Rosa 
Rose Leaf

cm 2,5
150 pz/pcs

0500133

Conchiglie
Shells

cm 2,5 - 3 - 5
45 pz/pcs

5600100
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Decorazioni in Zucchero
Sugar Decorations
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DECORAZIONI IN ZUCCHERO SUGAR DECORATIONS

Argento / Silver
mm ø 1,5

g 30

Argento / Silver 
mm ø 8

g 30

Argento / Silver
g 25

Kit 3 decorazioni Argento
Kit 3 Silver Sprinkles

g 85

2082103 

Oro / Gold
mm ø 3

g 30

Bianco / White
mm ø 2

g 30

Oro / Gold
mm ø 10

g 25

Kit 3 decorazioni Oro & Bianco
Kit 3 Gold & White Sprinkles

g 85

2082107

Oro / Gold
mm ø 3

g 30

Multicolr
mm ø 2

g 30

Oro / Gold
mm ø 10

g 25

Kit 3 decorazioni Multicolor
Kit 3 Multicolor Sprinkles

g 85

2082106

Rosa / Pink
mm ø 3

g 30

Argento / Silver 
mm ø 10

g 25

Rosa / Pink
mm ø 2

g 30

Kit 3 decorazioni 
Argento & Rosa

Kit 3 Silver & Pink Sprinkles
g 85

2082108

Blu / Light Blue
mm ø 3

g 30

Argento / Silver 
mm ø 10

g 25

Blu / Light Blue
mm ø 2

g 30

Kit 3 decorazioni 
Argento & Blu Sky

Kit 3 Silver & Sky BlueSprinkles
g 85

2082109

NEW

NEW

NEW

NEW

Guarda il Video
Watch the video
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DECORAZIONI IN ZUCCHERO SUGAR DECORATIONS

PERLINE METALLIZZATE / METALLIC MINI PEARLS

PERLE METALLIZZATE / METALLIC PEARLS

Oro / Gold
mm ø 2 - g 100

2081150
Bianco / White
mm ø 2 - g 100

2081162
Metallic Mix

mm ø 2 - g 100

2081156
Oro / Gold

mm ø 7 - g 100

2081152
Bianco / White
mm ø 7 - g 100

2081164 
Metallic Mix

mm ø 7 - g 100

2081158 

Confezionate in barattoli di PET.
Packed in PET jars.

MAXI PERLE METALLIZZATE / METALLIC MAXI PEARLS

Oro / Gold
mm ø 5 - g 100

2081151
Bianco / White
mm ø 5 - g 100

2081163

Rosa / Pink
mm ø 5 - g 100

2081159 
Metallic Mix

mm ø 5 - g 100

2081157 

Azzurro / Light Blue 
mm ø 5 - g 100

2081160 
Verde / Green
mm ø 5 - g 100

2081161 
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DECORAZIONI IN ZUCCHERO SUGAR DECORATIONS

PERLINE METALLIZZATE / METALLIC MINI PEARLS

PERLE METALLIZZATE / METALLIC PEARLS

Oro / Gold
mm ø 2 - kg 1

5081150
Bianco / White
mm ø 2 - kg 1

5081162
Metallic Mix
mm ø 2 - kg 1

5081156
Oro / Gold

mm ø 7 -  kg 1

5081152
Bianco / White
mm ø 7 - kg 1

5081164 
Metallic Mix
mm ø 7 - kg 1

5081158 

MAXI PERLE METALLIZZATE / METALLIC MAXI PEARLS

Oro / Gold
mm ø 5 - kg 1

5081151
Bianco / White
mm ø 5 - kg 1

5081163
Rosa / Pink

mm ø 5 - kg 1

5081159 
Metallic Mix
mm ø 5 - kg 1

5081157 
Azzurro / Light blue 

mm ø 5 - kg 1

5081160 
Verde / Green
mm ø 5 - kg 1

5081161 

Confezionate in sacchetti stand-up. 
Packaged in stand-up bags.

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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Espositore
Display

45 pz / pcs
 3 pz per 15 colori
3 pcs for 15 colors

2081210

Bianco / White
mm ø 10 - g 80

2081185

Rosa / Pink
mm ø 10 - g 80

2081193
Verde Foglia
Leaf Green

mm ø 10 - g 80

2081192

Arcobaleno
Rainbow

mm ø 10 - g 80

2081199
Turchese 
Turquoise

mm ø 10 - g 80

2081197
Verde Acqua
Water Green

mm ø 10 - g 80

2081195
Blu Sky

Blue Sky
mm ø 10 - g 80

2081196
Verde / Green
mm ø 10 - g 80

2081194

Giallo/ Yellow
mm ø 10 - g 80

2081186
Arancio/ Orange
mm ø 10 - g 80

2081187

Rosso/ Red
mm ø 10 - g 80

2081189
Rosa Pesca
Peach Pink

mm ø 10 - g 80

2081188

Nero / Black
mm ø 10 - g 80

2081198
Argento / Silver
mm ø 10 - g 80

2081168
Oro / Gold

mm ø 10 - g 80

2081167

Viola / Violet
mm ø 10 - g 80

2081190
Lilla / Lilac

mm ø 10 - g 80

2081191

MINI LENTI AL CIOCCOLATO
Lenti al cioccolato al latte 60%. Disponibili in tante 
originali varianti di colore, sono ottime da mangiare e 
perfette per decorare muffin, biscotti, torte, tavolette di 
cioccolato e per allestire sweet tables e confettate.

MINI CHOCOLATE LENSES
Lenses filled with 60% milk chocolate. They are available in 
many, original color variations, they are excellent to eat and 
perfect for decorating muffins, cookies, cakes, chocolate bars 
and to set up sweet tables and confetti tables.

Confezionate in barattoli di PET.
Packed in PET jars.

CIOCCOLATO
CHOCOLATE

60% 

NEW NEW
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Bianco / White
mm ø 10 - kg 1

5081185

Rosa / Pink
mm ø 10 - kg 1

5081193
Verde Foglia
Leaf Green

mm ø 10 - kg 1

5081192

Arcobaleno
Rainbow

mm ø 10 - kg 1

5081199
Turchese 
Turquoise

mm ø 10 - kg 1

5081197
Verde Acqua
Water Green

mm ø 10 - kg 1

5081195
Blu Sky

Blue Sky
mm ø 10 - kg 1

5081196
Verde / Green
mm ø 10 - kg 1

5081194

Giallo/ Yellow
mm ø 10 - kg 1

5081186
Arancio/ Orange
mm ø 10 - kg 1

5081187

Rosso/ Red
mm ø 10 - kg 1

5081189
Rosa Pesca
Peach Pink

mm ø 10 - kg 1

5081188

Nero / Black
mm ø 10 - kg 1

5081198
Argento / Silver
mm ø 10 - kg 1

5081168
Oro / Gold

mm ø 10 - kg 1

5081167

Viola / Violet
mm ø 10 - kg 1

5081190
Lilla / Lilac

mm ø 10 - kg 1

5081191

Confezionate in sacchetti stand-up. 
Packaged in stand-up bags.

MINI LENTI AL CIOCCOLATO
Lenti al cioccolato al latte 60%. Disponibili in tante originali varianti di 
colore, sono ottime da mangiare e perfette per decorare muffin, biscotti, 
torte, tavolette di cioccolato e per allestire sweet tables e confettate.

MINI CHOCOLATE LENSES
Lenses filled with 60% milk chocolate. They are available in many, original 
color variations, they are excellent to eat and perfect for decorating muffins, 
cookies, cakes, chocolate bars and to set up sweet tables and confetti tables.

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

NEW NEW
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DECORAZIONI IN ZUCCHERO SUGAR DECORATIONS

BASTONCINI MAXI
MAXI STICKS

Rosa / Pink
g 90

2081117 

BASTONCINI / STICKS

Colormix
g 90

2081115 

Colormix
g 90

2081139

Argento / Silver
g 90

2081133 
Bianco / White

g 90

2081136 
Cacao / Cocoa

g 90

2081137 
Verde / Green

g 90

2081116 
Azzurro / Light Blue

g 90

2081118 

Confezionate in barattoli di PET.
Packed in PET jars.

Argento / Silver
mm ø 4 - g 100

2081107 
Nero / Black

mm ø 1,5 - g 100

2081098 

PERLINE / MINI PEARLSPERLE / PEARLS

PERLE MAXI / MAXI PEARLS

Argento / Silver
mm ø 8 - g 100

2081130 

Argento / Silver
mm ø 1,5 - g 100

2081126 
Bianco / White 

mm ø 1,5 - g 100

2081096 
Rosso / Red

mm ø 1,5 - g 90

2081138 
Rosa / Pink

mm ø 1,5 - g 100

2081095 

Colormix
mm ø 1,5 - g 100

2081106 
Arancio, Nero
Orange, Black

mm ø 1,5 - g 100

2081122 
Bianco, Verde, Rosso 
White, Green, Red
mm ø 1,5 - g 100

2081124 
Rosso, Bianco
Red, White

mm ø 1,5 - g 100

2081135 
Bianco, Celeste, Blu

 White, Light Blue, Blue
mm ø 1,5 - g 100

2081123

NEW
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BASTONCINI MAXI / MAXI STICKS

Colormix
kg 1

5081139

DECORAZIONI IN ZUCCHERO SUGAR DECORATIONS

Rosa / Pink
kg 1

5081117 

BASTONCINI / STICKS

Colormix
kg 1

5081115 
Argento / Silver

kg 1

5081133 
Bianco / White

kg 1

5081136 
Cacao / Cocoa

kg 1

5081137 
Verde / Green

kg 1

5081116 
Azzurro / Light Blue

kg 1

5081118 

Confezionate in 
sacchetti stand-up. 
Packaged in 
stand-up bags.

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

NEW

Argento / Silver
mm ø 4 - kg 1

5081107 
Nero / Black

mm ø 1,5 - kg 1

5081098 

PERLINE / MINI PEARLSPERLE / PEARLS

PERLE MAXI/ MAXI PEARLS

Argento / Silver
mm ø 8 - kg 1

5081141

Argento / Silver
mm ø 1,5 - kg 1

5081126
Bianco / White
mm ø 1,5 - kg 1

5081096
Rosso / Red

mm ø 1,5 - kg 1

5081138 
Rosa / Pink

mm ø 1,5 - kg 1

5081095 

Colormix
mm ø 1,5 - kg 1

5081106 
Arancio, Nero
Orange, Black

mm ø 1,5 - kg 1

5081122 
Bianco, Rosso, Verde

White, Red, Green
mm ø 1,5 - kg 1

5081124
Bianco, Celeste, Blu
White, Light Blue, Blue

mm ø 1,5 - kg 1

5081123 
Bianco, Rosso

White, Red
mm ø 1,5 - kg 1

5081135 



C
O

LO
RA

N
TI

 • 
FO

O
D 

C
O

LO
U

RI
N

G
S

200

Fucsia / Fuchsia
100 g

9262104
Viola / Purple

100 g

9262103
Oro / Gold

100 g

9262111

Nero / Black 
100 g

9262113

Giallo / Yellow
100 g

9262108

Arancio / Orange
100 g

9262112

Verde / Green
100 g

9262114

Azzurro / Light Blue
100 g

9262102

Rosso / Red
100 g

9262105

ZUCCHERI GLITTERATI EXTRA FINI
Brillanti, vivi e dai colori intensi. Ideali per decorare torte, biscotti
e per realizzare il centro del fiore.

EXTRA FINE GLITTERED SUGARS
Shiny, bright and intense colours. Perfect for decorating cakes, 
cookies and to paint the center of flowers.

DECORAZIONI EDIBILI
Decorazioni edibili, pronte all’uso, perfette per decorare 
facilmente dolcetti, cupcakes, biscotti e cioccolatini. 
Perfetti anche per impreziosire drink e cocktail.

EDIBLE DECORATIONS
Ready-to-use edible decorations, for easily decorating treats, 
cupcakes, cookies and chocolates. Also suitable for enrich 
drinks and cocktails.

Guarda il Video
Watch the video

 Stelline Edibili Oro
Edible Gold Stars

g 1

2090208

NEW

NEW NEW

NEW
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g 15
9261670

COLLA ALIMENTARE
In tubetto. Il comodo beccuccio consente di dosare facilmente 
il prodotto da applicare direttamente o con il pennello.

EDIBLE GLUE
The convenient tube allows an easy dosage directly onto 
the cake or with the help of a brush.

6 pz/pcs
Assortiti / Assorted

1255001

Arancio 
Orange

g 20

9261726
Giallo Limone 

Lemon Yellow
g 20

9261725
Verde
Green
g 20

9261727
Rosso 
Red
g 20

9261728
Rosa
Pink
g 20

9261729
Azzurro

Light Blue
g 20

9261730
Blu

Blue
g 20

9261731
Nero
Black
g 20

9261694

Pz Conf
Pcs Pack

Verde / Green1255011
Azzurro / Light Blue1255013

Rosa / Pink1255014
Rosso / Red1255019

Nero / Black1255012

Colore
Colour

Codice
Code

8
8
8
8
8

DECORPENNA
Glittered gel, ready-to-use. The convenient tube is great for writing and 
decorating cakes, cookies and muffins easily.

®DECORPENNA
Gel glitterato, pronto all’uso. Il comodo tubetto consente di scrivere e decorare 
facilmente su torte, biscotti e muffin. 

®

PENNARELLI PER ALIMENTI
Ideali per disegnare su torte, biscotti e confetti. In blister.

FOOD MARKERS
Ideal for drawing on cakes, cookies and confetti. In blister.
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Scatole regalo
Gift boxes
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DISPLAY FOR AMALFI BOXES
Counter display with 24 cake boxes, easy to assemble, in resistant 
cardboard suitable for food contact. Individually wrapped. Assorted pack 
with 4 different patterns, ideal for wrapping pastries, donuts, cupcakes, 
cookies and sweet treats and for giving homemade sweet gifts.

ESPOSITORE SCATOLE AMALFI 
Espositore da banco con 24 scatole per dolci automontanti, in cartone resistente, 
idoneo al contatto alimentare. Imbustate singolarmente. Confezione assortita, 
con 4 differenti fantasie, ideali per confezionare pasticcini, ciambelle, cupcakes, 
biscotti e piccoli dolcetti e per regalare dolci pensierini fatti in casa.

cm 23,5 x 16 x h 5

NEW

24 pz/pcs
4 texture per 6 pz
4 texture for 6 Pcs

0346030
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DISPLAY FOR ASSORTED DESIGN BOXES
Counter display with 24 cake boxes, easy to assemble, in resistant 
cardboard suitable for food contact. Individually wrapped. Assorted pack 
with 8 different patterns, ideal for wrapping pastries, donuts, cupcakes, 
cookies and sweet treats and for giving homemade sweet gifts.

ESPOSITORE SCATOLE DESIGN
Espositore da banco con 24 scatole per dolci automontanti, in cartone resistente, 
idoneo al contatto alimentare. Imbustate singolarmente. Confezione assortita, 
con 8 differenti fantasie, ideali per confezionare pasticcini, ciambelle, cupcakes, 
biscotti e piccoli dolcetti e per regalare dolci pensierini fatti in casa.

cm 23,5 x 16 x h 5

NEW

24 pz/pcs
8 texture per 3 pz
8 texture for 3 Pcs

0346010
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DISPLAY FOR ASSORTED PARTY BOXES
Counter display with 24 cake boxes, easy to assemble, in resistant 
cardboard suitable for food contact. Individually wrapped. Assorted pack 
with 8 different patterns, ideal for wrapping pastries, donuts, cupcakes, 
cookies and sweet treats and for giving homemade sweet gifts.

ESPOSITORE SCATOLE PARTY
Espositore da banco con 24 scatole per dolci automontanti, in cartone resistente, 
idoneo al contatto alimentare. Imbustate singolarmente. Confezione assortita, 
con 8 differenti fantasie, ideali per confezionare pasticcini, ciambelle, cupcakes, 
biscotti e piccoli dolcetti e per regalare dolci pensierini fatti in casa.

cm 23,5 x 16 x h 5

NEW

24 pz/pcs
8 texture per 3 pz
8 texture for 3 Pcs

0346020
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Pirottini in Carta
Paper Baking Cups
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Classic Max 220°CMetallic Max 180°C

Oro Metallic
Metallic Gold 
mm ø 27 x 17 h

180 pz/pcs

0339792
Rosa Oro Metallic

Metallic Rose Gold
mm ø 27 x 17 h

180 pz/pcs

0339796

BON BON
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

BON BON
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Confezionati
in blister.
Packed
in blisters.

Colori Assortiti / Mixed Colours
mm ø 27 x 17 h

200 pz/pcs

0339910

Rosso Metallic
Metallic Red
mm ø 27 x 17 h

180 pz/pcs

0339797

Metallic Lime
mm ø 27 x 17 h

180 pz/pcs

0339785
Metallic Sky
mm ø 27 x 17 h

180 pz/pcs

0339788

Argento Metallic
Metallic Silver
mm ø 27 x 17 h

180 pz/pcs

0339794

Nero / Black
mm ø 27 x 17 h

200 pz/pcs

0339640
Bianco / White
mm ø 27 x 17 h

200 pz/pcs

0339754
Rosso / Red

mm ø 27 x 17 h
200 pz/pcs

0339637
Marrone / Brown

mm ø 27 x 17 h
200 pz/pcs

0339630
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Bianco / White
mm ø 20 x h 15

5000 pz/pcs

5339730
Nero / Black
mm ø 20 x h 15

5000 pz/pcs

0339764
Rosso / Red

mm ø 20 x h 15
5000 pz/pcs

5339731

Rosa / Pink
mm ø 20 x h 15

5000 pz/pcs

5339732

Marrone / Brown
mm ø 20 x h 15

5000 pz/pcs

0339779

Azzurro / Light Blue
mm ø 20 x h 15

5000 pz/pcs

5339733

Max 220°C

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI MINI BON BON

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
MINI BON BON BAKING CUPS 

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI BON BON

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
BON BON BAKING CUPS 

Oro Metallic / Metallic Gold
mm ø 27 x h 17

4000 pz/pcs

5339792

Marrone / Brown
mm ø 27 x h 17

5000 pz/pcs

0339774
Rosso / Red

mm ø 27 x h 17
5000 pz/pcs

5339637
Nero / Black
mm ø 27 x h 17

5000 pz/pcs

0339719
Bianco / White
mm ø 27 x h 17

5000 pz/pcs

5339754

Argento Metallic / Metallic Silver
mm ø 27 x h 17

4000 pz/pcs

5339794

Classic Max 220°CMetallic Max 180°C
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Classic Max 220°C

Bianco / White
mm ø 32 x 22 h

200 pz/pcs

0339753

Colori Pastello
Pastel Colours
mm ø 32 x 22 h

200 pz/pcs

0339744

Marrone / Brown
mm ø 32 x 22 h

200 pz/pcs

0339631

 Bianco - Celeste - Blu 
White - Light Blue - Blue

mm ø 32 x 22 h
200 pz/pcs

0339750

Nero / Black
mm ø 32 x 22 h

200 pz/pcs

0339641

Colori Assortiti 
 Mixed Colours
mm ø 32 x 22 h

200 pz/pcs

0339916

Bianco - Rosso - Verde
 White - Red - Green

mm ø 32 x 22 h
200 pz/pcs

0339751

Rosso / Red
mm ø 32 x 22 h

200 pz/pcs

0339636

Bianco - Rosa - Fucsia
White - Pink - Fuchsia

mm ø 32 x 22 h
200 pz/pcs

0339749

MINI MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MINI MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Confezionati
in blister.
Packed
in blisters.

Bianco - Nero 
Black - White
mm ø 32 x 22 h

200 pz/pcs

0339752
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Classic Max 220°C

Bianco / White 
mm ø 55 x 45 h

60 pz/pcs

0339756

JUMBO
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

JUMBO
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Confezionati
in blister.
Packed
in blisters.

Azzurro / Light Blue
mm ø 55 x 45 h

60 pz/pcs

0339758
Rosa / Pink

mm ø 55 x 45 h
60 pz/pcs

0339757

Max 220°C

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI MINI MUFFIN

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
MINI MUFFIN BAKING CUPS 

Oro Metallic / Metallic Gold
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339795

Rosso / Red
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339636

Argento Metallic / Metallic Silver
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339796

Nero / Black
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

0339718
Bianco / White
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339753

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI MINI MUFFIN

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
MINI MUFFIN BAKING CUPS 

Oro Metallic / Metallic Gold
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339795

Rosso / Red
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339636

Argento Metallic / Metallic Silver
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339796

Nero / Black
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

0339718
Bianco / White
mm ø 32 x h 22

2500 pz/pcs

5339753

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Classic Max 220°CMetallic Max 180°C
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Rosso / Red 
mm ø 55 x 45 h

60 pz/pcs

0339639
Marrone / Brown 

mm ø 55 x 45 h
60 pz/pcs

0339634
Nero / Black 
mm ø 55 x 45 h

60 pz/pcs

0339644

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Rosso / Red
mm ø 55 x h 45

600 pz/pcs

5339639

Max 220°C
Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI JUMBO MUFFIN

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
JUMBO MUFFIN BAKING CUPS 

Bianco / White
mm ø 55 x h 45

600 pz/pcs

5339756

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.
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Classic Max 220°CMetallic Max 180°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Confezionati
in blister.
Packed
in blisters.

Argento Metallic / Metallic Silver
mm ø 50 x 32 h

60 pz/pcs

0339793

Bianco / White
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339742
Nero / Black
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339642
Rosso / Red

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339635

Rosa Oro Metallic / Metallic Rose Gold
mm ø 50 x 32 h

60 pz/pcs

0339795
Oro Metallic / Metallic Gold 

mm ø 50 x 32 h
60 pz/pcs

0339791

Metallic Lime 
mm ø 50 x 32 h

60 pz/pcs

0339786
Metallic Sky
mm ø 50 x 32 h

60 pz/pcs

0339789
Rosso Metallic / Metallic Red

mm ø 50 x 32 h
60 pz/pcs

0339798

Guarda il Video
Watch the video
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Classic Max 220°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Marrone / Brown
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339632
Verde / Green
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339673
Azzurro / Light Blue

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339675

Naturale / Natural
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339720
Bianco e Nero /Black and White

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339748
Arancio e Nero / Orange and Black

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339645

Giallo / Yellow
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339703
Arancio / Orange

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339705
Rosa / Pink

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339674
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Classic Max 220°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Colori Pastello / Pastel Colours
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339743
Pois Assortiti / Polka Dots Mixed Colours

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339658
Colori Assortiti / Mixed Colours

mm ø 50 x 32 h
75 pz/pcs

0339915

Pois Rosso / Red Polka Dots 
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339669

Pois Azzurro / Light Blue Polka Dots 
mm ø 50 x 32 h

75 pz/pcs

0339672

Bianco - Rosso - Verde
White - Red - Green

mm ø 50 x 32 h - 75 pz/pcs

0339747
Bianco - Celeste - Blu

White - Light Blue - Blue
mm ø 50 x 32 h - 75 pz/pcs

0339746
Bianco - Rosa - Fucsia
White - Pink - Fuchsia

mm ø 50 x 32 h - 75 pz/pcs

0339745
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Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI MUFFIN

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
MUFFIN BAKING CUPS 

Rosso / Red
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

5339635
Azzurro / Light Blue

mm ø 50 x h 32
2000 pz/pcs

0339695

Naturale / Natural
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

5339720

Rosa / Pink
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

0339694
Bianco / White
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

5339742

Colori Assortiti / Mixed Colours
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

0339680

Nero / Black
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

0339716

Marrone / Brown
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

0339771

Fucsia / Fuchsia
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

0339696

Confezionati in 
packaging di cartone. 
Packaged in cardboard 
packaging.

Oro Metallic / Metallic Gold
mm ø 50 x h 32

2000 pz/pcs

5339791
Argento Metallic / Metallic Silver

mm ø 50 x h 32
2000 pz/pcs

5339793

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Classic Max 220°CMetallic Max 180°C
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Classic Max 220°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Confezionati
in blister di cartone 
con finestra.
Packaged in cardboard 
blister packs with a 
window.

Autunno / Autumn
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339859
Volpe / Fox 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339831

Magic Unicorn Rosa e Blu 
Blue and Pink Magic Unicorn 

mm ø 50 x 32 h – 36 pz/pcs

0339855
Spazio / Space 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339836

Dinosauro/ Dinosaur 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339830
Mostruooosi/ Monstruooos 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339908

Foglie tropicali/ Tropical leaves 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339907

Jurassic 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339918

NEW

NEW

NEW
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 Wonder 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339875
Super

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339876

Classic Max 220°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Principessa /Princess 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339835
Cavalieri / Knights 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339826

Ciambelle / Donuts
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339900
Gelati / Ice Cream

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339899
Fiesta

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339909

NEW
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Classic Max 220°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Note Musicali / Musical Note 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339849

Baby Bear
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339867
Mongolfiera / Hot Air Ballons 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339818
Basket 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339866

Champions
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339865
Calcio / Soccer 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339845

Amalfi
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339919

NEW
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Rainbow Love 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339858
Messaggio D’Amore / Love Message 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339833

Amore / Love
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339834

Classic Max 220°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Farfalla / Butterfly
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339878
Geometrici Argento / Silver Geometric 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339842

Black & Gold Stars 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339856

Laurea / Graduation 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339819
Rose/ Roses 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339921

NEW
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Classic Max 220°C

Bianco / White
mm ø 40 x 20 h

120 pz/pcs

0339755

TARTELLETTE
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

TARTLETS
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Confezionati
in blister.
Packed
in blisters.

Nero / Black
mm ø 40 x 20 h

120 pz/pcs

0339643
Rosso / Red

mm ø 40 x 20 h
120 pz/pcs

0339638
Marrone / Brown

mm ø 40 x 20 h
120 pz/pcs

0339633

Max 220°CPirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI TARTELLETTA BASSA

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
LOW TARTLETS BAKING CUPS 

Marrone / Brown
mm ø 40 x h 15

2500 pz/pcs

0339778
Nero / Black
mm ø 40 x h 15

2500 pz/pcs

0339763

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Max 220°CPirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI TARTELLETTA

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
TARTLETS BAKING CUPS 

Rosso / Red
mm ø 40 x h 20

2000 pz/pcs

5339638
Bianco / White
mm ø 40 x h 20

2000 pz/pcs

5339755

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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Max 220°C

MUFFIN INCRESPATI
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

RUFFLED MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Bianco / White
mm ø 55 x 35 h

25 pz/pcs

0339804
Rosa / Pink

mm ø 55 x 35 h
25 pz/pcs

0339805

Rosso e Verde / Red and Green
mm ø 55 x 35 h

25 pz/pcs

0339815
Celeste / Light Blue

mm ø 55 x 35 h
25 pz/pcs

0339816
Verde / Green
mm ø 55 x 35 h

25 pz/pcs

0339807

Rosso / Red
mm ø 55 x 35 h

25 pz/pcs

0339806

Confezionati
in blister.
Packed
in blisters.
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Max 220°C

MINI MUFFIN INCRESPATI
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

RUFFLED MINI MUFFIN
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Rosa / Pink
mm ø 30 x 35 h

35 pz/pcs

0339801
Bianco / White
mm ø 30 x 35 h

35 pz/pcs

0339800

Confezionati
in blister.
Packed
in blisters.

Rosso / Red
mm ø 30 x 35 h

35 pz/pcs

0339802
Celeste / Light Blue

mm ø 30 x 35 h
35 pz/pcs

0339817
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Rosa Gold Metallic / Metallic Gold Rose
mm 80 x 50 x h 32

20 pz/pcs

0339891
Oro Metallic / Metallic Gold

mm 80 x 50 x h 32
20 pz/pcs

0339890

Bianco / White
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339880

Argento Metallic / Metallic Silver
mm 80 x 50 x h 32

20 pz/pcs

0339889

Rosso / Red
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339881
Nero / Black

mm 80 x 50 x h 32
36 pz/pcs

0339882

MINI PLUMCAKE
Comodissimi per cuocere, presentare 
e regalare mini plumcake e dolcetti. 

MINI PLUMCAKE
Very handy for baking, presenting and giving 
mini plumcake and small cakes as a gift.

Metallic Lime
mm 80 x 50 x h 32

20 pz/pcs

0339787
Metallic Sky

mm 80 x 50 x h 32
20 pz/pcs

0339790
Rosso Metallic / Metallic Red

mm 80 x 50 x h 32
20 pz/pcs

0339892

Confezionati
in blister di 
cartone con 
finestra.
Packaged in 
cardboard blister 
packs with a 
window.

Classic Max 220°CMetallic Max 180°C
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Arancione / Orange 
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339885

Verde / Green
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339886

Marrone / Brown
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339883

Rosa / Pink
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339887

Giallo / Yellow
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339884

Azzurro / Light blue 
mm 80 x 50 x h 32

36 pz/pcs

0339888

Max 220°C

ECLAIR
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare eclair.

ECLAIR
Very handy for baking, presenting and 
giving eclair as a gift.

Marrone / Brown
mm 135 x 35 x h 25

60 pz/pcs

0339895
Nero / Black

mm 135 x 35 x h 25
60 pz/pcs

0339894

Rosso / Red
mm 135 x 35 x h 25

60 pz/pcs

0339896

Bianco / White
mm 135 x 35 x h 25

60 pz/pcs

0339893

Confezionati
in blister di cartone 
con finestra.
Packaged in cardboard 
blister packs with a 
window.

Guarda il Video
Watch the video
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Max 220°C

Bianco / White
mm 45 x 45 x h 25

500 pz/pcs

0339701
Bianco / White

mm 70 x 40 x h 25
500 pz/pcs

0339700
Bianco / White

mm 115 x 65 x h 25
240 pz/pcs

0339699

Marrone / Brown
mm 45 x 25 x h 20

2500 pz/pcs

0339777

Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI BABÀ

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
BABÀ BAKING CUPS 

Nero / Black
mm 35 x 35 x h 15

1500 pz/pcs

0339761
Marrone / Brown
mm 35 x 35 x h 15

1500 pz/pcs

0339776
Nero / Black

mm 60 x 60 x h 20
700 pz/pcs

0339760
Marrone / Brown
mm 60 x 60 x h 20

700 pz/pcs

0339775

Max 220°CPirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C.
PIROTTINI QUADRATI

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C.
SQUARE BAKING CUPS 

Max 220°C

Nero / Black
mm 135 x 35 x h 25 

800 pz/pcs

0339765
Marrone / Brown
mm 135 x 35 x h 25 

800 pz/pcs

0339780

Pirottini in carta da forno, resistenti fino a 220 °C
PIROTTINI ECLAIR

Parchment paper baking cups, resistant up to 220 °C
ECLAIR BAKING CUPS

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.

Confezionati in packaging di cartone. 
Packaged in cardboard packaging.
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Party
7 x 7 x h 14 cm 

6 pz/pcs

0350154
Palloncini e Stelle / Balloon and Stars

7 x 7 x h 14 cm 
6 pz/pcs

0350153
Goal

7 x 7 x h 14 cm 
6 pz/pcs

0350152

PARTY BOXES
Box in cartone resistente, rivestiti all’interno con carta antigrasso, 
idonea al contatto alimentare. Perfetti per party ed eventi: sono 
ottimi elementi decorativi per il tavolo delle feste, ideali per 
servire popcorn, patatine o snack vari, sia dolci che salati.

PARTY BOXES
Stiff cardboard boxes, with grease-proof inner coating, 
suitable for food contact. Perfect for parties and events: they 
are an excellent decorative element for your sweet tables, 
suitable for popcorn, chips and snacks, both sweet and savory.

CANDY BOXES
Scatole automontanti con manico, in cartone resistente, rivestite 
all’interno con carta antigrasso, idonea al contatto alimentare. Ideali 
per confezionare dolcetti, caramelle e piccoli gadget, per decorare il 
tavolo delle feste o da utilizzare come originali confezioni regalo.

CANDY BOXES
Easy to assemble boxes with handle, in stiff cardboard, with 
grease-proof inner coating, suitable for food contact. Ideal for 
packing sweets, candies and small gadgets, for sweet tables 
decorations or as unique gift boxes.

Baby
7 x 7 x h 14 cm 

6 pz/pcs

0350159

Unicorno / Unicorn
6 x 6 x h 10,5 cm 

6 pz/pcs

0350155
Palloncini e Stelle / Balloon and Stars

6 x 6 x h 10,5 cm 
6 pz/pcs

0350157
Party

6 x 6 x h 10,5 cm
6 pz/pcs

0350158
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SCANNUCCE DI CARTA BIODEGRADABILE
Fantasiose cannucce di carta biodegradabile. 
Realizzate con inchiostro ad acqua. Ideali per dare 
più colore ai tuoi party, per personalizzare i tuoi 
sweet table ed eventi di ogni genere. 

BIODEGRADABLE PAPER STRAWS
Fancy biodegradable paper straws. Made with 
water-based inks. Ideal for adding a touch of 
colour to your parties, customizing sweet tables 
and events of all kinds. 

Nero / Black
ø 6 x 210 mm

80 pz/pcs

0350102
Strisce / Stripes

ø 6 x 210 mm
80 pz/pcs

0350110

Arancio & Nero
Orange & Black 

ø 6 x 210 mm
80 pz/pcs

0350106

Stelle & pois Rosa
Star & Pois Pink

ø 6 x 210 mm – 80 pz/pcs

0350107

Stelle & pois Celeste
Star & Pois Light blue
ø 6 x 210 mm – 80 pz/pcs

0350108
Rosso & Bianco

Red & White
ø 6 x 210 mm

80 pz/pcs

0350104
Multicolor

ø 6 x 210 mm
80 pz/pcs

0350105

Nero & Bianco
Black & White

ø 6 x 210 mm
80 pz/pcs

0350103

Confezionate
in blister di cartone 
con finestra.
Packaged in cardboard 
blister packs with a 
window.

Bianco / White
ø 6 x 210 mm

80 pz/pcs

0350101

Bianco / White
ø 6 x 210 mm

480 pz/pcs

5350101
Nero / Black
ø 6 x 210 mm

480 pz/pcs

5350102
Nere & Bianche
Black & White

ø 6 x 210 mm – 480 pz/pcs

5350103
Strisce / Stripes

ø 6 x 210 mm
480 pz/pcs

5350110

Realizzate con inchiostro ad acqua. Ideali per dare più colore ai tuoi 
party, per personalizzare i tuoi sweet table ed eventi di ogni genere. 
Confezionate in 6 comode buste da 80 pz.

CANNUCCE DI CARTA BIODEGRADABILE
Made with water-based inks. Ideal for adding a touch of colour  
to your parties, customizing sweet tables and any event. 
Packaged in 6 practical sachets each containing 80 pcs.

BIODEGRADABLE PAPER STRAWS

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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 Hot Air Ballons
cm 12,5 + 3 x h 24

20 pz/pcs

0855983

SACCHETTI PORTA DOLCIUMI
In plastica per alimenti, con fondo a soffietto. 
Ideali per confezionare biscotti, cake pops e caramelle.

TREAT BAGS
In food-safe plastic, with bellow bottom.
Perfect for packing candies, cookies and cake pops.

Baby
cm 12,5 + 3 x h 24

20 pz/pcs

0855980
Love

cm 12,5 + 3 x h 24
20 pz/pcs

0855981
Goal

cm 12,5 + 3 x h 24
20 pz/pcs

0855982

cm 10 x h 20
50 pz/pcs

0855926

SACCHETTI TRASPARENTI 
In plastica per alimenti. Ideali 
per confezionare biscotti, cake 
pops e caramelle.

TRANSPARENT BAGS 
In food-safe plastic. 
Perfect for packing candies, 
cookies and cake pops. 

5855971 cm 35 x 50 100 pz/pcs

5855970 cm 20 x 35 100 pz/pcs

5855969 cm 15 x 25 100 pz/pcs

5855966 cm 8 x 10 100 pz/pcs

5855967 cm 8 x 15 100 pz/pcs

5855968 cm 10 x 20 100 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Codice
Code

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio.
Master Packages: Same quality, more savings.

Ideali per confezionare biscotti, cake 
pops e caramelle. In plastica per 
alimenti.

SACCHETTI TRASPARENTI
Perfect for packing candies, cookies 
and cake pops. In food safe plastic.

TRASPARENT BAGS
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Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

NEW

NEW
NEW NEW

NEW
NEW

cm 7,5 + 4 x h 22
10 pz/pcs

0855040

cm 7,5 + 4 x h 22
100 pz/pcs

5855040

cm 8 + 5 x h 28
10 pz/pcs

0855041

cm 8 + 5 x h 28
100 pz/pcs

5855041

cm 10 + 6 x h 30
10 pz/pcs

0855042

cm 10 + 6 x h 30
100 pz/pcs

5855042 

SACCHETTI FONDO RIGIDO 
In plastica per alimenti. Perfetti per caramelle, biscotti, bon bon etc. Il comodo 
fondo rigido in cartone permette di appoggiare stabilmente il sacchetto.

BAGS WITH STIFF BOTTOM
In food-safe plastic. Perfect for packing candies, cookies and cake pops. 
The practical stiff cardboard bottom allows you to fill the bag asily.

Il fondo rigido in cartone permette di appoggiare 
stabilmente il sacchetto. In plastica per alimenti.

SACCHETTI FONDO RIGIDO
The rigid cardboard bottom allows you to fill the bag 
easily. In food safe plastic.

BAGS WITH STIFF BOTTOM
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Kraft
cm 12 x 0,3 
1000 pz/pcs

0861110
Oro / Gold
cm 12 x 0,3 
200 pz/pcs

0861115

CHIUSURE PER SACCHETTI IN METALLO
Chiusure per sacchetti con anima metallica, 
rivestititi in plastica. Sono ideali per il 
confezionamento e la chiusura rapida di 
sacchetti. Il filo di ferro contenuto all’interno 
è resistente e di ottima qualità e garantisce il 
riutilizzo del laccetto.

COATED WIRE TWIST TIES FOR BAGS
Plastic-coated wire twist ties. Ideal for 
packaging and quick closing of bags and 
packets. The resistant and excellent-quality 
internal wire ensures that it can be used again 
and again.

BUSTE CAST - SACCHETTI PER DOLCI 
Buste trasparenti in plastica per alimenti, 
perfette per ogni tipo di prodotto dolciario, 
per confezionare lievitati e ogni genere di 
delizia.

CAST - TREAT BAGS
Transparent food safe plastic bags, perfect 
for any kind of confectionary product, for 
packing leavened cakes and all sorts of 
delicious creations.

25 x h 34 cm
5 pz/pcs

0856003
32 x h 44 cm

5 pz/pcs

0856004
40 x h 48 cm

5 pz/pcs

0856005

Ideale per 
confezionare

Perfect for 
packaging

PANETTONE
500 g

COLOMBA
500 g

Ideale per 
confezionare

Perfect for 
packaging
PANDORO

500 g
PANETTONE
750/1000 g
COLOMBA
500/750 g

Ideale per 
confezionare

Perfect for 
packaging
PANDORO

500 g
PANETTONE 

BASSO / LOW
750/1000 g

PANETTONE ALTO
1000 g

COLOMBA
500/750 g

200 pz/pcs

200 pz/pcs

200 pz/pcs

200 pz/pcs

cm 40 x 48,5

cm 20 x 24,5

cm 25 x 33,5

cm 32 x 43,5

0855975

0855972 Panettone Alto - Tall 100 g
Panettone Alto - Tall / Colomba - 500 g

Pandoro 500 g / Panettone 750 g
1 Kg / Colomba - 500 g - 750 g

Panettone Basso - Low 750 g - 1 Kg / Pandoro 500 g
Panettone Alto - Tall 750 g - 1 Kg / Colomba - 500 g - 750 g

0855973

0855974

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Ideale per
Ideal for

Codice
Code

Ideali per confezionare dolci, Panettoni e Colombe. 
In plastica per alimenti.

BUSTE CAST NEUTRE - 35 my
Perfect for packing sweets, Panettoni and Colombe. 
In food safe plastic.

NEUTRAL CAST BAGS - 35 my

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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8 Giocatori da cm h 5,71 a 6,98
2 Canestri da cm h 15,8 

8 Players from cm h 5,71 to 6,98 
2 Baskets cm h 15,8

0816015

7 Giocatori da cm 4,2 a h 5
2 Porte da cm 7,8 x h 5

7 Players from cm h 4,2 to 5
 2 Goals cm 7,8 x h 5

0816010

KIT BASKETBALL
Set composto da 8 giocatori e 
2 canestri in plastica.

BASKETBALL KIT
Plastic set made up of 8 
players and 2 baskets.

KIT CALCIO
Set composto da 7 giocatori 
e 2 porte in plastica.

SOCCER KIT
Set made up of 7 players 
and 2 plastic soccer goals.
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Pz Conf.
Pcs Pack

12
12

Codice
Code

Dimensione
Dimension

9280122 mm Ø 6 x h 160
9280123 mm Ø 6 x h 300

BASTONCINI PER ALIMENTI
Resistenti bastoncini in legno di 
betulla per realizzare gelati, biscotti o 
dolci su stecco. Adatte al congelatore. 
Possono essere utilizzati  anche come 
pioli per torte o per il bricolage. 
Idonei al contatto alimentare.

STECCHE PER GELATO
Resistenti stecche in legno di faggio 
per realizzare gelati, biscotti o dolci 
su stecco. Adatte al congelatore. 
Idonee al contatto alimentare. Si 
possono utilizzare anche per il 
bricolage. Spessore mm 2.

WOODEN ICE CREAM STICKS
Resistant, food-safe beech wooden 
sticks for making ice creams, 
biscuits or cakes on a stick. Suitable 
for freezing. They can also be used 
for DIY. Thickness mm 2.

FOOD SAFE ROUND STICKS
Resistant, food-safe birch wooden 
sticks for making ice creams, 
biscuits or cakes on a stick. Suitable 
for freezing or for DIY. They can 
also be used as rods for cakes.

9280116 mm ø 6 x h 160 1.000 pz/pcs

9280117 mm ø 6 x h 300 1.000 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Codice
Code

5280124 mm 10 x h 93 2400 pz/pcs

5280125 mm 10 x h 113    2400 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Codice
Code

9280124 mm 10 x h 93 100 pz/pcs

9280125 mm 10 x h 113    100 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Pz Conf.
Pcs Pack

Codice
Code

In legno, idonei al contatto 
alimentare. In confezioni master.

BASTONCINI PER ALIMENTI
In wood, food-safe material.
In master pack.

FOOD SAFE ROUND STICKS
In legno, idonee al contatto alimentare. 
In confezioni master. Spessore mm 2.

STECCHE PER GELATO
In wood, food-safe material. 
In master pack. Thickness mm 2.

WOODEN ICE CREAM STICKS

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

NEW

NEW
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Tondo Argento / Round Silver

0931604 cm ø 30 x h 1,2

0931624 cm ø 36 x h 1,2

0931605 cm ø 34 x h 1,2

0931607 cm ø 40 x h 1,2

0931616 cm ø 45 x h 1,2

0931622 cm ø 60 x h 1,2

0931618 cm ø 20 x h 1,2

0931603 cm ø 26 x h 1,2

0931619 cm ø 28 x h 1,2

Tondo Marrone / Round Brown

0931966 cm ø 30 x h 1,2

0931967 cm ø 35 x h 1,2

0931965 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Rosa Gold / Round Gold Rose 

0931971 cm ø 30 x h 1,2

0931972 cm ø 35 x h 1,2

0931970 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Nero / Round Black

0931761 cm ø 30 x h 1,2

0931762 cm ø 35 x h 1,2

0931760 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Oro / Round Gold

0931704 cm ø 30 x h 1,2

0931719 cm ø 28 x h 1,2

0931705 cm ø 34 x h 1,2

0931718 cm ø 20 x h 1,2

0931703 cm ø 26 x h 1,2

0931724 cm ø 36 x h 1,2

0931707 cm ø 40 x h 1,2

Tondo Blu / Round Blue

0931926 cm ø 30 x h 1,2

0931927 cm ø 35 x h 1,2

0931925 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Azzurro / Round Light Blue

0931919 cm ø 30 x h 1,2

0931920 cm ø 35 x h 1,2

0931918 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Arancio / Round Orange

0931961 cm ø 30 x h 1,2

0931962 cm ø 35 x h 1,2

0931960 cm ø 25 x h 1,2

SOTTOTORTA RIGIDI COLORATI
Sottotorta in pasta di cellulosa rivestiti con alluminio colorato.

STIFF COLORED CAKEBOARD
Fibre boards wrapped in colored aluminum foil.

Imbustati singolarmente.
Individually shrink-wrapped.

TOP
QUALITY
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SOTTOTORTA RIGIDI COLORATI
Sottotorta in pasta di cellulosa rivestiti con alluminio colorato.

STIFF COLORED CAKEBOARD
Fibre boards wrapped in colored aluminum foil.

Tondo Verde Chiaro / Round Light Green

0931940 cm ø 30 x h 1,2

0931941 cm ø 35 x h 1,2

0931939 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Viola / Round Violet

0931947 cm ø 30 x h 1,2

0931948 cm ø 35 x h 1,2

0931946 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Verde / Round Green

0931933 cm ø 30 x h 1,2

0931934 cm ø 35 x h 1,2

0931932 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Fucsia / Round Fuchsia

0931905 cm ø 30 x h 1,2

0931906 cm ø 35 x h 1,2

0931904 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Rosa / Round Pink

0931912 cm ø 30 x h 1,2

0931913 cm ø 35 x h 1,2

0931911 cm ø 25 x h 1,2

Tondo Rosso / Round Red

0931954 cm ø 30 x h 1,2

0931955 cm ø 35 x h 1,2

0931953 cm ø 25 x h 1,2

TOP
QUALITY
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TOP
QUALITY

Rettangolare Oro / Rectangular Gold Quadrato Argento / Square Silver

0931612 cm 25 x 25 x h 1,2

0931613 cm 30 x 30 x h 1,2

0931614 cm 35 x 35 x h 1,2

0931615 cm 40 x 40 x h 1,2

0931611 cm 20 x 20 x h 1,2

Quadrato Oro / Square Gold

0931712 cm 25 x 25 x h 1,2

0931713 cm 30 x 30 x h 1,2

0931715 cm 40 x 40 x h 1,2

0931714 cm 35 x 35 x h 1,2

0931720 cm 45 x 45 x h 1,2

0931711 cm 20 x 20 x h 1,2

Quadrato Nero / Square Black

0931771 cm 30 x 30 x h 1,2

0931772 cm 35 x 35 x h 1,2

0931770 cm 25 x 25 x h 1,2

0931708 cm 20 x 30 x h 1,2

0931725 cm 35 x 45 x h 1,2

0931709 cm 30 x 40 x h 1,2

0931726 cm 40 x 50 x h 1,2

0931710 cm 40 x 60 x h 1,2

Quadrato Azzurro / Square Light Blue

0931818 cm 25 x 25 x h 1,2

0931819 cm 30 x 30 x h 1,2

0931820 cm 35 x 35 x h 1,2

Imbustati singolarmente.
Individually shrink-wrapped.

SOTTOTORTA RIGIDI COLORATI
Sottotorta in pasta di cellulosa rivestiti con alluminio colorato.

STIFF COLORED CAKEBOARD
Fibre boards wrapped in colored aluminum foil.

Quadrato Verde / Square Green

0931832 cm 25 x 25 x h 1,2

0931833 cm 30 x 30 x h 1,2

0931834 cm 35 x 35 x h 1,2

Quadrato Rosso / Square Red

0931853 cm 25 x 25 x h 1,2

0931854 cm 30 x 30 x h 1,2

0931855 cm 35 x 35 x h 1,2

Quadrato Rosa / Square Pink

0931811 cm 25 x 25 x h 1,2

0931812 cm 30 x 30 x h 1,2

0931813 cm 35 x 35 x h 1,2

Guarda il Video
Watch the video
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Rettangolare Oro / Rectangular Gold

0931376 cm 30 x 40 x h 1,2

0931377 cm 60 x 40 x h 1,2

Tondo Oro / Round Gold

Quadrato Bianco / Square White

Tondo Rosso / Round Red

Tondo Bianco / Round White Rettangolare Bianco / Rectangular White

0931381 cm 30 x 40 x h 1,2

0931382 cm 40 x 60 x h 1,2

SOTTOTORTA RIGIDI COLORATI
Robusti sottotorta in cartone a doppia parete.

STIFF COLORED CAKEBOARD
Strong double wall corrugated cake boards.

Imbustati singolarmente.
Individually shrink-wrapped.

0931357 cm 25 x 25 x h 1,2

0931358 cm 30 x 30 x h 1,2

0931359 cm 36 x 36 x h 1,2

0931380 cm 40 x 40 x h 1,2

0931356 cm 20 x 20 x h 1,2

0931361 cm ø 30 x h 1,2

0931362 cm ø 36 x h 1,2

0931363 cm ø 40 x h 1,2

0931364 cm ø 45 x h 1,2

0931365 cm ø 50 x h 1,2

0931360 cm ø 25 x h 1,2

0931350 cm ø 25 x h 1,2

0931379 cm ø 28 x h 1,2

0931351 cm ø 30 x h 1,2

0931352 cm ø 36 x h 1,2

0931378 cm ø 33 x h 1,2

0931353 cm ø 40 x h 1,2

0931354 cm ø 45 x h 1,2

0931349 cm ø 20 x h 1,2

0931355 cm ø 50 x h 1,2

NEW

0931371 cm ø 30 x h 1,2

0931372 cm ø 36 x h 1,2

0931373 cm ø 40 x h 1,2

0931374 cm ø 45 x h 1,2

0931375 cm ø 50 x h 1,2

0931370 cm ø 25 x h 1,2

0931383

0931384

cm ø 28 x h 1,2

cm ø 33 x h 1,2NEW

NEW
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0931213 cm ø 80 x h 1,2

0931212 cm ø 60 x h 1,2

0931210 cm ø 45 x h 1,2

0931211 cm ø 50 x h 1,2

0931209 cm ø 40 x h 1,2

0931208 cm ø 38 x h 1,2

0931205 cm ø 30 x h 1,2

0931206 cm ø 33 x h 1,2

0931207 cm ø 36 x h 1,2

0931204 cm ø 28 x h 1,2

0931203 cm ø 25 x h 1,2

0931198 cm ø 18 x h 1,2

0931200 cm ø 15 x h 1,2

0931201 cm ø 20 x h 1,2

0931202 cm ø 22,5 x h 1,2

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Sottotorta Rigido Tondo
Stiff Round Cakeboard

0931235 cm 45 x 45 x h 1,2

0931236 cm 55 x 55 x h 1,2

0931234 cm 40 x 40 x h 1,2

0931233 cm 36 x 36 x h 1,2

0931230 cm 20 x 20 x h 1,2

0931231 cm 25 x 25 x h 1,2

0931232 cm 30 x 30 x h 1,2

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Sottotorta Rigido Quadrato
Stiff Square Cakeboard

0931225 cm 50 x 70 x h 1,2

0931222 cm 40 x 60 x h 1,2

0931224 cm 40 x 50 x h 1,2

0931220 cm 20 x 30 x h 1,2

0931221 cm 30 x 40 x h 1,2

0931223 cm 35 x 45 x h 1,2

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Sottotorta Rigido Rettangolare
Stiff Rectangular Cakeboard

Sottotorta in cartone rivestiti con alluminio.
SOTTOTORTA RIGIDO, ARGENTO

Cardboard wrapped in colored aluminium foil.
STIFF CAKEBOARD, SILVER

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

Imbustati singolarmente.
Individually shrink-wrapped.
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Tondo Oro / Round Gold

0931325 cm ø 28 x h 0,3

0931326 cm ø 30 x h 0,3

0931327 cm ø 32 x h 0,3

0931328 cm ø 36 x h 0,3

0931321 cm ø 18 x h 0,3

0931322 cm ø 20 x h 0,3

0931323 cm ø 22 x h 0,3

0931324 cm ø 25 x h 0,3

0931320 cm ø 16 x h 0,3

Tondo Bianco / Round White

0931345 cm ø 28 x h 0,3

0931346 cm ø 30 x h 0,3

0931347 cm ø 32 x h 0,3

0931348 cm ø 36 x h 0,3

0931341 cm ø 18 x h 0,3

0931342 cm ø 20 x h 0,3

0931343 cm ø 22 x h 0,3

0931344 cm ø 25 x h 0,3

0931340 cm ø 16 x h 0,3

Tondo Argento / Round Silver

0931305 cm ø 28 x h 0,3

0931306 cm ø 30 x h 0,3

0931307 cm ø 32 x h 0,3

0931308 cm ø 36 x h 0,3

0931301 cm ø 18 x h 0,3

0931302 cm ø 20 x h 0,3

0931303 cm ø 22 x h 0,3

0931304 cm ø 25 x h 0,3

0931300 cm ø 16 x h 0,3

Tondo Nero / Argento
Round Black / Silver

0932561 cm ø 28 x h 0,3

0932562 cm ø 32 x h 0,3

0932560 cm ø 24 x h 0,3

Tondo Nero / Oro
Round Black / Gold

0932551 cm ø 28 x h 0,3

0932552 cm ø 32 x h 0,3

0932553 cm ø 36 x h 0,3

0932554 cm ø 40 x h 0,3

0932550 cm ø 24 x h 0,3

Rettangolare Oro / Argento
Rectangular Gold / Silver

0932516 cm 35 x 45 x h 0,15

0932517 cm 37 x 50 x h 0,15

0932518 cm 40 x 60 x h 0,15

0932515 cm 25 x 35 x h 0,15

Tondo Oro / Argento
Round Gold / Silver

1 pz/pc

1 pz/pc

1 pz/pc

1 pz/pc

1 pz/pc

1 pz/pc

1 pz/pc

1 pz/pc

1 pz/pc

12 pz/pcs

12 pz/pcs

0932507 cm ø 34 x h 0,15

0932508 cm ø 38 x h 0,15

0932509 cm ø 40 x h 0,15

0932504 cm ø 26 x h 0,15

0932505 cm ø 28 x h 0,15

0932506 cm ø 30 x h 0,15

0932523 cm ø 16 x h 0,15

0932501 cm ø 20 x h 0,15

0932502 cm ø 22 x h 0,15

0932503 cm ø 24 x h 0,15

cm ø 13 x h 0,150932522

Rettangolare Nero / Oro
Rectangular Black / Gold

0932591 cm 30 x 40 x h 0,3

0932590 cm 20 x 30 x h 0,3 1 pz/pc

1 pz/pc

Quadrato Nero / Oro
Square Black / Gold

0932571 cm 28 x 28 x h 0,3

0932572 cm 32 x 32 x h 0,3

0932573 cm 36 x 36 x h 0,3

0932574 cm 40 x 40 x h 0,3

0932570 cm 24 x 24 x h 0,3

DISCO ACCOPPIATO
Sottotorta in cartone rivestiti con
una pellicola impermeabile.

DOUBLE-SIDED CARDBOARDS
Double-sided cardboads cake
with a greaseproof coating.

SOTTOTORTA SOTTILI
Sottotorta in pasta di cellulosa rivestiti
con alluminio colorato. 

THIN CAKEBOARDS
Fibre boards wrapped in colored
aluminum foil.

Imbustati singolarmente.
Individually shrink-wrapped.

Imbustati singolarmente.
Individually shrink-wrapped.
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5933010

5933011

5933012

5933013
5933014

5933015

5933016

5933017
5933018

5933019

5933020

 cm ø 13 x h 1 mm

 cm ø 15 x h 1 mm

 cm ø 18 x h 1 mm

 cm ø 20 x h 1 mm 

 cm ø 22 x h 1 mm

 cm ø 24 x h 1 mm

 cm ø 26 x h 1 mm

 cm ø 28 x h 1 mm

 cm ø 30 x h 1 mm

 cm ø 32 x h 1 mm
 cm ø 34 x h 1 mm

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs
100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Codice
Code

Tondo Oro - Argento
Circle Gold - Silver

5933110

5933111

5933112

5933113
5933114

5933118

5933115

5933119

 cm ø 20 x h 3 mm

 cm ø 24 x h 3 mm

 cm ø 26 x h 3 mm

 cm ø 28 x h 3 mm

 cm ø 30 x h 3 mm

 cm ø 34 x h 3 mm

 cm ø 32 x h 3 mm

 cm ø 38 x h 3 mm

50 pz/pcs

50 pz/pcs

50 pz/pcs

50 pz/pcs

50 pz/pcs

50 pz/pcs

50 pz/pcs

50 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Codice
Code

Tondo Oro - Nero
Circle Gold - Black

5933021

5933022

5933023

5933024
5933025   

cm 30 x 20 x h 1 mm

cm 35 x 25 x h 1 mm

cm 40 x 30 x h 1 mm

cm 45 x 35 x h 1 mm
cm 40 x 60 x h 1 mm

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs

100 pz/pcs
100 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Codice
Code

Rettangolare Oro - Argento
Rectangular Gold - Silver

5933116

5933117

cm 30 x 20 x h 3 mm

cm 40 x 30 x h 3 mm

50 pz/pcs

50 pz/pcs

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

Codice
Code

Rettangolare Oro - Nero
Rectangular Gold - Black

Sottotorta in cartone rivestiti con una pellicola impermeabile. 
PIATTO TORTA

Double-sided cardboads cake bases with a greaseproof coating.
DOUBLE-SIDED CAKE DISK

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.
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SCATOLE-TORTA CON MANICO
Scatole in cartone per alimenti. Ideali per trasportare 
e servire torte e dolcetti. Imbustate singolarmente.

BOXES WITH HANDLE
Food-safe cardboard boxes. They are ideal for carrying and serving cakes 
and pastries. Individually shrink-wrapped.

0340106 cm 26 x 26 x h 10 cm ø 25 x h 0,3   

0340107 cm 28,5 x 28,5 x h 10 cm ø 28 x h 0,3

0340108 cm 31x 31x h 12 cm ø 30 x h 0,3 

0340110 cm 36 x 36 x h 12 cm ø 35,5 x h 0,3

0340105 cm 23 x 23 x h 10 cm ø 22,5 x h 0,3   

Codice
Code

Dim.
Scatole / Boxes

Dim.
Sottotorta / Cakeboard

Scatole quadrate e cakeboard rotondi
Square Boxes with Round Cakeboard

0340112 cm 36 x 21x h 12 cm 35,5 x 20,5 x h 0,3

0340113 cm 46 x 36 x h 12 cm 45,5 x 35,5 x h 0,3

0340111 cm 31 x 16 x h 12 cm 30,5 x 15,5 x h 0,3  

Codice
Code

Dim.
Scatole / Boxes

Dim.
Sottotorta / Cakeboard

Scatole Rettangolari e cakeboard rettangolari
Rectangular Boxes with Rectangular Cakeboard

cm 23 x 23 x h 10 
cm 26 x 26 x h 10

cm 28,5 x 28,5 x h 10
 cm 31 x 31 x h 12

cm 33,5 x 33,5 x h 12
cm 36 x 36 x h 12 

0340200
0340201
0340202
0340203
0340204
0340205

Codice
Code

Dimensione
Dimension

Scatole quadrate / Square Boxes

cm 31 x 16 x h 12 
cm 36 x 21 x h 12 
cm 46 x 36 x h 12

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0340206
0340207
0340208

Scatole Rettangolari / Rectangular Boxes

SCATOLE-TORTA QUADRATE CON CAKE BOARD
Scatole in cartone per alimenti, con cakeboard abbinato rivestito 
di alluminio. Ideali per trasportare e servire torte e dolcetti. 
Imbustate singolarmente.

SQUARE BOXES WITH CAKEBOARD
Food-grade cardboard boxes, combined with aluminum covered 
cakeboard. They are ideal for carrying and serving cakes and 
pastries. Individually shrink-wrapped.
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CAKE BOX WITH LID
In food-safe cardboard, with gold lid.
Individually shrink-wrapped.

CAKE BOX WITH LID
In food-safe cardboard, with gold lid.
Individually shrink-wrapped.

SCATOLA PER DOLCI CON COPERCHIO
In cartone per alimenti con coperchio oro.
Imbustate singolarmente.

SCATOLA PER DOLCI CON COPERCHIO
In cartone per alimenti con coperchio oro.
Imbustate singolarmente.

cm 20 x 20 x h 20

0339445
cm 24 x 24 x h 15

0339446

CARTONE KRAFT 
KRAFT CARTON

CARTONE KRAFT 
KRAFT CARTON

FONDO AUTOMATICO 
AUTOMATIC BOTTOM

FONDO AUTOMATICO 
AUTOMATIC BOTTOM

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

cm 20 x 20 x h 20
20 pz/pcs

5339445
cm 24 x 24 x h 15

20 pz/pcs

5339446
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SCATOLE RIGIDE PORTA TORTE 
Scatole bianche in canneté per alimenti, ideali per il trasporto sicuro di torte. 
L’interno in kraft ondulato fornisce isolamento termico. L’apertura laterale 
permette un inserimento sicuro del dolce. Imbustate singolarmente.

STIFF CAKE BOXES
Boxes made of white canneté, ideal for the safe transport of cakes. The 
corrugated kraft interior provides thermal insulation. The side opening 
allows for safe insertion of the dessert. Individually shrink-wrapped.

cm 20,5 x 20,5
cm 26,5 x 26,5
cm 30,5 x 30,5
cm 36,5 x 36,5
cm 40,5 x 40,5
cm 46,5 x 46,5
cm 50,5 x 50,5

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Dimensione
Dimension

-
-
-
-

0339491
-

0339492

-
-
-
-

0339490
-
-

-
-
-

0339478
-
-
-

-
-

0339477
-
-
-
-

- 
0339471
0339472
0339473

-
-
-

cm 37,5 h cm 30 h cm 50 h cm 36 h cm 25 h cm 15 h 

-
0339476
0339481
0339482
0339483
0339484

-

BOX PER DOLCI 
In cartone per alimenti con coperchio. Ideali per trasportare 
e conservare torte decorate. Imbustati singolarmente.

CAKE BOXES
In food-safe cardboard, with lid. Perfect for carrying 
and storing cakes. Individually shrink-wrapped.

cm 36 x 36 x h 25
cm 41 x 41 x h 40
cm 51 x 51 x h 50

Codice
Code

Dimensione
Dimension

0339154
0339150
0339152
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1. 2.

3. 4.

5. 6.

SCATOLE PER DOLCI
Scatole in cartone per alimenti in microonda di alta qualità, che 
rendono questi box torta ancora più robusti. Dotato di un innovativo 
sistema di apertura, che semplifica l’introduzione del dolce, anche di 
grandi dimensioni, senza che questo si rovini e di alette ad incastro che 
consentono di fermare le pareti della scatola rendendola più stabile.

CAKE BOXES
Food-grade cardboard boxes, made of high-quality microwave cardboard, 
which make these boxes even more resistant. With an innovative opening 
system, which simplifies the introduction of the cake even if of large size, 
without ruin them and with interlocking flaps that allow you to stop the 
walls of the box making it more stable.

Istruzioni per il montaggio.
Assembly instructions.

Guarda il Video
Watch the video

MODELLO BREVETTATO
PATENTED DESIGN

26,5 x 26,5 x h 25 cm0339404

 30,5 x 40,5 x h 25 cm0339410

40,5 x 40,5 x h 40 cm0339408

50,5 x 50,5 x h 50 cm0339409

50,5 x 70,5 x h 23,5 cm0339411

40,5 x 60,5 x h 28,5 cm0339412

30,5 x 30,5 x h15 cm0339403

26,5 x 26,5 x h 15 cm0339407

Dimensione
Dimension

Codice
Code

30,5 x 30,5 x h 25 cm0339402

20,5 x 20,5 x h 15 cm0339406

30,5 x 30,5 x h 30 cm0339401

36,5 x 36,5 x h 30 cm0339405

36,5 x 36,5 x h 40 cm0339413NEW



PA
SQ

UA
 • 

EA
ST

ER

244

Pasqua
Easter

Guarda il Video
Watch the video
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Easter
cm 30 x 17 x h 3

6 Cav. - Dim. Cav.
Uovo / Egg:

cm 5,5 x 7 x h 2,5

9260407

DECORFLEX®
Stampi in silicone flessibile, di alta qualità, realizzati in 100% Silicone Platinum* anti-aderente, il migliore silicone idoneo al contatto 
alimentare che non altera il sapore degli alimenti. Semplici da usare e facili da pulire. Un prodotto estremamente versatile, ideale 
per realizzare dolcetti o preparazioni salate sia da forno che da frigo come lievitati, budini, gelatine e dolcetti gelato: permette di 
creare forme così dettagliate da poterle servire direttamente senza ulteriore decorazione. Sformalo ed è già decorato!

DECORFLEX®
Flexible, high-quality silicone molds, made of 100% non-stick Platinum silicone*, the best silicone suitable for food contact that 
does not alter the flavour of food. Simple to use and easy to clean. It is an extremely versatile product, ideal for making sweet or 
savoury preparations. Suitable both for products baked in the oven and chilled in the fridge such as leavened products, puddings, 
jellies, ice cream treats: it allows you to create such detailed shapes that you can serve them straight away without further 
decoration. Remove it from the mold, and it is already decorated!

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

DECOR
FLEX

®

TAGLIAPASTA IN METALLO
Set in metallo colorato, nelle 
classiche forme dei soggetti pasquali. 
Garantiscono un taglio netto e preciso.

METAL CUTTERS
Colored metal cutters set in the classic 
shapes of Easter decorations. Suitable 
for a precise and net cut.

cm 6 x 7,5 x h 2,5

cm 5,5 x 7,2 x h 2,5

cm 5,5 x 7,5 x h 2,5

cm 5 x 8 x h 2,5

Pasqua / Easter
5 pz/pcs

0255415

cm 7,6 x 7,6 x h 2,5

STENCIL DECORATIVI
In plastica per alimenti, perfetti 
per realizzare splendidi disegni 
su torte, dolcetti e biscotti.

DECORATIVE STENCILS
Food-safe plastic, perfect for 
making wonderful designs on 
cakes and cookies.

Pasqua
Easter

cm 10 x 25

9270917



PA
SQ

UA
 • 

EA
ST

ER

246

PASQUA COOKIES KIT
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

EASTER COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255233

NEW

cm 5,5 x 8 x h 2,2

cm 6 x 8,5 x h 2,2
cm 10 x 11 x h 0,1

Guarda il Video
Watch the video
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Mix & Match Easter
4 pz/pcs

0255222

cm 3 x h 2,2

cm 5,5 x 7,5 x h 2,2

cm 6,5 x 9 x h 2,2

Coniglio e Uovo Decorato
Bunny and Decorated Egg

2 pz/pcs

0255060

cm 5,5 x 7,5 x h 2,2

cm 7,5 x 5,5 x h 2,2

Uova e Pulcino
Egg and Chick

2 pz/pcs

0255062

Happy Easter Pasqua
3 pz/pcs

0255226

5,5 x 8 x h 2,2cm ø 6 x h 2,2

cm 7,5 x 5,5 x h 2,2

cm 7 x 6 x h 2,2

Farfalla e Fiore
Butterfly and Flower

2 pz/pcs

0255075

cm 8 x h 2,2

cm 7 x h 2,2

Pulcino e Campana
Chick and Bell 

2 pz/pcs

0255073

Guarda il Video
Watch the video

 cm 6 x 4,3 x h 2,2 cm 29,4 x 17,3 x h 1

CiocCookies Easter
2 pz/pcs

0255159
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cm 8 x h 2,2
10 pz/pcs

cm 7,5 x 5,5 x h 2,2
10 pz/pcs

cm 7 x h 2,2
10 pz/pcs

cm 6 x 8,5 x h 2,2
10 pz/pcs

cm 7 x 6 x h 2,2
10 pz/pcs

cm 5,5 x 8 x h 2,2
10 pz/pcs

ESPOSITORE TAGLIAPASTA 
PASQUA
Espositore in cartone con 
tagliapasta in plastica assortiti, 
etichettati singolarmente.

EASTER CUTTERS 
COUNTER DISPLAY
Carton display with assorted 
plastic cutters, individually
labelled.

Pasqua - Easter
6 sagome/shapes

60 pz/pcs

0256211

TAGLIAPASTA SINGOLI
Tagliapasta sfusi da utilizzare per 
riassortire l’espositore di Pasqua 
o da vendere singolarmente.

SINGLE CUTTERS
Cookie cutters in bulk, useful to 
restock the Easter display or to sell 
individually.

Farfalla / Butterfly
cm 7,5 x 5,5 x h 2,2

1 pz/pc

0255132
Coniglietto / Bunny

cm 6 x 8,5 x h 2,2
1 pz/pc

0255133

Uovo / Egg
cm 5,5 x 8 x h 2,2

1 pz/pc

0255129

Campana / Bell
cm 8 x h 2,2

1 pz/pc

0255130

Tulipano / Tulip
cm 7 x 6 x h 2,2

1 pz/pc

0255134

cm 4 x 9 x h 2,2

cm 7 x 9 x h 2,2

Coniglio e Carota
Bunny and Carrot

2 pz/pcs

0255076 

cm 6 x 8,5 x h 2,2

cm 5,5 x 8 x h 2,2

Uovo e Faccia Coniglietto
Egg and Bunny Face

2 pz/pcs

0255074

cm 6 x 6,5 x h 2,2

cm 4,5 x 7,5 x h 2,2

Cestino e Bunny
Basket and Bunny

2 pz/pcs

0255061

cm 3 x 4 x h 2,2 cm 3,5 x 4 x h 2,2 cm 2 x 4,5 x h 2,2

cm 2,5 x 3,5 x h 2,2 cm 2 x 4,5 x h 2,2 cm 3 x 4 x h 2,2Mini Easter
6 pz/pcs

0255059

Guarda il Video
Watch the video
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MOLD KIT FOR CHOCOLATE EGG
One complete set to make a 250 g whole egg in one step!
Each kit contains 2 half egg molds of 250 g, 4 chrome-plated 
spring clips and 1 step-by-step brochure.

KIT STAMPI PER UOVA DI CIOCCOLATO
Un set completo per realizzare un uovo intero da 250 g in un unico step!
Ogni kit contiene 2 Stampi per Uova di Cioccolato da 250 g, 4 molle 
cromate e 1 brochure passo a passo.

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity

Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22
Dim. Molle / Springs cm 5 x 3

0050183

FLAT - 250 G

x2

x4 x1

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity

Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22
Dim. Molle / Springs cm 5 x 3

0050180

SLURP - 250 G

x2

x4 x1

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity

Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22
Dim. Molle / Springs cm 5 x 3

0050182

SPLASH - 250 G

x2

x4 x1

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity

Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22
Dim. Molle / Springs cm 5 x 3

0050181

GULP - 250 G

x2

x4 x1

Sfoglia la brochure
Browse the brochure
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Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050065

L’ UOVO RIGATO - 250 G
THE STRIPED EGG - 250 G

Dim. Cav. mm 230 x 163 x h 80
350 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050066

L’ UOVO RIGATO - 350 G
THE STRIPED EGG - 350 G

Dim. Cav. mm 175 x 257 x h 87
500 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 280 x 195 x h 22

0050067

L’ UOVO RIGATO - 500 G
THE STRIPED EGG - 500 G

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050162

L’ UOVO DECORATO - 250 G
THE DECORATED EGG - 250 G

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050163

L’ UOVO DECORATO - 250 G
THE DECORATED EGG - 250 G

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050164

L’ UOVO CON BASE PIATTA - 250 G
THE EGG WITH FLAT BASE - 250 G

MODELLO 
BREVETTATO

PATENTED
DESIGN

STAMPI PER IL CIOCCOLATO
Stampi professionali in policarbonato, un materiale che consente di 
ottenere cioccolatini lucidi e perfetti. Modelli brevettati per realizzare 
cioccolatini dalle forme originali ed una linea tridimensionale dalle forme 
esclusive da unire in un perfetto incastro per ottenere cioccolatini in 3D.

CHOCOLATE MOLDS
Chocolate Molds made of  polycarbonate, a material that allows for shiny 
and perfectly-shaped chocolates. Models with patented design, to make 
chocolates with fun shapes, and a line of three-dimensional Molds with 
exclusive and unique shapes to join together to get 3D chocolates.
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Dim. Cav. mm 60 x 42 x h 20
30 g - 10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050050

LE UOVA - 30 G
THE EGGS - 30 G

Dim. Cav. mm 88 x 56 x h 25
70 g - 4 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050052

LE UOVA - 70 G
THE EGGS - 70 G

Dim. Cav. mm 150 x 100 x h 45
130 g - 2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050054

LE UOVA - 130 G 
THE EGGS - 130 G

Pe
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y: 
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 g

 

Dim. Cav. mm 18 x 24 x h 17
24 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050048

GLI OVETTI
THE SMALL EGGS

Guarda il Video
Watch the video
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Dim. Cav. mm 195 x 295 x h 95
750 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 350 x 230 x h 22

0050063

LE UOVA - 750 G
THE EGGS - 750 G

Dim. Cav. mm 135 x 205 x h 75
250 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050056

LE UOVA - 250 G
THE EGGS - 250 G

Dim. Cav. mm 230 x 163 x h 80
350 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x h 22

0050058

LE UOVA - 350 G
THE EGGS - 350 G

Dim. Cav. mm 175 x 260 x h 85
500 g - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 280 x 195 x h 22

0050060

LE UOVA - 500 G
THE EGGS - 500 G

Dim. Cav. mm 330 x 215 x h 105
1 kg - 1 Cavità / Cavity
Dim. Stampo / Mold mm 350 x 230 x h 22

0050064

LE UOVA - 1 KG
THE EGGS - 1 KG

Guarda il Video
Watch the video
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Dim. Cav. mm 130 x 110 x h 28
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x 22

0050108

IL CONIGLIETTO GRANDE
THE BIG BUNNY
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Dim. Cav. mm 94 x 80 x h 20
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x 22

0050107

IL CONIGLIETTO PICCOLO
THE SMALL BUNNY

cm 5 x 3
4 pz/pcs

0050062

MOLLE CROMATE PER STAMPO UOVA
In acciaio, ideate per tenere uniti due stampi tra loro 
durante l’operazione di raffreddamento del cioccolato così 
da sformare un uovo intero con una sola operazione.

CHROMED SPRINGS FOR EGG MOLD
In stainless steel, designed to keep two molds together 
during cooling in order to demold a whole egg in one go.
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BASE UOVO 
SVASATA
In plastica.

FLARED EGGS 
HOLDER 
In plastic.

BUSSOLOTTI
In plastica.

CASES FOR EGGS
In plastic.

10mm 46 x 605233222

10mm 55 x 805233223

10mm 70 x 1055233224

Dim. Pz Conf.
Pcs Pack

Codice
Code

BASE UOVO 
CRYSTAL
In plastica.

CRYSTAL EGGS 
HOLDER 
In plastic.

3

3

10

5

5

Pz Conf.
Pcs Pack

mm 175 x h 60 - g 10005230324

mm 145 x h 50 - g 7505230323

mm 87 x h 31 - g 2505230320

mm 100 x h 36 - g 3505230321

mm 123 x h 46 - g 5005230322

Dim.Codice
Code

2

5

5

5

5

Pz Conf.
Pcs Pack

mm 168 x h 127 - g 10005232524

mm 145 x h 115 - g 7505232523

mm 104 x h 78 - g 2505232520

mm 114 x h 92 - g 3505232521

mm 128 x h 104 - g 5005232522

Dim.Codice
Code

cm ø 3
40 pz/pcs

cm 15 x h 26,8
1 pz/pc

cm 8 x h 8
40 pz/pcs

Uova / Eggs
0890012

KIT STAMPI TERMOFORMATI CHOCO - CANDY
Stampi termoformati in APET per alimenti per realizzare cioccolatini o 
praline con cioccolato o surrogati. Ogni set include 40 bustine trasparenti e 
40 adesivi per confezionare ciascun cioccolatino.

CHOCO - CANDY THERMOFORMED MOLDS KITS
Food-grade APET thermoformed molds to make chocolates and 
pralines in chocolate or surrogates. Each set includes 40 clear polybags 
and 40 stickers to pack every single chocolate.



PA
SQ

UA
 • 

EA
ST

ER

255

Pulcini e Carote
Carrots & Chicks
Assortiti/Assorted

cm 5
6 pz/pcs

0500357        

Pasqua
Easter

Assortiti/Assorted
cm 3 - 3,5 - 4

6 pz/pcs

0500530

Happy Easter
Assortiti/Assorted
cm 1,5 - 2,5 - 3,5

6 pz/pcs

0500451

Uova di Pasqua
Easter Egg

Assortiti/Assorted
cm 3

6 pz/pcs

0500532

Coniglietto
Little Bunny

Assortiti/Assorted
cm 2,5 - 3,5

9 pz/pcs

0500531        

DECORAZIONI IN ZUCCHERO
Realizzate a mano. Pronte all’uso.

SUGAR DECORATIONS
Hand made decorations. Ready to use.

Make a Bunny
Assortiti/Assorted
cm 1,5 - 2,5 - 3,5

10 pz/pcs

0500459

Guarda il Video
Watch the video

NEW

NEW

GLUTEN
FREE
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Max 200°C

FORME COLOMBA
In carta rigida di pura cellulosa ad alta densità, naturale, 
resistente fino ad una temperatura di 200° C. Perfette per 
realizzare una colomba pasquale “fatta in casa”.

COLOMBA PANS
Made of pure, high density, natural cellulose paper, resistant 
up to 200° C. They are perfect for making an “home made” 
Easter colomba.

cm 30,5 x 22 x h 6 - 750 g0320173 5

cm 33,5 x 24 x h 6 - 1000 g0320174 5

cm 26,5 x 20 x h 5 - 500 g0320172 5

cm 22,5 x 16 x h 4,5 - 300 g0320171 5

Dimensione
Dimension

Codice
Code

Pz Conf.
Pcs Pack

cm 15,5 x 11,5 x h 3 - 100 g0320170 5

Guarda il Video
Watch the video

Confezioni Master: stessa qualità, più risparmio. • Master Packages: Same quality, more savings.

In carta di pura cellulosa ad alta densità, naturale, resistente fino ad una 
temperatura di 200° C. Per la classica Colomba pasquale.

FORME COLOMBA
Made of pure, high density, natural cellulose paper, resistant up to 200° C.  
They are perfect for making Easter Colombas.

COLOMBA PANS

0320199 cm 33,5 x 25 x h 6 100 pz/pcsg 1000

0320198 cm 30,5 x 22 x h 6 75 pz/pcsg 750

Dimensione
Dimension

Confezione
Pack

0320195 cm 15,5 x 11,5 x h 5 46 pz/pcsg 100

0320196 cm 22 x 16 x h 4,5 100 pz/pcsg 300

Peso
Weight

0320197 cm 26,5 x 20 x h 5 100 pz/pcsg 500

Codice
Code
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Coniglio Pasquale / Easter Bunny 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339839
Ovetti di Pasqua / Easter Egg 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339877
Pasqua / Easter 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339838

Pasqua / Easter
7 x 7 x h 14 cm 

6 pz/pcs

0350162

Max 220°C

MUFFIN
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

MUFFINS
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Confezionati
in blister di cartone 
con finestra.
Packaged in cardboard 
blister packs with a 
window.

PARTY BOXES
Box in cartone resistente, rivestiti all’interno con carta antigrasso, 
idonea al contatto alimentare. Perfetti per party ed eventi: sono 
ottimi elementi decorativi per il tavolo delle feste, ideali per 
servire popcorn, patatine o snack vari, sia dolci che salati.

PARTY BOXES
Stiff cardboard boxes, with grease-proof inner coating, 
suitable for food contact. Perfect for parties and events: they 
are an excellent decorative element for your sweet tables, 
suitable for popcorn, chips and snacks, both sweet and savory.

Guarda il Video
Watch the video
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Halloween
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TAGLIAPASTA BARA 3D
Realizza una bara 3D con due semplici passaggi. Questo tagliapasta 
fornisce tutti i lati per assemblare una spaventosa bara! 

3D COFFIN COOKIE CUTTER
Create a 3D coffin in two simple steps. This cookie cutter provides 
all the sides to assemble a spooky coffin!

NEW

PATENTED DESIGN

Bara 3D / 3D Coffin
1 pz/pcs

0255229
Tagliapasta / Cutter 

cm 13 x 7 x h 2,2

Bara assemblata / Assembled coffin 
cm 10 x 5 x h 3

cm 3 - 4 x h 2,2

PLASTIC COOKIE CUTTERS
For original shapes with details guaranteed by the 
special décor-markers. A safe and quality product, 
made in Italy, guaranteeing a neat cut.

MODELLI 
BREVETTATI
PATENTED

DESIGN
Lavabili in lavastoviglie

Dishwasher safe

TAGLIAPASTA IN PLASTICA
Forme originali con dettagli garantiti dagli speciali 
imprimi-decori. Un prodotto made in Italy sicuro e 
di qualità che garantisce un taglio preciso.

Happy Halloween
60 pz/pcs

0256219

NEW

Confezionati singolarmente in 
bustine trasparenti.
Packed in PET jars.

Guarda il Video
Watch the video
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cm 7,5 x 8 x h 2,2

cm 6 x 9 x h 2,2

Teschio e Zucca
Skull and Pumpkin

2 pz/pcs

0255067

cm 8 x 6 x h 2,2

cm 8 x 4,5 x h 2,2

Mostro
 Monster
2 pz/pcs

0255092

cm 8 x h 2,2

Befana / Strega
Befana / Witch

1 pz/pc

0255093 

Mini Halloween
6 pz/pcs

0255090 

cm 3 - 4 x h 2,2

cm 8 x 6,5 x h 2,2

cm 8 x 7,5 x h 2,2

Vampiro 
Vampire
2 pz/pcs

0255091

cm ø 6 x h 2,2

cm 3 x h 2,2Mix & Match
Halloween

4 pz/pcs

0255043

PLASTIC COOKIE CUTTERS
For original shapes with details guaranteed by the 
special décor-markers. A safe and quality product, 
made in Italy, guaranteeing a neat cut.

MODELLI 
BREVETTATI
PATENTED

DESIGN
Lavabili in lavastoviglie

Dishwasher safe

TAGLIAPASTA IN PLASTICA
Forme originali con dettagli garantiti dagli speciali 
imprimi-decori. Un prodotto made in Italy sicuro e 
di qualità che garantisce un taglio preciso.

cm ø 6,5 x h 2,2 cm

Halloween
3 pz/pcs

0255228

cm ø 6,5 cm
Guarda il Video
Watch the video

Guarda il Video
Watch the video

PATENTED DESIGN
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 cm 29,4 x 17,3 x h 1

CiocCookies Halloween 
2 pz/pcs

0255158

 cm 6 x 4,3 x h 2,2

cm 7,5 x 8 x h 2,2
8 pz/pcs

cm 6 x 9 x h 2,2
8 pz/pcs

cm 9 x 7,5 x h 2,2
8 pz/pcs

cm 7,5 x 8 x h 2,2
8 pz/pcs

cm 6,5 x 9 x h 2,2
8 pz/pcs

cm 7 x 9 x h 2,2
8 pz/pcs

Halloween
6 sagome/shapes

48 pz/pcs

0256218

CIOCCOOKIES 
The perfect set to make cookies with a personalized chocolate top quickly and 
easily. The set consists of a fluted cutter with practical side handles to make the 
cookie base and a thermoformed mold for themed chocolate shapes.

CIOCCOOKIES
Il set perfetto per realizzare in modo semplice e veloce delle gallette ricoperte 
con una placchetta di cioccolato. Il set è composto da un tagliapasta 
multi-sagoma, con pratici manici laterali, per realizzare la base del biscotto 
ed uno stampo termoformato, per realizzare cioccolatini a tema.

ESPOSITORE TAGLIAPASTA HALLOWEEN
Espositore in cartone con tagliapasta in plastica assortiti, 
etichettati singolarmente.

HALLOWEEN CUTTERS COUNTER DISPLAY
Carton display with assorted plastic cutters, individually 
labelled.
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HALLOWEEN COOKIES KIT
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

HALLOWEEN COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255223

NEW

cm 7,2 x 7 x h 2,2

cm 6 x 8 x h 2,2
cm 10 x 10 x h 0,1

Guarda il Video
Watch the video
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GINGERDREAD COOKIES KIT
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

GINGERDREAD COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255224

NEW

cm 6,5 x 8 x h 2,2

cm 8 x 10,2 x h 2,2 cm 10 x 11 x h 0,1

Guarda il Video
Watch the video
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DECORAZIONI IN ZUCCHERO
Realizzate a mano. Pronte all’uso.

SUGAR DECORATIONS
Hand made decorations. Ready to use.

 Mr&Ms Ghost
Assortiti/Assorted

cm 2,6 - 3,8
6 pz/pcs

0500441
Halloween 3D

Assortiti/Assorted
cm 2 - 4,3
6 pz/pcs

0500439

Halloween Fantasy
Assortiti/Assorted

cm 3,5
6 pz/pcs

0500219

NEW NEW

Horror
Assortiti/Assorted

cm 3 - 4,5
6 pz/pcs

NEW

0500440

Guarda il Video
Watch the video

GLUTEN
FREE
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Strega
Witch

Assortiti/Assorted
cm 3,5

6 pz/pcs

0500216        

DECORAZIONI IN ZUCCHERO
Realizzate a mano. Pronte all’uso.

SUGAR DECORATIONS
Hand made decorations. Ready to use.

Scary Halloween
Assortiti/Assorted

cm 3,3 - 3,8
6 pz/pcs

0500432        

Halloween
Assortiti/Assorted

cm 3 - 1 
6 pz/pcs

0500334         

Frankenstein
Assortiti/Assorted

cm 3,5 - 4,5
6 pz/pcs

0500218        

Zucchette
Small Pumpkins
Assortiti/Assorted

cm 3,5
6 pz/pcs

0500395

Occhietti
Little Eyes

Assortiti/Assorted
cm ø 1- 1,5 - 2

30 pz/pcs

0500350        

Occhietti Accoppiati
Joint eyes

cm 1,5
18 pz/pcs

0500434        

Occhi Spaventosi
Scary Eyes

Assortiti/Assorted
cm 2

12 pz/pcs

0500431        

GLUTEN
FREE
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Spider 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339861
Pumpkin & Ghost 

mm ø 50 x 32 h
36 pz/pcs

0339863

Max 220°C

PIROTTINI
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

BAKING CUPS
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Halloween
mm ø 27 x 17 h

200 pz/pcs

0339711

Teschi
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339898

Happy Halloween 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339864

Halloween 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339860

Guarda il Video
Watch the video

PIROTTINI
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

BAKING CUPS
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

NEW

Witch
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339902

MINI
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cm ø 30 x h 5
0075045

Con Gancio
Hanging Hook

STAMPO ANTIADERENTE ZUCCA
In metallo antiaderente.

PUMPKIN BAKING PAN
In non-stick metal.

Max 200°C

DECORFLEX®
Stampi in silicone flessibile, di alta qualità, realizzati in 100% Silicone Platinum* anti-aderente, il migliore silicone idoneo al contatto 
alimentare che non altera il sapore degli alimenti. Semplici da usare e facili da pulire. Un prodotto estremamente versatile, ideale 
per realizzare dolcetti o preparazioni salate sia da forno che da frigo come lievitati, budini, gelatine e dolcetti gelato: permette di 
creare forme così dettagliate da poterle servire direttamente senza ulteriore decorazione. Sformalo ed è già decorato!

DECORFLEX®
Flexible, high-quality silicone molds, made of 100% non-stick Platinum silicone*, the best silicone suitable for food contact that 
does not alter the flavour of food. Simple to use and easy to clean. It is an extremely versatile product, ideal for making sweet or 
savoury preparations. Suitable both for products baked in the oven and chilled in the fridge such as leavened products, puddings, 
jellies, ice cream treats: it allows you to create such detailed shapes that you can serve them straight away without further 
decoration. Remove it from the mold, and it is already decorated!

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

DECOR
FLEX

®

Halloween
cm 30 x 17 x h 3

6 Cav. - Dim. Cav. 
cm 6,5 x 7 x h 2,5 

9260401
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NEW

STENCIL DECORATIVO
In plastica per alimenti, perfetti per realizzare 
splendidi disegni su torte, dolcetti e biscotti.

DECORATIVE STENCIL
Food-safe plastic, perfect for making 
wonderful designs on cakes and cookies.

Zucca / Pumpkin
cm ø 25

9270925

Strega / Witch
cm ø 25

9270938

Guarda il Video
Watch the video
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SACCHETTI PORTA DOLCIUMI
In plastica per alimenti, con fondo a soffietto. 
Ideali per confezionare biscotti, cake pops e caramelle.

TREAT BAGS
In food-safe plastic, with bellow bottom.
Perfect for packing candies, cookies and cake pops.

Halloween
cm 12,5 + 3 x h 24

20 pz/pcs

0855937

PARTY BOXES
Box in cartone resistente, rivestiti all’interno con carta antigrasso, 
idonea al contatto alimentare. Perfetti per party ed eventi: sono 
ottimi elementi decorativi per il tavolo delle feste, ideali per 
servire popcorn, patatine o snack vari, sia dolci che salati.

PARTY BOXES
Stiff cardboard boxes, with grease-proof inner coating, 
suitable for food contact. Perfect for parties and events: they 
are an excellent decorative element for your sweet tables, 
suitable for popcorn, chips and snacks, both sweet and savory.

Teschi
cm 12,5 + 3 x h 24

20 pz/pcs

0855986

Hallowen
7 x 7 x h 14 cm 

6 pz/pcs

0350160
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Natale
Christmas

Guarda il Video
Watch the video
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Verde / Green
cm ø 24,5 x h 5

0080255
Rosso / Red

cm ø 24,5 x h 5

0080254

TONDO / ROUND

Rosso / Red
cm 24 x 24 x h 5

0080252
Verde / Green

cm 24 x 24 x h 5

0080253

QUADRATO / SQUARE

Verde / Green
cm 39,5 x 27 x h 2,4

0080251
Rosso / Red

cm 39,5 x 27 x h 2,4

0080250

RETTANGOLARE / OBLONG

Verde / Green
cm 39,5 x 27 x h 2,4

12 Cav. - Dim. Cav. cm ø 8 x h 2,9 

0080257
Rosso / Red

cm 39,5 x 27 x h 2,4 12 Cav. - 
Dim. Cav. cm ø 8 x h 2,9

0080256

MUFFIN

Rosso / Red
cm 24 x 14 x h 6,5

0080258
Verde / Green

cm 24 x 14 x h 6,5

0080259

PLUMCAKE

STAMPI CELEBRATION
Stampo in metallo antiaderente di alta qualità. Semplice 
da utilizzare e facile da decorare. E’ perfetto per realizzare 
preparazioni dolci e salate.

CELEBRATION MOLDS
High quality non-stick metal baking mold. 
Easy to use and to decorate. Perfect for sweet 
and savoury preparations.

MAX
220°

Con Gancio
Hanging Hook
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Dim. Stampo / Mold cm 29 x 18 x h 5,8
3 Cav. - Dim. Cav. cm 6,4 x 14,8 x h 4,5

0080126

cm 27 x 15 x h 5,8
0080127

BABBO NATALE / SANTA CLAUS

SCHIACCIANOCI / NUTCRACKER

Capacità
Capacity

Codice
Code

Dimensione
Dimension

70 g0062683 cm 7,5 x h 6 mm 0,8 

mm 0,8 

mm 1,4 

mm 1,4 

mm 1,4 

70 g - 3 pz/pcs0062684 cm 7,5 x h 6

500 g0062687 cm 19,5 x h 15

750 g0062688 cm 21 x h 16

1 kg0062689 cm 23,5 x h 17

Spessore
Thickness

STAMPI IN ALLUMINIO PRESSOFUSO
Stampo antiaderente di alta qualità. Semplice da utilizzare e facile 
da decorare. E’ perfetto per realizzare preparazioni dolci e salate.

DIE-CAST ALUMINUM MOLDS
High quality non-stick baking mold. Easy to use and to decorate. 
Perfect for sweet and savoury  preparations.

PANDORO MOLDS
In anodized aluminum, without welding points. 
Perfect for baking the traditional Italian Pandoro.

STAMPI PANDORO
In alluminio anodizzato, senza punti di saldatura. Perfetti
per cuocere uno dei classici dolci della tradizione italiana.

MAX
220°

MAX
220°

Spessore extra per stampi 
più resistenti.
Extra thickness for 
stronger pans.



273

N
AT

AL
E 

• C
H

RI
ST

M
AS

Dim. Torta / Cake cm 15,5 x 8 x h 20
Dim. Stampo / Mold cm 19 x h 21

0075011

Dim. Torta / Cake cm 15 x 10 x h 20
Dim. Stampo / Mold cm 19 x h 21

0075010

Dim. Torta / Cake cm 16 x 8,5 x h 20
Dim. Stampo / Mold cm 19 x h 21

0075012

SNOWMAN

SANTA CLAUS

CHRISTMAS TREE

STAMPI 3D ANTIADERENTI
Stampi tridimensionali con rivestimento antiaderente 
di alta qualità. Semplici da utilizzare, sono perfetti per 
realizzare preparazioni dolci e salate. Ricettario incluso.

NON-STICK 3D MOLDS
3D molds with high quality non-stick coating. Easy to 
use. Perfect for sweet and savoury 3D preparations. 
Includes cookbook.

MAX
220°

Guarda il Video
Watch the video
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SAGOME IN ACCIAIO INOX
Sagome in acciaio inox senza punti di saldatura, adatte sia alla preparazione 
di semifreddi, mousse, torte gelato, che alla cottura di dolci e pan di spagna. 
In forno, facilitano una cottura uniforme e senza rigonfiamenti. Possono essere 
utilizzate anche come tagliapasta applicando una pressione sull’impasto già cotto.

STAINLESS STEEL SHAPES
Without welding points. Suitable for making semi-frozen 
desserts as well as cakes. In the oven, they garantee even 
baking without inflating on the surface. The shape can also 
be used as a cutter on baked sponge-cakes.

cm 28 x h 4,5
0256102

cm 19 x 28 x h 4,5
0256103

cm 21 x 28 x h 4,5
0256100

cm 21 x 28 x h 4,5
0256101

BIMBO INOX / INOX BOYALBERO DI NATALE INOX
INOX CHRISTMAS TREE

BIMBA INOX / INOX GIRLSTELLA COMETA / FALLING STAR

DECORFLEX®
Stampi in silicone flessibile, di alta qualità, realizzati in 100% Silicone Platinum* anti-aderente, il migliore silicone idoneo al contatto 
alimentare che non altera il sapore degli alimenti. Semplici da usare e facili da pulire. Un prodotto estremamente versatile, ideale 
per realizzare dolcetti o preparazioni salate sia da forno che da frigo come lievitati, budini, gelatine e dolcetti gelato: permette di 
creare forme così dettagliate da poterle servire direttamente senza ulteriore decorazione. Sformalo ed è già decorato!

DECORFLEX®
Flexible, high-quality silicone molds, made of 100% non-stick Platinum silicone*, the best silicone suitable for food contact that 
does not alter the flavour of food. Simple to use and easy to clean. It is an extremely versatile product, ideal for making sweet or 
savoury preparations. Suitable both for products baked in the oven and chilled in the fridge such as leavened products, puddings, 
jellies, ice cream treats: it allows you to create such detailed shapes that you can serve them straight away without further 
decoration. Remove it from the mold, and it is already decorated!

* Il migliore silicone idoneo 
al contatto alimentare

*The best food safe silicone quality

230°C -40°C

DECOR
FLEX

®

Gingerbread Man
 cm 30 x 17 x h 3
6 Cav. - Dim. Cav. 
cm 7,5 x 7 x h 2,5 

9260403
Christmas Tree

cm 30 x 17 x h 3
6 Cav. - Dim. Cav. 
cm 7,5 x 7 x h 2,5

9260402

Guarda il Video
Watch the video
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Placca Tagliapasta - Cutter:  cm 21 x 14,7 x h 1,7
Sagome - Shapes: da - From cm 1,8 a - to 3 x 2,8 x h 1,2

CUPCOOKIES TAGLIAPASTA
Una placca tagliapasta multi-sagoma, con pratici manici laterali, per 
realizzare tanti biscottini tematici. Perfetti da inzuppare nel latte per rendere 
ancora più dolce la colazione di Natale.

CUPCOOKIES CUTTERS 
A multi-shape cutter with practical side handles to make many small 
thematic cookies. They are perfect for dipping into the milk to make Christmas 
breakfast even sweeter.

NEW

1 pz/pc
0255235

PATENTED DESIGN

Guarda il Video
Watch the video

22 MINI BISCOTTI CON UN SOLO TAGLIO
22 MINI COOKIES WITH A SINGLE CUT



N
AT

AL
E 

• C
H

RI
ST

M
AS

276

CHRISTMAS KIT PER BISCOTTI
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

CHRISTMAS COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255232

NEW

cm 5,5 x 8,3 x h 2,2

cm 7,3 x 7,3 x h 2,2
cm 10 x 11 x h 0,1

Guarda il Video
Watch the video
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NEW

GINGERXMAS KIT PER BISCOTTI
Un set composto da 2 tagliapasta in plastica, perfetti per dare forma 
a biscotti o ricavare sagome e topper in pasta di zucchero e pasta di 
gomma e 4 stencil, in plastica per alimenti perfetti per decorare.

GINGERXMAS COOKIES KIT
A set composed of 2 plastic cutters perfect for making cookies 
and cutting sugar paste and gum paste shapes or cake toppers 
and 4 food safe plastic decorative stencil.

6 pz/pcs
0255231

cm 6,5 x 8 x h 2,2

cm 8 x 10,2 x h 2,2
cm 10 x 11 x h 0,1

GIRA IL TAGLIAPASTA PER
CREARE UNA RENNA!
 TURN THE COOKIE CUTTER 
TO CREATE A REINDEER!

Guarda il Video
Watch the video
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Mini Christmas
6 pz/pcs

0255097

cm 3 - 4 x h 2,2

Schiaccianoci
Nutcracker

1 pz/pc

0255045

cm 13 x 5,5 x h 2

cm 7 x 8,5 x h 2,2

cm 2 x 8,5 x h 2,2

Babbo Natale e Candy Cane
Santa Claus and Candy Cane

2 pz/pcs

0255068

cm 4,5 x 9 x h 2,2

cm 5,5 x 8,3 x h 2,2

Albero di Natale e Pupazzo
Christmas Tree and Snowman

2 pz/pcs

0255069

cm ø 9,5 x h 2,2

 Ghirlanda e Stella di Natale
Garland and Christmas Star

2 pz/pcs

0255038

cm ø 8,5 x h 2,2

cm 7 x h 2,2

cm 8 x h 2,2

Babbo Natale e Renna
Santa Claus and Reindeer

2 pz/pcs

0255095

Gingerbread Family
4 pz/pcs

0255245

cm 6 x h 8  

cm 11 x h 8
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cm 6 x h 2,2

cm 8 x h 2,2

Albero di Natale e Scarpone
Christmas Tree and Boot

2 pz/pcs

0255096

cm 7 x h 2,2

Gingerbread Man & House
2 pz/pcs

0255094

cm 8 x h 2,2

Mix & Match Natale
Christmas

4 pz/pcs

0255044
Palline Natalizie
Christmas Balls

3 pz/pcs

0255039

cm 3 x h 2,2

cm ø 6 x h 2,2

 cm 6 x 4,3 x h 2,2

 cm 29,4 x 17,3 x h 1

CiocCookies Christmas
2 pz/pcs

0255157

ESPOSITORE TAGLIAPASTA 
NATALE
Espositore in cartone con tagliapasta 
in plastica assortiti, etichettati
singolarmente.

CHRISTMAS  CUTTERS 
COUNTER DISPLAY
Carton display with assorted 
plastic cutters, individually 
labelled.

Natale - Christmas
6 sagome/shapes

60 pz/pcs

0256212

cm 8 x h 2
10 pz/pcs

cm 8,5 x h 2
10 pz/pcs

cm 7 x h 2
10 pz/pcs

cm 8 x h 2
10 pz/pcs

cm 7 x h 2
10 pz/pcs

cm 8,5 x h 2
10 pz/pcs

PLASTIC COOKIE CUTTERS
A safe and quality product, made in Italy, guaranteeing 
a neat cut.

MODELLI 
BREVETTATI
PATENTED

DESIGN
Lavabili in lavastoviglie

Dishwasher safe

TAGLIAPASTA IN PLASTICA
Un prodotto made in Italy sicuro e di qualità che 
garantisce un taglio preciso.

cm ø 7,5 x 9  x h 2,2 cm ø 6,8 x h 8

Guarda il Video
Watch the video

PATENTED DESIGN
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cm 3 - 4 x h 2,2

MINI CUTTERS COUNTER DISPLAY
Carton display with 60 plastic mini cutters with 
assorted shapes. A funny presentation to encourage 
the impulse purchase.

MODELLI 
BREVETTATI
PATENTED

DESIGN
Lavabili in lavastoviglie

Dishwasher safe

ESPOSITORE DA BANCO MINI TAGLIAPASTA
Espositore in cartone con 60 mini-tagliapasta in plastica 
dalle forme assortite. Una presentazione divertente per 
favorire l’acquisto di impulso.

christmas
60 pz/pcs

0256220

NEW

Confezionati singolarmente in 
bustine trasparenti.
Individually wrapped in clear bags.

FOTO PACK
LAURA
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Christmas Fantasies
5 pz/pcs

0255410 

cm 7 - 5 - 4 x h 2Frozen Star
3 pz/pcs

0255046

8 pz/pcs
0255250 da / from cm ø 4,5 a / to ø 26,5 x h 2,2

METAL CUTTERS
Gold metal cutters set in the classic shapes of Christmas 
decorations. Suitable for a precise and net cut.

TAGLIAPASTA IN METALLO
Set in metallo dorato, nelle classiche forme dei soggetti 
natalizi. Garantiscono un taglio netto e preciso.

cm 6,5 x 7,6 x h 2

cm 7 x 8 x h 2

cm 7,5 x 7,5 x h 2

cm 6 x 8 x h 2

cm 7,7 x 7,7 x h 2

TAGLIAPASTA ALBERO STELLA DI GHIACCIO
Set in platica perfetto per realizzare un albero di Natale di biscotti 
come centrotavola natalizio o come idea regalo: sovrapponendo le 
sagome dalla più grande alla più piccola potrai creare un fantastico 
albero di biscotto pronto per essere decorato.

FROZEN STAR TREE CUTTERS 
Plastic set perfect for making a cookie Christmas tree as a 
centerpiece or as a gift idea: by overlapping the shapes from the 
largest to the smallest one you can create a fantastic cookie tree 
ready to be decorated.

Guarda il Video
Watch the video
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DISPLAY FOR CHRISTMAS BOXES
Counter display with 24 cake boxes, easy to assemble, in resistant 
cardboard suitable for food contact. Individually wrapped. Assorted pack 
with 8 different Christmas patterns, ideal for wrapping pastries, donuts, 
cupcakes, cookies and sweet treats and for giving homemade sweet gifts.

ESPOSITORE SCATOLE DI NATALE
Espositore da banco con 24 scatole per dolci automontanti, in cartone resistente, 
idoneo al contatto alimentare. Imbustate singolarmente. Confezione assortita, 
con 8 differenti fantasie del Natale, ideali per confezionare pasticcini, ciambelle, 
cupcakes, biscotti e piccoli dolcetti e per regalare dolci pensierini fatti in casa.

cm 23,5 x 16 x h 5

NEW

24 pz/pcs
8 texture per 3 pz
8 texture for 3 Pcs

0346000
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Natività
Nativity
cm ø 25

9270977
Renna

Reindeer
cm ø 25

9270976
Albero e Stelle

Tree & Stars
cm ø 25

9270979
Merry Christmas

cm ø 25

9270978

Gingerbread Family
cm 7 x 30

9271027

Decori di Natale / Christmas Decorations
cm 10 x 28

9270974
Paesaggio di Natale / Christmas Landscape

cm 10 x 28

9270975

STENCIL DECORATIVI
In plastica per alimenti, perfetti per realizzare splendidi disegni 
su torte, dolcetti e biscotti.

DECORATIVE STENCILS
Food-safe plastic, perfect for making wonderful 
designs on cakes and cookies.

Guarda il Video
Watch the video
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Dim. Cav. mm 50 - 35 - 20 x h 15
10 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050134

LA STELLA
THE STAR
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Dim. Cav. mm 40 x 42 x h 10
8 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050131

L’ABETE
THE FIR

Pe
so

 ci
oc

co
la

to
 p

er
 ca

vit
à 

/ C
ho

co
la

te
 w

ei
gh

t p
er

 ca
vit

y: 
8,

3 
g 

Dim. Cav. mm 40 x 42 x h 10 
8 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050132

L’ABETE INCASTRO
THE INTERLOCKING FIR
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Dim. Cav. mm 40 x 38 x h 10
8 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x h 22

0050133

L’ANGIOLETTO
THE ANGEL
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STAMPI PER IL CIOCCOLATO
Stampi professionali in policarbonato, un materiale che consente di 
ottenere cioccolatini lucidi e perfetti. Modelli brevettati per realizzare 
cioccolatini dalle forme originali ed una linea tridimensionale dalle forme 
esclusive da unire in un perfetto incastro per ottenere cioccolatini in 3D.

CHOCOLATE MOLDS
Chocolate Molds made of  polycarbonate, a material that allows for shiny 
and perfectly-shaped chocolates. Models with patented design, to make 
chocolates with fun shapes, and a line of three-dimensional Molds with 
exclusive and unique shapes to join together to get 3D chocolates.
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Dim. Cav. mm 69 x 105 x h 20
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x 22

0050110

IL BABBO NATALE PICCOLO
THE SMALL SANTA CLAUS 

Peso cioccolato per cavità Chocolate weight per cavity: 41,90 g 

Dim. Cav. mm 85 x 105 x h 20
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 200 x 120 x 22

0050113

L’ALBERO DI NATALE PICCOLO
THE SMALL CHRISTMAS TREE

Peso cioccolato per cavità Chocolate weight per cavity: 44 g 

Dim. Cav. mm 99 x 150 x h 28
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x 22

0050112

IL BABBO NATALE GRANDE
THE BIG SANTA CLAUS 

Peso cioccolato per cavità Chocolate weight per cavity: 89,00 g 

Dim. Cav. mm 121 x 150 x h 28
2 Cavità / Cavities
Dim. Stampo / Mold mm 275 x 175 x 22

0050114

L’ALBERO DI NATALE GRANDE
THE BIG CHRISTMAS TREE

Peso cioccolato per cavità Chocolate weight per cavity: 93 g 
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24 Adesivi chiudi pacco
24 Closure package stickers

cm ø 4,5

1 Scatola espositore con crowner
1 Display box with crowner

cm 30 x 16 x h 13

24 Bustine
24 Mini bags

cm 6 x 6

2 Stampi per il cioccolato
2 Chocolate molds

cm 15 x 26,8

24 Scatoline
24 Mini boxes

cm 7,5 x 7

Calendario dell’Avvento
Advent Calendar

75 pz/pcs

0890051

CALENDARIO DELL’AVVENTO
Un calendario dell’avvento da realizzare in casa. Due stampi termoformati
con soggetti natalizi per realizzare 24 cioccolatini assortiti, bustine
trasparenti, scatoline ed adesivi con numeri per richiudere ogni goloso 
regalino da raccogliere nella base espositiva.

ADVENT CALENDAR
Make your own Advent calendar. The kit contains 2 thermoformed 
Christmas molds to make 24 assorted chocolates, transparent sachets, 
boxes for each chocolate treat and stickers with numbers to close them 
and to put in the display. 

Guarda il Video
Watch the video
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2 Stampi Renna per Cioccolato 
2 Reindeer Chocolate Molds

cm 14,2 x 11,4

2 Stampi Stella per Cioccolato 
2 Star Chocolate Molds

cm 14,2 x 11,4

2 Stampi Albero per Cioccolato 
2 Christmas Tree Chocolate Molds

cm 14,2 x 11,4

2 StampiBabbo Natale per Cioccolato 
2 Santa Claus Chocolate Molds

cm 14,2 x 11,4

8 Cartoncini Regalo
8 Gift Cards
cm 12,5 x 15

Christmas Cards
16 pz/pcs

0890050

MODELLO 
BREVETTATO

PATENTED
DESIGN

CHRISTMAS CARDS
Realizza delle Cartoline d’auguri ripiene di goloso cioccolato per 
personalizzare ed arricchire i tuoi regali natalizi. Il kit contiene 8 
stampi in termoformato per il cioccolato ed 8 cartoncini regalo.

CHRISTMAS CARDS
Make greeting cards filled with delicious chocolate to 
personalize and enrich your Christmas gifts. The Kit 
contains 8 thermoformed chocolate molds and 8 gift cards.

Guarda il Video
Watch the video
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Elfi / Elves
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339879

Regali di Natale / Christmas Gifts
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339904

Elegant Xmas
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339906

Renna / Reindeer
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339905

Babbo & Elfo / Santa & Elf
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339903

Best Wishes 
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339868

Max 220°C

PIROTTINI
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

BAKING CUPS
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Buon Natale
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339897

NEW NEW

NEW

NEW

NEW
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Gingerbread Family 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339874

Schiaccianoci / Nutcracker
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339873

Gold & Silver Stars 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339871

Holly & Tree 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339870

Xmas Tree & Stars 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339872

Frozen Star 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339847

Stars
mm ø 50 x 32 h 

36 pz/pcs

0339869

Max 220°C

PIROTTINI
Comodissimi per cuocere, presentare
e regalare muffin e dolcetti.

BAKING CUPS
Very handy for baking, presenting and 
giving muffins and small cakes as a gift.

Guarda il Video
Watch the video

Black & Gold Stars 
mm ø 50 x 32 h

36 pz/pcs

0339856

Christmas
mm ø 27 x 17 h

200 pz/pcs

0339710

MINI MUFFIN
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Elfi
Elves

Assortiti/Assorted
cm 3,3 - 3,8

6 pz/pcs

0500442

Cristalli di Neve
Snowflakes

Assortiti/Assorted
cm 2,5 - 4
9 pz/pcs

0500450
Pupazzi di Neve 3D

Snowman 3D
Assortiti/Assorted

cm 2 - 3,5
6 pz/pcs

0500449

White Xmas
Assortiti/Assorted

cm 3,7 - 4 
6 pz/pcs

0500443

NEW

NEW

NEW

NEW

Mix Pisto 
Christmas Mix

28 g

9450105
Mix Pan di zenzero 
Gingerbread Mix 

28 g

9450106

MIX DI SPEZIE 
Mix di spezie ideale per i dolci tipici di 
Natale. Con tappo dosatore.

SPICES MIX 
Spice mix, ideal for typical Christmas 
desserts. With dosing cap.

DECORAZIONI IN ZUCCHERO
Realizzate a mano. Pronte all’uso.

SUGAR DECORATIONS
Hand made decorations. Ready to use.

GLUTEN
FREE
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Stella e Agrifoglio
Poinsettias and Holly

Assortiti/Assorted
cm 3 - 3,5 - 4

7 pz/pcs

0500348        

Babbo Natale
Santa Claus

Assortiti/Assorted
cm 3,5 - 4
6 pz/pcs

0500220         

Gingerbread
Assortiti/Assorted

cm 3 - 4
6 pz/pcs

0500354         

Stelle di Natale
Poinsettias

Assortiti/Assorted
cm 4

6 pz/pcs

0500352        

Natività 3D 
3D Nativity

Assortiti/Assorted
cm 3,5 - 4
5 pz/pcs

0500435
Decorazioni Natalizie
Christmas Decorations

Assortiti/Assorted
cm 3,5 - 4
6 pz/pcs

0500351        

Guarda il Video
Watch the video

DECORAZIONI IN ZUCCHERO
Realizzate a mano. Pronte all’uso.

SUGAR DECORATIONS
Hand made decorations. Ready to use.

GLUTEN
FREE
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DECORAZIONI EDIBILI
Decorazioni edibili, pronte all’uso, perfette per decorare 
facilmente dolcetti, cupcakes, biscotti e cioccolatini. 
Perfetti anche per impreziosire drink e cocktail.

EDIBLE DECORATIONS
Ready-to-use edible decorations, for easily decorating treats, 
cupcakes, cookies and chocolates. Also suitable for enrich 
drinks and cocktails.

Alberelli Edibili Verdi
Green Edible Trees

g 1

2090206

Fiocchi di Neve
Edibili Azzurri

Light Blue Edible
Snowflakes

g 1

2090207

 Stelline Edibili Oro
Edible Gold Stars

g 1

2090208

NEW

NEW

NEW

Guarda il Video
Watch the video



293

N
AT

AL
E 

• C
H

RI
ST

M
AS

SACCHETTI PORTA DOLCIUMI
In plastica per alimenti, con fondo a soffietto. 
Ideali per confezionare biscotti, cake pops e caramelle.

TREAT BAGS
In food-safe plastic, with bellow bottom.
Perfect for packing candies, cookies and cake pops.

PARTY BOXES
Box in cartone resistente, rivestiti all’interno con carta antigrasso, 
idonea al contatto alimentare. Perfetti per party ed eventi: sono 
ottimi elementi decorativi per il tavolo delle feste, ideali per 
servire popcorn, patatine o snack vari, sia dolci che salati.

PARTY BOXES
Stiff cardboard boxes, with grease-proof inner coating, 
suitable for food contact. Perfect for parties and events: they 
are an excellent decorative element for your sweet tables, 
suitable for popcorn, chips and snacks, both sweet and savory.

Natale / Christmas
7 x 7 x h 14 cm 

6 pz/pcs

0350161

Holly & Trees
cm 12,5 + 3 x h 24

20 pz/pcs

0855939
White Christmas
cm 12,5 + 3 x h 24

20 pz/pcs

0855938
Buon Natale

cm 12,5 + 3 x h 24
20 pz/pcs

0855987
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